
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Uljanov ja Vasiljev -sukuja koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Alajärven kylä 
 

Keski-Kuittijärveltä matkatessa vesitie haarautuu Enonsuun kohdalta kahtia, oikealle kohti Jyvöälahtea, 
vasemmalle vedet leviävät Alajärveksi ja siitä edelleen Luomajärveen ja edelleen Kostamukseen asti. I.K. 
Inha lähti 14.5.1894 Jyvöälahdesta Kontokkiin Xenijan (Oksenien) ja Okahvien saattamana ja matkasi 
Kyperäisen ja Jolmosen koskien kautta Enonsuun ohi Alajärveen. Alajärvestä Inha mainitsee Miikkulan talon: 
´´Kävin Vasselein luona.´´ Alajärvestä soudettiin kolme virstaa vettä pitkin, sitten seitsemän virstaa maitse, 
osin pahoja soita ja kaunista jokea pitkin  Luomajärvelle ja sieltä Kenttijärveen, josta Outi ja Oksenie “läksi 
vettä vilvettämäh”, palasivat kotiin Jyvöälahteen. Inha jatkoi vesiteitse Kostamukseen. Fomna (Tomna) 
Joakon tytär Alajärvestä, kotoisin Kostamuksesta, lauloi Inhalle Alajärvessä, samoin Vuokkiniemestä naitu 
Toarie Kuismina Inhalle. (SKS: I.K. Inha 1-250. 1894. II P 9.) 
 

Louis Sparre oli kulkenut vuonna 1892 matkan toisin päin Luvajärvestä Jyvöälahteen. Sparre on piirtänyt 
pääosin vesiteitä kulkemansa reitin julkaisemansa teoksen karttaan: Luvajärvestä Kostamukseen ja edelleen 
Koivujärven, Kenttijärven ja Luomajärven kautta Alajärveen ja Enonsuuhun, jossa oltiin yötä ja sitten 
Jyvöälahden Romanaisiin 30.7.1892, missä ´´kaunis Kseenia oli vielä naimattomana kotona.´´ 
 

Alajärvessä oli 39 taloa vuonna 1905 ja niissä 254 asujaa. ´´Alajärven kylä ei tarkasti sanoen sijainnut 
saman nimisen järven rannalla, vaan ylempänä Ylijärven ja Soavalan joen sekä etenkin Lammin rannoilla. 
Kylän osia oli Perä, Ievala, Niemi, Soavala, Oljokkala, Patrikka, Matinniemi, Kiviniemi ja Kari. Huohvanan 
talo sijaitsi Ievalan kylänosassa lähellä tsasounaa ... Alajärven Niemellä oli 7 taloa: Hotatta eli Maksima oli 
Mihhein  eli Soavan talo, Kostjan talo Alajärven niemellä, samoin Levan talo, Poavila, Soloska ja Hilippä. 
Soavalassa asui Petri Ijevlev, jonka tytär Varvana sai mieheksi Iivana Korkkojevin. Iivanan tytär Toarie naitiin 
Jyvöälahden Pappisen Jyrin taloon ja tytär Moarie Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejeville.´´ Pertti 
Virtaranta s. 196 ja 150. Soavani Petri Iivolov asui Alajärvessä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli 
Mikkosia (Iivolov). Niemi 1172. 
 

Roope Takala, Alajärven kylän synnynnäinen, kertoi kylän paikannimien syntyhistorioita: Erään paikan nimi 
oli Siiroa-köykkä, kaskenkaadantapaikka Äijänpäivän siiroan syönnin muistoksi. Alajärvellä oli myös 
henkilönimien mukaan syntyneitä paikannimiä:  Patrikka, Oljokkala, Soavala, Ievala, Matinniemi. Muita 
paikannimiä oli Kattilakoski, Valkkiniemi, Kalmahauta, Palovoara, Petrasuo, Luojanoja. 
Alajärveläiset ovat samoin kuin muutkin uhtualaiset ottaneet käyttöön suomenkielisiä nimiä varsinkin 
kansannousun vuosina ja pakolaisvuosinaan. Alajärven Ijevlev-sukuisten asukkaiden nimiä ovat mm. Ievala, 
Iivonen, Koivuniemi, Multamäki, Multanen, Mironen, Virta. 
 

   Muarie Mihejevan, Varvanan äidin muistelu Alajärven ensimmäisistä asukkaista lappalaisista. ´´Noin 300 
vuotta sitten kylän paikalla maakuopissa asui kolme veljestä: Homa, Tsolli ja Patrikka. Heijät oli vaino ajanut 
tänne entisiltä kotisijoilta jostain suvempaa. Patrikalla ei ollut perillisiä, hänen muistonaan on säilynyt vain 
eräään niemen nimi. Homasta ja Tsollista jäi perillisiä ja heistä onkin sikeytynyt koko Alajärven rahvas. .. 
Tsollin hauta on säilynyt näihin päiviin asti. Tsollin jälkeläisiä oli Suava, tämän poika Petri ja Petrillä oli tyttö 
Varvana.´´ Jaakko Rugojev/ Pertti Virtaranta 1978 s. 197. 
 

   Uhtuan seurakunnan kirkonkirjoihin on merkitty myös Alajärven ja Enonsuun asukkaille suoritetut kirkolliset 
toimitukset. Käytettävissäni on ollut Kansallisarkistossa olevat mikrofilmi-kopiot vuosilta 1873-1905. 
Alajärveä koskevat rippikirjat vuosilta 1890 ja 1910 olen saanut käyttööni fil. tri Matti Pöllältä. Hänelle 
esittämiini kiitoksiin yhtyvät monet Alajärven ja Enonsuun eläjien jälkeläiset. 
 
Seuraavassa aineistossa esitellään Alajärven suvut Ijevlev, Mihejev, Timofejev, Vasiljev ja Bogdanov. 
 

Alajärveläisten sukunimiä ja sukunimien suomennoksia  
 

Bogdanov (Ijevlev-sukua), Harju (Ijefleff), Ievala (Ijefleff), Iivonen (Ijefleff), Jaakkonen (Jakofleff), Jefremoff,  
Kari (Mihejeff), Kemppainen, Kemppujeff,  Kemponen/ Kelponen (Jakovlev), Kiekkisaari (Vasiljeff), Kivimaa, 
Kiviranta, Klementjeff, Koivuniemi (Ijefleff), Korhonen, Korkkojeff/ Korkkonen (Gorkojev), Kujala, Leppäniemi, 
Matti Louhela (Makar Timofejeff),   
Malikin, Malinen, Mihejeff, Jaakko Miikkala (Mihejeff), Mikkonen? (A.R. Niemen tieto: Soavani Petri Mikkosia, 
Iivolov), Taimi Mironen (Ijefleff), Mukava, Multanen,  
Niemelä (Mihejeff), Oljokkaini, Panfiloff, Feodor Peksujeff (Huoti Rasi), Peltola, Raunio, Rinne, Takala, 
Tetrisaari (Jakofleff), Timofejeff, Timonen (Timofejeff), Tuisku,  
Uljanoff, Uljanen (Ida Uljanoff), Vasiljeff, Virta (Ijefleff), Vitsataival, Vuoristo. 
 



 

 

 

 

Uljanov. Henkilöhakemisto 
 

Anton Uljanov 
1. Konstantin Antonovits Uljanov syntyi noin 1819 tai 1820, vaimo leski Marija Lavrentjevna Jakovleva syntyi 
noin 1834 tai 1835 
1.1. Petr Konstantinovits Uljanov syntyi noin 1869. 
1.2. Lavrentij Konstantinovits syntyi noin 1874.  
1.3. Artemij Konstantinovits Uljanov syntyi 20.10.1874, vaimo Jevgenija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 
noin 1867 tai 1868. 
1.3.1. Irina Artemjevna syntyi 2.9.1901. Suomessa Iida Uljanoff tai Iro Ortjon tytär Uljanen. 
Fedosja Uljanova ?Vasiljeva syntyi noin 1813. 77-vuotias leski Fedosja Uljanova v. 1890. Samassa 35-
vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev perheineen. 
Melanija Uljanova, talonpojan naimaton tytär. 
1. Melanijan avioton poika Simeon Uljanov syntyi 7.10.77. 
Mitrofan Ieremijevits ?Uljanov syntyi 1826, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1837.  
 
Timofej Uljanov 
0. Neitsyt Irina Timofejevna Uljanovan kummilapsi: Tatjana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876. 
1. Makar Timofejevits  Uljanov syntyi noin 1845, 1. vaimo Darja Fotijevna synt. Bogdanova syntyi noin 
1857, vaimo (2.) 34-vuotias Agafja Fomitsna syntyi noin 1856. 
1. Simeon Makarovits Uljanov syntyi 17.4.1877. 
2. Feodor Makarovits syntyi noin 1878. 
3. Epifanij Makarovits ?Vasiljev syntyi 12.5.1882. 
Agafja Fomitsna Vasiljevan aviottomat lapset:  
a. Pavel Agafjan poika Vasiljev syntyi 15.11. 1886. 
b. Vasilij Agafjan poika Vasiljev syntyi 31.12.1889. 
2. Zahar Timofejevits Uljanov s. noin 1843, vaimo Agafja Prokopjevna 
Alajärven vuoden 1890 talon 282 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev, tämän vaimo 
31-vuotias Irina Dorofejevna ja Zahar Timofejevitsin lapset 12-vuotias Osip, 15-vuotias Tatiana. Samassa 
myös 49-vuotias devka Melanija Uljanova. 
Zahar Timofejevits Uljanovin ja Agafja Prokopjevnan lapset: 
2.1. Anton Zaharovits syntyi noin 1871. 
2.2. Akilina Zaharovna Uljanova syntyi 19.6.1874. 
2.3. Tatjana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876. 
 

Uljanov-suku 
 

Anton Uljanov, Alajärvi 
1. Konstantin Antonovits Uljanov syntyi noin 1819 tai 1820, vaimo (2.) leski Marija Lavrentjevna Jakovleva 
syntyi noin 1834 tai 1835 
Konstantin Antonovits Uljanov kuoli kovaan kuumeeseen 57-vuotiaana 15.3. 1877, haud. 17.3.1877.   
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 276 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Marija Lavrentjevna s. 
1835 sekä Marija Lavrentjevnan lapset: 21-vuotias Petr Konstantinovits s. 1869 ja 16-vuotias Lavrentij 
Konstantinovits s. 1874. (korjaa Artemij) 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 87-vuotias Vasilij Trifonovits Jakovlev s. 
1823, Vasilij Trifonovitsin vaimo 75-vuotias Jelena Nikiforovna s. 1835. Samassa (92) myös 41-vuotias Petr 
Konstantinovits Uljanov s. 1869, Petrin veli 36-vuotias Artemij Konstantinovits.  
Samassa (92) myös Petrin ja Artemin äiti 76-vuotias Marija Lavrentjevna, Artemin vaimo 42-vuotias 
Jevgenija Dorofejevna, Artemin ja Jevgenija Dorofejevnan tytär 15-vuotias Irina (po. 10-11-vuotias, s.1901.) 
Konstantin Antonovits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 55-vuotiaana 2. avioliittoon 28.7.1874. Morsian oli 39-vuotias 
leski Marija Lavrentjevna Jakovleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat alajärveläiset Mitrofan Jeremejevits 
Vasiljev, Petr Saveljevits Ijevlev, Makar Timofejevits Uljanov (korjaa Vasiljev) ja Mihail Trifonovits Jakovlev. 
Konstantin Antonovits Uljanovin ja Marija Lavrentjevan lapset: 
1.1. Petr Konstantinovits Uljanov syntyi noin 1869. 
1.2. Lavrentij Konstantinovits syntyi noin 1874.  



1.3. Artemij Konstantinovits Uljanov syntyi 20.10.1874, vaimo Jevgenija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 
noin 1867 tai 1868. 
Artemij Konstantinovits Uljanov kastettiin 13.12.1874. Kummina oli Matfej Vasiljevits, Vasilij Dorofejevits 
Timofejevin poika, Alajärvi. 
Artemij Konstantinovits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 9.7.1895. Morsian oli 28-vuotias 
Jevgenija Dorofejevna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Mihail Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Aggej 
Sergejevits Sergejev, Uhtua, reservin matruusi Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Ivan Kasjanovits 
Mosnikov, Uhtua. 
Artemij Uljanoff, Alajärvi. Nimi lehtien tilauslistassa: Kaleva. Ahava 11:11 
Otto (Ortjo) Uljanoff osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtuassa 1.7.1907. Ahava 10. 2 a. 
Artemin ja Jevgenija Dorofejevnan tytär: 
1.3.1. Irina Artemjevna syntyi 2.9.1901, kastettiin 30.9.1901. Kummeina olivat Petr Konstantinovits Uljanov, 
Alajärvi ja neitsyt Marfa Dorofejevna Tihanova, Uhtua. Isä Artemij = Uvolennyj v zapas armij rjadovoj  
”Iida Uljanoff Uhtuan Alajärvestä 22-vuotias v. 1923. Käynyt venäl. koulun kotikylässään. Keski-Savon 
kansanopistossa 1922-23.  Nimiluettelo Wienan karjalaisista oppilaitoksiin pyrkivistä … laatinut W. Waara 
21.8.1923. VPAK IV: 1 F 1. Vrt. Iida Uljanoff, Uhtua, Otavan kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Iro Ortjon tytär Uljanen Uhtuan Alajärvestä s. 1901, Impilahden kansanopistossa 1923-24. Kesällä saman 
opiston maatalouskursseilla, osoite 27.8.1924 Leppäsyrjän talouskoulu. Ks. Luettelo vuodesta 1922 alkaen 
Suomessa opiskelleista Wienan karjalaisista Kuhmon pakolaispiirissä 27.8.1924. W. Waara. VPAK  IV: 1 F 
1. Kuhmon jp. 
Iida Uljanen s. 1905!, Uhtua. Impilahden kansanopistossa 1923-24. Sakari Vuoristo. 
”Iida Uljanoff oli Waseli Waaran äidin, Okahvie Dorofejeffin sisarentytär. (Agafja Dorofejevna  synt. 
Tihanova). Joukenie ja Iida palasivat Kuhmosta takaisin Karjalaan. Maija Untamala (Sergejeff) muistelee 
nähneensä Okahvien ja Joukenien istumassa Kuhmossa Tuupalan pirtin ison uunin päällä, puhumassa ja 
nauramassa jostain asiasta. Tuupalan talossa oli 1920-luvulla pakolaislastenkoti. (Irja Rämä 1996.) 
 
Fedosja Uljanova ?Vasiljeva syntyi noin 1813. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon  281 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Fedosja Uljanova. 
Samassa myös 35-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev perheineen, tämän veli  32-vuotias Iona Timofejevits 
perheineen. 
 
Melanija Uljanova, talonpojan naimaton tytär. 
1.Melanijan avioton poika Simeon Uljanov syntyi 7.10.77, kastettiin 13.2.77. Kummina oli Makar Timofejevits 
Uljanovin (Vasiljevin) vaimo Darja Fotijevna, Alajärvi. 
Melanija Uljanova on merkitty Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan taloon 282 ja vuoden 1910 taloon 71. 
 

Mitrofan Ieremijevits ?Uljanov (korjaa Vasiljev) syntyi 1826, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1837.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 277 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mitrofan Ieremijevits s. 1826 ja 
tämän vaimo 53-vuotias. Irina Ivanovna s. 1837. Samassa (277) myös 45-vuotias Makar Timofejevits Uljanov 
korjaa (Vasiljev s. 1845) ja Makar Timofejevitsin 2. vaimo 34-vuotias Agafija Fomitsna s. 1856 ja Makarin 
lapset sekä Agafjan lapset. 
Vertaa. Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, vih. 28.7.1874. Häätod. mm. Mitrofan Jeremejevits Vasiljev. 
Vertaa: Konstantin Antonovits Uljanov, Alajärvi, vih. 28.7.1874. Häätodistajina mm. Mitrofan Jeremejevits 
Vasiljev, Alajärvi ja Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi. 
 
Timofej Uljanov  (Vasiljev) 
0. Neitsyt Irina Timofejevna Uljanovan kummilapsi: Tatjana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876, kastettiin 
24.7.1876, Alajärvi. 
 
1. Makar Timofejevits  Uljanov (korjaa Vasiljev) syntyi noin 1845, 1. vaimo Darja Fotijevna synt. 
Bogdanova syntyi noin 1857, vaimo (2.) 34-vuotias Agafja Fomitsna syntyi noin 1856. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 277 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mitrofan Ieremijevits s. 1826 ja 
tämän vaimo 53-vuotias Irina Ivanovna s. 1837. Samassa (277) myös 45-vuotias Makar Timofejevits Uljanov 
s. 1845, Makar Timofejevitsin 2. vaimo 34-vuotias Agafja Fomitsna s. 1856 sekä Makar Timofejevitsin lapset: 
11-vuotias Feodor Makarovits a. 1879. 8-vuotias Stepan (korjaa Epifaniij) Makarovits s. 1882. Samassa 
(277) myös Agafja Fomitsnan aviottomat lapset: 4-vuotias Pavel s. 1886 ja vuoden vanha Vasilij s. 1889. 
Darja Fotijevnan Makar Timofejevits Uljanovin vaimon kummilapsi: Melanija Uljanovan avioton poika Simeon 
Uljanov 1877. 



Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 28.7.1874. Morsian oli 17-vuotias 
Darja Bogdanova, Alajärvi. Häätodistajina  olivat Petr Saveljevits Ijevlev, Alajärvi, Konstantin Antonovits 
Uljanov, Alajärvi, Mitrofan Jeremejevits Vasiljev, Ivan Grigorjevits Kornilov, Uhtua. 
Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 2. avioliittoon 44-vuotiaana 22.7.1890. Morsian oli 34-vuotias 
neitsyt Agafja Fomitsna Vasiljeva, Foma Stepanovits Vasiljevin tytär, Tsiksa. Häätodistajina olivat Ivan 
Averkijevits Gavrijev, Uhtua,  Dmitriij Trifonovits Mullijev, Uhtua, laivaston reserviläinen Stefan Pimenovits 
Fedorov, Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
Makar Timofejevits Uljanovin ja Darja Fotijevnan synt. Bogdanovan lapset: 
1. Simeon Makarovits Uljanov syntyi 17.4.1877, kastettiin 19.7.1877. Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksej 
Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. 
2. Feodor Makarovits syntyi noin 1878. 
3. Stepan Makarovits syntyi 1882. po. Epifanij 
Epifanij Makarovits ?Vasiljev syntyi 12.5.1882, kastettiin 1882. Kummina oli Mihail Timofejevits Vasiljev, 
Alajärvi. Äiti Darja Fotijevna. 
Agafja Fomitsna Vasiljevan aviottomat lapset:  
a. Pavel Agafjan poika Vasiljev syntyi 15.11. 1886, kastettiin 10.2.1887. Tsiksa. Kummina oli Nikolaj Fomits 
Vasiljev, Tsiksa.  
b. Vasilij Agafjan poika Vasiljev syntyi 31.12.1889, kastettiin 9.1.1890. Kummeina olivat Feodor Fomits 
Vasiljev, Tsiksa ja neitsyt Darja Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. 
 

2. Zahar Timofejevits Uljanov (korjaa Vasiljev), vaimo (1.) Agafja Prokopjevna 
Vrt. Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 281 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Fedosja Uljanova sekä 
35-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev perheineen. Alajärven vuoden 1890 talon 282 kirjoihin on merkitty 47-
vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev, tämän vaimo 31-vuotias Irina Dorofejevna ja Zahar Timofejevitsin lapset 
12-vuotias Osip, 15-vuotias Tatiana. Samassa myös 49-vuotias devka Melanija Uljanova. 
Zahar Timofejevits Uljanovin (Vasiljevin) ja Agafja Prokopjevnan lapset: 
1. Anton Zaharovits syntyi noin 1871, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 5.6.1875, haud. 7.6.1875. Isä Zahar 
Timofejevits Uljanov, Alajärvi. 
2. Akilina Zaharovna Uljanova syntyi 19.6.1874, kastettiin 19.8.1874, kuoli 2 kk:n iässä kouristuksiin 
2.9.1874, haud. 14.9.1874.  Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Äiti 
Agafja Prokopjevna. 
3. Tatjana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876, kastettiin 24.7.1876. Kummina oli neitsyt Irina Timofejevna 
Uljanova, Alajärvi. 
 

Uljanov-lasten kummit 
 
Uljanov - Uljanov 
- Darja Fotijevna Uljanova, Makar Timofejevits Vasiljevin/Uljanovin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Melanija 
Uljanovan avioton poika Simeon Uljanov kastettiin 13.2.77.  
Irina Timofejevna Uljanova, neitsyt. Kummilapsi Zahar Timofejevits Vasiljevin/Uljanovin ja Agafja 
Prokopjevnan lapsi Tatjana Zaharovna Uljanova kastettiin 1876. 
¤Petr Konstantinovits Uljanov, Alajärvi. Kummilapsi:  Artemij Konstantinovits Uljanovin ja Jevgenija 
Dorofejevnan synt. Tihanovan tytär: Irina Artemjevna kastettiin 1901. 
Muut - Uljanov 
Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Uljanovin (Vasiljevin) 2. vaimon 
Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan avioton lapsi Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890.   
Savelij  1.1.b 
Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits 
Vasiljevin/Uljanovin ja Darja Fotijevnan synt. Bogdanovan lapsi Simeon Makarovits Uljanov kastettiin 
19.7.1877. 
- Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi Zahar Timofejevits 
Vasiljevin/Uljanovin ja Agafja Prokopjevnan lapsi Akilina Zaharovna Uljanova syntyi kastettiin 19.8.1874.  
Petr 1.1 
- Marfa Dorofejevna Tihanova, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi:  Artemij Konstantinovits Uljanovin ja Jevgenija 
Dorofejevnan synt. Tihanovan tytär: Irina Artemjevna kastettiin 1901. 
- Matfej Vasiljevits Timofejev, Vasilij Dorofejevits Timofejevin poika, Alajärvi. Kummilapsi: Konstantin 
Antonovits Uljanovin ja Marija Lavrentjevan lapsi Artemij Konstantinovits Uljanov kastettiin 1874. Dorofej 2.1 
 - Feodor Fomits Vasiljev, Tsiksa. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin/Uljanovin 2. vaimon Agafja 
Fomitsna synt. Vasiljevan avioton lapsi Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. 
- Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin/Uljanovin ja  



- Darja Fotijevnan synt. Bogdanovan lapsi Epifanij Makarovits ?Vasiljev kastettiin 1882. Äiti Darja 
  Fotijevna. 
- Nikolaj Fomits Vasiljev, Tsiksa. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin/Uljanovin 2. vaimon Agafja 
Fomitsna synt. Vasiljevan avioton lapsi Pavel Agafjan poika Vasiljev kastettiin 10.2.1887. Tsiksa.  
Yllä Uljanov-lasten kummit. 
 

Anton Uljanov, Alajärvi 
 
1. Konstantin Antonovits Uljanov syntyi noin 1819 tai 1820, vih. 28.7.1874, kuoli 57-vuotiaana 15.3. 1877, 
vaimo (2.) leski Marija Lavrentjevna Jakovleva syntyi noin 1834 tai 1835 
 Konstantin Antonovitsin lapset: 
1. Petr Konstantinovits Uljanov syntyi noin 1869,  21-vuotias v. 1890. 
2. Lavrentij Konstantinovits syntyi noin 1874.  
3. Artemij Konstantinovits Uljanov syntyi 20.10.1874, vih. 9.7.1895, vaimo Jevgenija Dorofejevna synt. 
Tihanova syntyi noin 1867 tai 1868. Ortjo, Otto. 
Artemin ja Jevgenija Dorofejevnan tytär: 
3.1. Irina Artemjevna syntyi 2.9.1901. Irina oli pakolaisena Suomessa nimellä Ida Uljanoff, palasi Karjalaan, 
samoin äiti Jevgenija (Joukenie). Iro Ortjon tytär Uljanen Uhtuan Alajärvestä s. 1901. Iida Uljanen s. 1905! 
Fedosja Uljanova ?Vasiljeva syntyi noin 1813, 77-vuotias leski v. 1890.  
Melanija Uljanova, talonpojan naimaton tytär. (mahd. Vasiljeva) 
1. Uljanov, Simeon Melanijan poika syntyi 7.10.77. 
Mitrofan Ieremijevits ?Uljanov (= Vasiljev) syntyi 1826, 64-vuotias v. 1890, vaimo Irina Ivanovna syntyi 
noin 1837.  
Timofej Uljanov. (= Vasiljev) 
0. neitsyt Irina Timofejevna Uljanovan, Alajärvi, kummilapsi: Tatjana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876, 
kastettiin 24.7.1876. 
1. Makar Timofejevits  Uljanov (= Vasiljev) s. noin 1845, vih. 28.7.1874, vaimo (1.) Darja Fotijevna synt. 
Bogdanova syntyi noin 1857, vih. 22.7.1890, vaimo (2.) 34-vuotias Agafja Fomitsna synt. Vasiljeva, syntyi 
noin 1856, Foma Stepanovits Vasiljevin tytär, Tsiksa. 
Zahar Timofejevits Uljanov (= Vasiljev), vaimo Agafja Prokopjevna.  
 

 

 

VIHITTYJÄ : 
 

-Uljanov, Konstantin Antonovits, Alajärvi, vihittiin 55-vuotiaana 2. avioliittoon 28.7.1874. Morsian oli 39-
vuotias leski Jakovleva, Marja Lavrentjevna, Alajärvi. 2. aviol. Häätodistajina olivat Vasiljev, Mitrofan 
Eremeev, Alajärvi. Ijevlev, Petr Savelev, Alajärvi. Uljanov, Makar Timofeev, Alajärvi. Jakovlev, Mihail 
Trifonov. 
 

-Uljanov, Makar Timofejevits, Alajärvi, vihittiin 2. avioliittoon 44-vuotiaana 22.7.1890. Morsian oli 34-vuotias  
Vasiljeva, Agafija Fomitsna. Devitsa. Tsiksa. Isä Foma Stepanovits Vasiljev, Tsiksa. Häätodistajina olivat 
Gavrijev, Ivan Averkijevits, Uhtua. Mullijev, Dmitriij Trifonovits, Uhtua. Uvolennyj v zapas flota Stefan 
Pimenovits Fedorov. Lipkin, Ivan Nikolajevits,Vuokkiniemi. 
 

-Uljanov, Artemij Konstantinovits, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 9.7.1895. Morsian oli 28-
vuotias Tihanova, Jevgenija Dorofejeva, Uhtua. [Joukenie-täti s. noin 1867.] 
Häätodistajina olivat Jakovlev, Mihail Trifonovits, Alajärvi. Sergejev, Aggej Sergejevits, Uhtua. Uvolennyj v 
zapas flota matros Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi. Mosnikov, Ivan Kasjanovits, Uhtua. 
 

-Tsigojev, Nikolaj Fedorovits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 20.7.1897. Morsian oli 21-
vuotias Uljanova, Tatjana Zaharovna, Alajärvi. Devitsa. 
Häätodistajina olivat Bogdanov, Trifon Kirillovits, Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Pardojev, Dmitrij 
Pavlovits, Uhtua. Dorofejev, Vasilij Ivanovits, Uhtua. 
 

 

KUOLLEITA : 
 

- Vasiljev, Semjon Melanijan poika kuoli kovaan kuumeeseen 6-vuotiaana 22.4.1878, haud. 27.5.1883. 
Alajärvi. Äiti  Melanija Uljanovna Vasiljeva. Talonp.tytär. Haud. 1883. 
 



 

 

 
 
 
RIPPIKIRJAOTTEITA :  
 

Vuonna 1890 taloon 261 on merkitty 67-vuotias Vasilij Trifonovits Jakovlev (s. noin 1823, vaimo 55-vuotias 
Jelena Nikiforovna (s. noin 1835) ja lapset 31-vuotias Semjon (s. 1859), tämän vaimo 29-vuotias Fekla 
Timofejevna (s. noin 1861) sekä 20-vuotias Jevdokija Vasiljevna (s. noin 1870. 
 

Vuonna 1910  87-vuotias Vasilij Trifonovits Jakovlev  ja tämän vaimo Jelena Nikiforovna on merkitty Petr 
Konstantinovits Uljanovin perhekuntaan taloon 92 
 

276.  
Marija Lavrentjevna (Uljanova) 55-vuotias leski. 
Marija Lavrentjevnan lapset: Petr Konstantinovits (Uljanov) 21-vuotias. Lavrentij Konstantinovits 16-vuotias. 
(Todennäk. Artemij Konstantinovits  Uljanov s. 20.10.1874. Isä Konstantin Antonovits Uljanov, äiti Marija 
Lavrentjevna.) 
 

277. 
Mitrofan Ieremijevits 64-vuotias. (Vasiljev), vaimo Irina Ivanovna 53-vuotias. (2. vaimo Marija Klementjevna 
Kozmina s. noin 1842) 
Samassa (277) Makar Timofejevits Uljanov 45-vuotias. Makar Timofejevitsin 2. vaimo Agafja Fomitsna 
(Vasiljeva) 34-vuotias. (1. vaimo oli  Darja Fotijevna Bogdanova s. 1857) 
Makar Timofejevitsin lapset: 1. Feodor 11-vuotias (s. 1879). 2. Stepan 8-vuotias (s. 1882).  
Agafija Fomitsnan aviottomat lapset: Pavel 4-vuotias. Vasilij 1-vuotias. 
 

281.  
Fedosja Uljanova Vasiljeva 77-vuotias leski (s. nooin 1811, kuoli 1894.) 
Mihail Timofejevits Vasiljev 35-vuotias, vaimo Anastasija Semjonovna (synt. Samojlova) 31-vuotias. 
Mihail Timofejevitsin lapset: Irina 6-vuotias. Vasilij 4-vuotias. Aleksandra 1-vuotias. 
Reservin sotilas Iona Timofejevits 32-vuotias, vaimo Feodosija Jevdokimovna 26-vuotias. lapset: Marija 5-
vuotias. Jevdokija puolivuotias. 
 

282. 
Zahar Timofejevits Vasiljev 47-vuotias,  2. vaimo Irina Dorofejevna 31-vuotias. 
Zahar Timofejevitsin lapset: Tatiana 15-vuotias. Osip 12-vuotias. 
Samassa naimaton Melanija Uljanova Vasiljeva 49-vuotias (s. noin 1841). 
 

 

 

 

RIPPIKIRJAOTTEITA :  
 

Alajärven rippikirja 1910.  
92. 
Vasilij Trifonovits Jakovlev 87-vuotias,  vaimo Jelena? Nikiforovna 75-vuotias. 
Petr Konstantinovits Uljanov 41-vuotias. 
Petrin veli Artemij Konstantinovits HZ. Uljanov 36-vuotias. 
Petrin ja Artemin äiti Marija Lavrentjevna Uljanova 76-vuotias. 
Artemin vaimo Jevgenija Dorofejevna 42-vuotias (s. noin 1868, synt. Tihanova. Vih. 1895.) 
Artemin ja Jevgenija Dorofejevnan tytär Irina Artemjevna 15-vuotias (po. 10-11-vuotias. Irina Uljanova s. 
2.9.1901.) 
(Artemij Konstantinovits s. 20.10.1874. Vanh. Konstantin Antonovits Uljanov ja Marija Lavrentjevna. Alajärvi.) 
 

92. 
356. Jakovlev, Vasilij Trifonovits 87-vuotias. 
-390. Vasilij Trifonovitsin vaimo Jelena? Nikiforovna 75-vuotias. 
357. Uljanov, Petr Konstantinovits 41-vuotias. 
358. Petrin veli Artemij Konstantinovits HZ. 36-vuotias. 



(Artemij Konstantinovits s. 20.10.1874. Vanh. Konstantin Antonovits Uljanov ja Marija Lavrentjevna. Alajärvi.) 
-391. Petrin ja Artemin äiti Marija Lavrentjevna 76-vuotias. 
-392. Artemin vaimo Jevgenija Dorofejevna 42-vuotias s. noin 1868  (synt. Tihanova.). (Vih. 1895.) 
-393. Artemin ja Jevgenija Dorofejevnan tytär Irina Artemjevna15-vuotias (po. 10-11-vuotias. Irina Uljanova 
s. 2.9.1901.) 
 

Rippikirja 1890  
277. 
884. Mitrofan Ieremijevits 64-vuotias. 
-956. Mitrofan Ieremijevitsin vaimo Irina Ivanovna 53-vuotias. 
885. Makar Timofejevits Uljanov 45-vuotias. 
-957. Makar Timofejevitsin 2. vaimo Agafija Fomitsna 34-vuotias. 
Makar Timofejevitsin lapset: 
886. Stepan Makarovits 8-vuotias. 
887. Feodor Makarovits 11-vuotias. 
 Agafija Fomitsnan NZ. lapset: 
888. Pavel Agafjan poika 4-vuotias. 
889.Vasilij Agafjan poika 1-vuotias. 
 

 

281.  
-973. Fedosja Uljanova 77-vuotias leski. 
903. Mihail Timofejevits Vasiljev 35-vuotias. 
-974.  Mihail Timofejevitsin vaimo Anastasija Semjonovna 31-vuotias. 
 Mihail Timofejevitsin ja Anastasija Semjonovnan lapset: 
904. Vasilij Mihajlovits 4-vuotias. 
-975. Irina Mihajlovna 6-vuotias. 
-976. Aleksandra Mihajlovna 1-vuotias. 
905. Uv. v zapas Iona Timofejevits 32-vuotias. 
-977. Iona Timofejevitsin vaimo Feodosija Jevdokimovna 26-vuotias. 
Iona Timofejevitsin ja Feodosija Jevdokimovnan lapset: 
-978. Marija 5-vuotias. 
-979. Jevdokija puolivuotias. 
 

282. 
906. Zahar Timofejevits Vasiljev 47-vuotias. 
-980. Zahar Timofejevitsin 2. vaimo Irina Dorofejevna 31-vuotias. 
Zahar Timofejevitsin ja Irina Dorofejevnan lapset: 
907. Osip 12-vuotias. 
-981. Tatiana 15-vuotias. 
-982. Devka Melanija Uljanova 49-vuotias. 
 

 

================================================================================== 

 

Alajärven kylä 
Aili Jaakkola o.s. Vainio, Muisteluksia rahvahan entisestä elämänmenosta Uhtuan Alajärvellä (Ote 
monisteesta.) 
“Suurin osa Alajärven kylästä oli noin kahden kilometrin pituisella harjulla. Kylä jakaantui yhteentoista 
kylänosaan, jotka olivat seuraavat: Luojanoja, Oljakkala, Korkkola, Ievala, Tsauvala, Perä, Mattila, Syrjä, 
Mustaperä, Niemi ja Enonsuu. Asukkaita siellä oli ennen sotia noin 168 henkeä, taloja muistini mukaan yli 
neljäkymmentä. Seuraavassa luettelossa kylänosat ja talojen nimet on kirjoitettu niin, kuin niitä siihen aikaan, 
ennen sotavuosia, nimitettiin.  
I Luojanoja. 1. Makarien Vasselei/ Vasiljev, 5 henkeä.  
II Oljokkala.  
2. Jalmari Vainio/ Vasiljev, 10 henkeä.  3. Ossippa/ Ahonen, 4 henkeä. 4. Sakarin Simana/ Vasiljev, 5 
henkeä. 5. Iikkalan Mikki/ Lahti, 6 henkeä.  
III. Korkkola.  
6. Korkkosen Huoti, 8  henkeä. 7. Korkkosen Ontto, 5 henkeä. 



IV Ievala.  
8. Heikki Lesonen, 4 henkeä. 9. Koulu. 10. Suavan Anni/ Vaseli/ Gerasimov, 5 henkeä. 11. Kauppa.  
12. Stahvein Iivana/ Jaakkonen, 2 henkeä. 13. Stahvein Vasselei, 5 henkeä. 14. Huotari. 2 henkeä. 
V Tsauvala.  
15. Tsauvalan Stepana/ Jaakkonen, 4 henkeä.16. Makarien Puavila/ Vasiljev, 6 henkeä.  
17. Simanaini Iivana/ Jaakkonen, 5 henkeä. 18. Vasken Terenttei/ Kemppanen, 5 henkeä, 19. Kormilaini 
Riiko/ Jaakkonen, 10 henkeä. 
VI Perä.  
20. Ortjon Iro, 1 asukas. 21. Temin Iivana/ Timonen, 2 henkeä. 22. Onissima/ Mihejev, 2 henkeä.  
23. Paraska/ Vasiljeva, 1 asukas. 24. Jyrin Iro/ Jaakkonen, 5 henkeä. 25. Paraskan Petri/ Vasiljev 4 henkeä. 
26. Vanha tiilitehdas. 27. Kolhoosin navetta. 28. Grishan akka/ Ijevlev, 2 henkeä. 29. Vateini Jaakko, 5 
henkeä. 
VII Mattila. 30. Kemppani Iivana/ Kemppanen, 4 henkeä. 
VIII. Syrjä.  
31. Stahvein Maksima/ Jaakkonen, 7 henkeä. 32. Jehhimei/ Jaakkonen, 4 henkeä. 
IX Mustaperä.  
33. Tsauvalan Stepana/ Jaakkonen, 4 henkeä. 
X. Niemi.  
34. Maksima ja Muarie/ Mihejev, 6 henkeä. 35. Levan akka/ Timonen, yksi asukas. 36. Suavan akka/ 
Mihejeva, 3 henkeä. 37. Ontto/ Malikin, 5 henkeä. 38. Puavilaini, 4 henkeä. 
XI Enonsuu.  
39. Suuri talo/ lastenkoti (ent. pohattatalo). 40. Mironaini/ Mitrofanov, 6 henkeä. 41. Huoti/ Mitrofanov, 8 
henkeä. 42. Kuurnis Mikko/ Mitrofanov, 3 henkeä. 43. Outokan akka/ Alavan mummo 1 asukas.  
44. Uittokonttori. 
 

Talot suvun mukaan: 
 

Vasiljev-sukuisia:  
 

1. Luojanojan talo. Makarien Vasselein talo. Vasselei oli isä Jalmarin serkku, siis Miihkali-ukin veljen 
Makarien poika. Perheeseen kuuluivat Vasselein vaimo Natalie sekä lapset Iivana, Risto ja Maikki. Iivana-
poika kaatui  sodassa 1941-45. Risto oli myös sodassa… muutti sodan jälkeen Viroon … kuoli 1960-luvun 
lopulla. Maikki tuli  sodan loputtua evakosta Uhtualle … 

Ks. 1. Makar Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1845, vaimo Darja Fotijevna synt. Bogdanova syntyi noin 1858, 
kuoli 15.7.1885, vaimo (2.) Agafja Fomitsna syntyi noin 1855. 
 

2. Oljokkalan talo. Miihkali Vasiljevin ja hänen  poikiensa Vasselei ja Jalmari Vainion talo. Vasseleilla oli 
vaimo Kenttijärvestä ja isän vaimo (Aili Jaakkolan äiti) oli Onissiman tytär Perältä. Sukunimi Vainio oli isälle 
annettu Suomessa pakolaisaikana. ... Ailin serkku Anni ... Vasselei eno (setä?) oli kuollut  1922 ns. suureen 
rupeen 35-vuotiaana. Perheeseen jäi kolme lasta, Natalie 6 v., Teppo 3 v. ja Anni joka syntyi 4kk:n kuluttua 
isän kuolemasta. Isoäiti Nasto eli Oljokkalan mummo … asui meidän kanssamme… lomalle Petroskoista 
Suavan Outi ja Vateisen Anni … 

Ks. Mihail Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1855 tai 1856, vaimo  Anastasija  (Nastasja )Semjonovna synt. 
Samojlova syntyi noin 1859 tai 1860. Mihail Timofejevits Vasiljev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 
27.5.1883. Morsian oli 23-vuotias Samojlova, Anastasija Semjonovna, jonka isä-vainaja oli Semjon 
Leontjevits Samojlov Tsiksasta. Pojat Vasilij s. 1887, Gerasim (Jalmari?) s. 1898. 
 

16. Tsauvalan talo. Makarien Puavilan (Vasiljeff) talo. Tsauvalassa. Puavila oli Ailin isän serkku, vaimo 
Muarie tai Mari, lapset Yrjö, Mari, Paavo, Aili ja Valera-poika.  Muarie oli 52-vuotias, kun Valera syntyi. 
Puavilan perhe asui ennen sotaa Lamminpohjassa. Nykyään Valera Kalevalassa, Yrjön vaimo Tatjana 
Vasiljeva Pietarissa, Ailin lapset Kostamuksessa, samoin Jura poika perheineen. 
Ks. Makar Timofejevits Vasiljev. 1.4. Pavel Vasiljev syntyi 15.1.1886. Äiti Agafja Fomitsna, Tsiksa. Kummina 
oli Nikolaj Fomits Vasiljev, Tsiksa. 
 

3. Oljokkalan talo. Ahosen Ossipan talo meidän talon vieressä. Ossippa kuoli 1930-luvulla … hautausmaa 
joen salmen takana … Ossipan perheessä kolme lasta:  Manju naimisissa Timosella, mies Temin Iivana, 
asuivat Perällä, perheessä tytär Hilma. Ossipalla kaksi poikaa Iivana ja Paavo, joka kaatui sodassa. Iivana 
äitinsä kera karkoitettiin Petroskoihin, sillä Ossippa oli Suomesta kotoisin … Ossipan talo jäi tyhjilleen. 
Ossipan akka Ulla. … Ailin veli Paavo … Ossipan talon hävitti sota. 



Vrt. 21. Perän talo.Temin Iivana (Timonen) lienee ollut kotoisin Luomajärveltä. Iivanan vaimo Ahosen 
Ossipan tytär Manju. Iivana kuoli sodassa; Manju asui tyttärensä kanssa Petroskoissa. 
Ks.  Iosif (Osip) Zaharovits Vasiljev syntyi 4.4.1879, vaimo  Uljana (Iulianija, Iuljanija )Ivanovna synt. 
Mosnikova syntyi 6.1. 1884 Uhtuasta. 
 
4. Oljokkalan talo. Sakarin Simana (Vasiljeff) oli Ailin isän serkku. Talo oli Oljokkalan niemen termällä. 
Simanan vaimo oli Maksiman Santra  Niemeltä. Heillä oli kolme tytärtä, Tyyne, Anni ja Elli. … Elli asuu 
Petroskoissa ja Anni Kalevalassa. Tyyne kuoli 1995, Tyynen kolmesta tyttärestä yksi asuu Petroskoissa, yksi 
Kepalla ja yksi Kostamuksessa…. Santra kuoli ennen  sotia, Simanan 2. vaimo Sylvi Akonlahesta… 

Ks. Simeon Zaharjevits Vasiljev s. 1897. 
23. Perän talo. Paraskeva Vasiljevan talo Alajärven rannalla lähellä Ailin mummon taloa. Paraskeva 
iänelläitkijä 
Ks. Grigorij Vasiljev,  vaimo Ksenija Andrejevna syntyi noin 1834 tai 1840, tytär Paraskeva s. noin 1866. 
Paraskeva Grigorjevnan aviottomat lapset Petr s. 23.8.1889, Dimitrij s. 3.6.1893. 
 

25. Perän talo. Paraskan Petrin talo. Jyrin Iron talo kohdalla. Paltamon Anni serkku kertoi, että juuri niillä 
paikoin oli ollut hänen Vassi tätinsä talo. Petrin vaimo Tuarie, pojat Iivana ja Nikolai kaatuivat sodassa 1941-
45. Ks. talo 23. 
 

Muita sukuja. 
 

5. Oljokkalan talo. Lahti Mikin talo, myös kutsuttu Iikkalaksi, oli niemekkeellä joen ja järven rannalla 
vastapäätä Korkkoljan Onton taloa … kuusi henkeä: mummo, ehkä Mikin vaimon äiti, Mikki itse; hänen 
sanottiin tulleen Amerikasta tai Suomesta, tytär Anni, Iikkalan Anni lienee ollut  Mikin sukulainen … Mikillä 
poika Nikolai ja tytär Martta. Mikkiä nimitetty “rautanenäksi”… 

Korkkoljan talot 
6. Korkkoljassa. Korkkosen Huotin ja Lukin talo harjulla, alhaalla Oljokkalan puolella joki, toisella puolella 
Yläjärvi … Huoti, vaimo Lukki ja lapset Mikko, Huoti, Vasselei, Paavo, Anni ja Mari. … Mikko, Huoti, Vasselei 
ja Paavo sotarintamalla, Vasselei vammautui, toiset kaatuivat. Vasselei kuoli 1949, Mari kuoli 1940. Lukki eli 
Uhtualla 1950-1959 … 

7. Korkkoljassa. Korkkosen Onton talo. Onton vaimo Perältä Grishan akan tytär Anni, kaksi poikaa Aleksi ja 
Santeri. Anni kuoli 35-vuotiaana. Onton 2. vaimo Tuarie Mitrofanova, Ailin äidin  heimolaisia. Ontto kaatui 
sodassa … Aleksi asui Luusalmessa, Santeri Kostamuksessa, kuoli 1997. Onton talon poltti sota. 
Ievalan talot. 
8. Ievalan talo. Heikki Lesosen talo. “Huima Heikki”, vaimo Varvana, lapset Impi ja Leena. 
Ijevlev: 
28. Perän talo. Grishan akan talo oli Perältä Syrjään päin.Talossa asui Grishan akka sukuaan Ijevleff ja 
tämän poika Vasselei. 
9. Ievalan talo. Koulurakennus. Koulusta eteenpäin Ievalan Harjulla Paltamossa asuva Anni serkkuni kertoi 
olleen Artin Huohvanaisen ja Iivosen (Ijevlevin? talot. Näiden talojen asukkaat jäivät Suomeen elämään.  
Helsingissä serkkujeni luona sain tavata Artin jälkeläisiä (Mari Harju). 
10. Ievalan talo. Suavan Annin ja pikku Vaselin (Gerasimov) talo. Talon isäntä Vasili Pistojärvestä, vaimo 
Anni, pojat Paavo ja Aarne. Paavo kuoli Luusalmessa 1990. Paavon pojat Vasili ja Valera (Valeri?) elävät 
perheineen Luusalmessa, samoin Aarne lapsineen.  
11. Ievalan talo. Kauppatalo.  
14. Ievalan talo. Huotarin talo. 
 

Jaakkonen 
 

12. Ievalassa. Stahvein Iivanan talo Ievalan termällä. Vaimo Iro. 
13. Ievalassa. Stahvein /Juakkosen Vasselein talo harjulla järvipuolella. Vasselei, Stahvein Iivanan poika, 
vaimo Ulla, joka hukkui 1939 samoin kuin Natalie-serkku ja tämän mies Teppo Karpoff. Vasselein lapset 
Aleksi, Miihkali ja Sandra. Aleksi kuoli 1960. 
14. Ievalassa. Huotari, 2 henkeä. 
15. Tsauvalassa Juakkosen Mikulin Stepanan talo kylän keskustassa. Tästä talosta oli kotoisin Oljo tädin 
mies Stepana. Hän oli rakentanut talon Mustaperään. Noin 1838-39 Oljo täti perheineen, paitsi Stepana, asui 
Mikulin Stepanan talossa, myös Nasti mummo (Ailin isän äiti). 
17. Tsauvalassa. Simanaisen Iivanan talo./ Jaakkonen. Näht. ollut Simana ukin talo. Simanalla vaimo ja 
pojat Yrjö ja Iivana. Muu perhe Suomeen,  Iivana perheineen ja Heklamummo jäivät kylään. Iivanan vaimo 
Vuokkiniemen alueelta, lapset Katri ja Impi nykyään Kalevalassa. Serkkuja elää Kuopiossa. 



18. Tsauvalassa. Vaskein Terenttein suuri, vanha talo. Vastapäätä Mikulan Stepanan taloa. Terentei lapset 
Helmi, Katri ja Nikolai, sukunimeltään Kemppasia. 
19. Tsauvalassa Kormilaisen Riijon /Jaakkonen  talo kylän keskellä, alempana Mikulan Stepanan taloa. 
Kormilan akka, Riijon äiti, asui talossa, yli satavuotias.Riijolla seitsemän lasta: Iivana, Nikolai, Olga Manju, 
Paraskovja, Sandra ja Irja. Sandra asuu nyk. Kalevalassa, muut kuolleet. Kormilan Riiko oli Muarie mummon 
serkku. 
24. Perän talo. Jyrin Iro/ Juakkosen Iron talo. (Myös sanottiin Jyrin taloksi; Jyrki kylänvanhin. Iron lapset: 
Mari, Jussi, Irja, Mikko. 
29. Perän talo. Vateisen/ Jaakkonen talo  oli Grishan akan naapurina. Vateisella kaksi tytärtä, toinen Anni. 
Syrjän talo.  
31. Syrjän talo. Stahvein Maksiman (Jaakkonen) talo. Maksiman vaimo Iro, lapsia Ilja Tatjana, Simana, 
Teppo ja Iro. Ilja kuoli viimevuonns 199? 85-vuotiaana. Simana kaatui sodassa. Ilja asui Alajärvessä sotaan 
asti, ja sen jälkeen vaimo Ivanova Uhtuan Issakkalasta. Lapsi Kerttu. Tatjanan tytär Hilja. Simanan vaimo  
Sandra.  Iljan tytär Kerttu. 
32. Syrjän talo. Jehhimein talo./Jaakkonen.  Jehhimein vaimo  Okahvie oli Ailin isän serkku Nasto-mummon 
kautta. Kuusi lasta  Sandra, Jyrki,  Oskari, Jenny, Helmi ja Aino. Jehhimein tytär Aino, Ainon mies Vasselei. 
Jehhimei  hukkui ennen sotavuosia. Okahvie kuoli Kalevalassa lähes 90-vuotiaana 1960-luvulla. 
Sandra asui ja kuoli Kemissä.  Jyrki viime aikoina Kuusilahdessa. Oskari kaatui.  Jenny ja tytär Lidia asuu 
Kalevalassa. Helmi kuoli Enonsuussa. Aino asuu Kalevalassa. 
33. Mustanperän talo. Oljo-tädin, isän sisaren talo. Oljon mies Stepana Jaakkonen, Tsauvalasta Mikulan 
Stepanan poika. Kaksi tytärtä Tyyne ja Raija (Rauha).Nasto mummo, isän äiti ja Tyyne kuolivat evakossa 
Arkangelin alueella. Oljo täti kuoli sodan jälkeen Enonsuussa. Raija ja tyttäret Galina ja Nadja asuvat 
Kalevalassa. 
Yllä Jaakkonen 
 

20. Perän talo.Ortjon Iron pieni talo (vai Artin Iron?). Paltamossa asuva Anni-serkku kertoi Artin Iron olleen 
meillä lapsenpiikana perheen asuessa aikoinaan Ypäjällä. 
 

26. Perän talo. Vanha tiilitehdas, palanut tai poltettu. 
27. Perän talo. Kolhoosin navetta rakennettu 1932-33. 
 

30. Mattilan talo. Kemppasen talo, Kemppasen Iivana, vaimo Mari. Iivana vangittu 1937. “Niemellä ammoin 
asunut Matti-ukko olisi ollut Oilin äidin isän isoisä. Matti ukosta ehkä nimensä saanut Mattilan niemi ja 
Mattilan salmi.” (Kertojina Ailin äidinpuoleinen Anni serkku ja isänpuoleinen Oili serkku. 
 

Malikin: 
37. Niemen talo. Malikin Onton talo, vaimo Okahvie. Lapset Sandra, Natalie ja Sulo. Onton veli Jouko 
Malinen asui Turussa aikanaan. 
Mihejev: 
 

22. Perän talo. Onissima? /Mihejeff.  Ossippa ukin ja Muarie mummon (äidin isän ja äidin) talo. Äitini oli 
kaksonen. Toinen kaksosista kuol. Äiti meni miehelään Oljokkalaan.  Ukki kuoli kesällä 1931.  Ennonsuun 
Teppo Mitrofanov oli sukua äidin puolelta. Muarie mummo oli Tepolle Onissiman akan tiätinkä. 
Keväällä 1932 Ailin perheen oli pakko muuttaa “kulakkeina” pois kotoa Muarie mummon luo. Siellä asuttiin 
vuoteen 1936, jolloin muutto Uhtualle. Muarie mummo, isän äiti Nasto mummo Oljakkalasta  muuttivat Oljo 
tädin luo Mustaanperään. Taloon siirtyi Oljakkalasta tiätinkä ja Natalie serkku perheineen, asuivat vuoteen 
1939, jolloin Natalie hukkui. Tiätinkä lapsineen muutti Uhtualle. Onissiman talo meni niin kuin muutkin 
Alajärven talot. 
 

34. Niemen talo. Maksima Mihejevin talo. Maksiman vaimo Muarie, lapset Sandra, Manju, Jennu, Paavo ja 
Anni. Sandra meni naimisiin isän serkun Simanan kanssa ja kuolii ennen sotaa. Muarie kuoli syysk. 1937. 
Muarie Mihejeva oli kuuluisa perinteen taitaja. 
36. Niemen talo. Mihejev. Suavan akan talo Yläjärven rannalla Patrikan niemeen päin. Suavan akka 
Varvana. Lapsia kahdeksan: Aleksi eli Suavan Oleksei, Sirgei, Heikki, Juakko, Jyrki, Anni, Maire, Outi. 
Aleksin lapset Niilo ja Sofija. Jaakko ja Heikki kaatuivat. Jyrki asuu Suomessa Vantaalla. Annin lapset ja 
lapsen lapset Luusalmessa. 
Maire Uhtuassa, mies Misha Lamminpää. Outi Kolvitsassa Kantalahden alueella.  
38. Niemen talo. Puavilaisen talo Niemellä.Lapset Hilma ja Sandra. Anni serkun kertoman mukaan talossa 
asui Hilippä ukko Mihejev, vaimo Uljana syntyään Vatanen ja lapset Iro, kaksoset Ontto ja Mari, Maiju, Nasto 
ja Konsta. Iro mieholassa Kostamuksessa Jyrin Simanalla. Iron tytär Aino perheineen Jyskyjärvellä. Mari eli 



Suomessa Nurminiemellä, mies Janne  oli Jyskyjärveltä, kuoli 1990. Maiju asui Helsingissä, kuoli 1986, 
Maijun mies Leo Filatov Tunkuan piiristä kaatui 1941. Nasto kuoli ennen sotavuosia Kostamuksessa. 
Konstan vaimo oli Tatjana, Levan akan tytär, joka oli Ailin Anni-serkun muamo. Konstan perhe asui 
Suomessa Paltamossa. Lapset Anni s. 1914 Alajärvi, Veera s. 1917 Alajärvi, Taimi (kuollut) Helmi asuu 
Turussa, Pekka asuu Ranualla. 
Timonen: 
21. Perän talo.Temin Iivana (Timonen) lienee ollut kotoisin Luomajärveltä. Iivanan vaimo Ahosen Ossipan 
tytär Manju. Iivana kuoli sodassa; Manju asui tyttärensä kanssa Petroskoissa. 
 

35. Niemen talo.Levan akan talo./ Timonen. Levan akka oli Paltamon Anni-serkun mummo. Lapsia oli Martti, 
Tatjana (Anni serkun äiti), Mari, Roope kuoli Ruotsissa, Vassi, Teppo eli pitkä Stepana.  Levan akka oli 
Timosia, ilmeisesti Luomajärvestä. Marin poika Hannes asuu Helsingissä. 
  Irja Rämä: ”Lev (Leontij) Vasiljevits Timofejev syntyi 1854 tai 1855, vaimo Glikerija (Lukerja) Fedotovna, 
synt. Mihejeva. Timosen Leva ja Lukki.  
Lapset: 1. Stepan s. 1877 tai 1878, vaimo Anna Petrovna, synt. Jefremova s.1883. Teppo Timonen, lapset 
Nikolaj /Mikko 1905, Petr 1906, Aleksandra 1909.  
2. Jelisaveta Lvovna s. 1878. 3. Anastasija Lvovna s. 1881. 4. Vassa Lvovna s.1884. 
5. Tatiana Leontjevna (Lvovna) s. 1887, Tatjana Niemi. 6. Jekaterina Lvovna s. 1889. 
7. Matrona Lvovna  s.1892. 8. Marija Lvovna  s.1894. Myöh. Maria Nikulin. 
9. Makarij Lvovits s.1897. 10. Roman Lvovits s.1899, Timosen Romana, myöh. Roope Takala.”  
 

Alajärven Vasiljev-suku 
 

Ks. myös Kiekkisaari 
Vasiljev-nimisiä pöytäkirjan allekirjoittajia Alajärven listassa (poissaolevina) Uhtuan seutujen kansal. 
kokouksessa  Uhtualla 28.7.1918: Vaseli, Paavo, Petteri, Feodor, Katri, Paraska, Irinjä, Uljäna, Nasto ja 
Anna. IKSVA: IKTK II. VA 
Alajärveläisiä laukkukauppiaita Iivana, Leva, Oskari ja Riiko Vasiljeff. Maiju Keynäs/ Vasili Ijefleff 1943 
Paltamo. 
Seuraavilla alajärveläisille on lähetetty  laulukirja “Kyläläisten kirjasia” Feodor, Iro, Jarassima, Makarie, 
Maria, Palaka Vasiljeff. Ahava 11:11 
 

Anna  Vasiljeff, Alajärvi, 40-vuotias, sai passin n:o 9 Turkuun 1920. SHVIKA 
Anna Vasiljeff, Uhtua. Otavan kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoristo 
Huoti Vasiljeff , Uhtuan Alajärvi, nimenmuutos “Huoti Kiekkisaari” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 23. 
Huoti Vasiljeff, Alajärvi s. 1879, sai passin n:o 338 Suomussalmelle 17.11.1920 2 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Sama? Feodor Makarovits s. 1880. 
Leon Vasiljeff, nimi lehtien tilauslistassa: Kaleva. Ahava 11:11 
Leva Vasiljeffin murhasivat englantilaiset v. 1919. Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 14.4.1919. Ahava 17: 
5. 
Maria Vasiljeff, Alajärvi, s. 1890, sai passin n:o 330 Suomussalmelle 28.1.1921. SHVIKA 
Olona Vasiljeff s. Alajärvi, naimis. Mitrofanoff. Uhtua. 
Olona Mitrofanoff eli Hotjoona, 53-vuotias leski vuonna 1918, synt. Vasiljeff, kotoisin Alajärvestä.. A.R. Niemi 
s. 1141. Synt. noin 1865. 
Oskari Vasiljeff s. 1876, Alajärvi, sai 1.2.1921 passin n:o 344 ja 3.2.1921 passin n:o 363 Suomussalmelle. 
SHVIKA 
Parassia ks. Paraska Huotarin tytär, Röhö. 
P.T. Wasiljeff, Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla 1.7.1907. Pk. allekirjoittaja. Ahava 10: 2a 
Paavo Vasiljeff s. 1883, Alajärvi, sai 1.2.1921 passin n:o 345 ja 3.2.1921 passin n:o 365 Suomussalmella, 
SHVIKA  ?Pavel Agafjan poika s. 1886. 
Simo Vasiljeff s. 1897, Alajärvi, sai 26.12.1920 passin n:o 597 6 kk:n ajaksi.  Ks. Zahar Timofejevits 1.7 
Simo Vasiljeff, Alajärvi, 24-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Simo Vasiljeff, Uhtuan kuntal. kokouksen  osanottaja 26.11.1921. KKNA IV: 2 
Uljana Vasiljeff, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista 1921.  VPAK IV B a 2 
Vaseli Michailoff Vasiljeff, Alajärvi. Nimi keräyslistassa kansall. asiain hyväksi KSSA: VKL 1906: II.  
Ks. Mihail Timofejevits 3.3. 
Vaseli Vasiljeff s. 1887 Alajärvi. Maanvilj. sai passin  n:o 55 Suomussalmelle 8.1.1921 2 kk:n ajaksi ja passin 
n:o 212 Suomeen  18.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Vaseli Vasiljeff s. 1888 Alajärvi sai passin n:o 346 Suomussalmelle 1.2.1921. SHVIKA 



Vaseli Vasiljeff, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista 1921. VA 
 

 
Alajärven Vasiljev 
 

Reg. 
Fedosja Uljanova Vasiljeva syntyi noin 1811,  kuoli 83-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 5.8.1894, haudattiin 
7.8.1894. Alajärvi. Ks. Timofej  
Paraskeva Grigorjevna Vasiljeva, Alajärvi. Ks. Grigorij 
Stepan Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1832,  hukkui 71-vuotiaana 19.10.1903, Alajärvi. Ks. Zahar 
Paavo Vasiljeff, Alajärvi s. 1883 sai 1.2.1921 passin no 345 ja 3.2.1921 passin no 365 Suomussalmelle. 
SHVIKA 
Palaka Vasiljeff, Alajärvi. Yllämainitulle lähetetty laulukirja “Kyläläisten kirjasia”. Ahava 11:11 
 

Vasiljev. Henkilöhakemisto 
 

I. Jeremej Vasiljev …1800… 
 

1. Mitrofan Jeremejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1826 tai 1827, vaimo (1.) Irina Ivanovna 
syntyi noin 1837 tai 1838, kuoli 14.4.1893, vaimo (2.) Marija Klementjevna synt. Kozmina syntyi noin 1841 tai 
1842, Salpogissa. 
 
II. Jevdokim Vasiljev …1810… 
 

1. Jefim Jevdokimovits Vasiljev syntyi noin 1839 tai 1840, kuoli 1.4.1905, vaimo Agafja Anikijevna  
(Onikijevna, Ioannikijevna) syntyi noin 1835. 
1.1. Grigorij Jefimovits syntyi noin 1863 [Vihr. Kansio Alajärvi, oranssi mappi ”Alajärvi perheet julk KH:ssa 
2007”: ”tai 1864”], vaimo Avgusta Josefina Gustavin tytär syntyi noin 1865.   
1.1.1. Marija Grigorjevna syntyi noin 1887, 23-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.2. Ivan (Ioann) Grigorjevits syntyi noin  1888, 22-vuotias vuonna 1910. 
1.1.3. Aleksandr Grigorjevits syntyi noin 1891, 19-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.4. Aleksij Grigorjevits syntyi noin 1892, 18-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.5. Olga Grigorjevna syntyi noin 1893, 17-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.6. Onisim Grigorjevits syntyi noin 1899,11-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.2. Iosif (Osip)Jefimovits syntyi noin 1868 tai 1869, vaimo Tatiana Vasiljevna, synt. Klementjeva syntyi 
11.1.1874. 
1.2.1. Anna Iosifovna syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
1.3. Porfirij Jefimovits syntyi 26.2.1874, kuoli 13.5.1875. 
1.4. Lev Jefimovits syntyi 20.2.1876, vaimo Anna Filippovna synt. Sergejeva syntyi 16.12.1879, kastettiin 
1880. 
1.5. Ioann (Ivan) Jefimovits syntyi noin 1876, oli 14-vuotias vuonna 1890. 
1.6. Marija Jefimovna syntyi 26.1.1879. 
1.7. Irina Jefimovna syntyi 5.5.1881.. 
1.8. Aleksandra Jefimjevna syntyi noin 1889 tai 1890,  21-vuotias vuonna 1910. 
 

III. Vasilij … 1770-1780… 

 
1.  Zahar Vasiljevits Vasiljev syntyi noin 1804, kuoli 12.2.1880. ?Vaimo Matrona Grigorjevna  s. noin 1816. 
1.1. Stepan Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1832,  kuoli 19.10.1903, vaimo Marija Ijevlevna syntyi noin 
1824. 
Stepan Zaharovits Vasiljev hukkui 71-vuotiaana 19.10.1903, haudattiin 12.12.1903. Alajärvi.  
1.2. Ivan Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1833, vaimo (1.) Pelagija Kononovna syntyi noin 1831, kuoli 1.3. 
1885, vaimo (2.) Marija Vasiljevna Malikina, leski, syntyi noin 1850.  
1.2.1. Timofej ?Marijan poika syntyi noin 1886, 24-vuotias vuonna 1910. Ei mainita kastekirjassa 1885-1887. 
1.2.2. Irina Ivanovna syntyi 11.4.1888, kastettiin 8.2.1889. Kummina oli Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi, 
talonp.vaimo. 
1.2.3. Jekaterina Ivanovna syntyi 24.11.1891, kastettiin 10.6.1892. Kummeina oli Semjon Vasiljevits 
Jakovlev, Alajärvi, Jevdokija Osipovna Dorofejeva, synt. Sofronova, leski,  Uhtua.  
1.2.4. Anna Ivanovna syntyi 2.10.1894, kastettiin 22.11.1894. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev,  
Alajärvi, Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi, talonpojan  vaimo. 



1.3. Faddej Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1840, vaimo Jelena Andrejevna syntyi noin 1844. 
 
IV. Timofej Vasiljev syntyi … 1811 …, vaimo Fedosja Uljanovna Vasiljeva syntyi noin 1811, kuoli 5.8.1894. 
1. Zahar (Zaharija) Timofejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1843, vaimo (1.) Agafja Prokopjevna 
syntyi noin 1839, kuoli 12.9.1889, vaimo (2.) Irina Dorofejevna synt. Tsigojeva syntyi noin 1859 
Jyvöälahdessa. 
1.1. Anton Zaharovits Uljanov syntyi noin 1871, kuoli 5.6.1875. 
1.2. Tatiana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876. 
1.3. Iosif (Osip) Zaharovits syntyi 4.4.1879, vaimo  Uljana (Iulianija, Iuljanija )Ivanovna synt. Mosnikova 
syntyi 6.1. 1884 Uhtuassa. 
Iosif  Zaharovits Vasiljevin ja Iuljanija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
1.3.1. Marija Osipovna Vasiljeva syntyi 25.3.1903. 
1.3.2. Vasilij Osipovits Vasiljev syntyi 14.6.1905. 
1.3.3. Ioann Osipovits syntyi noin 1909. 
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.4. Jekaterina Zaharovna syntyi 24.11.1890, kastettiin 21.3.1891. Kummeina olivat Darja Ivanovna Ijevleva, 
Alajärvi ja Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti 
1.5. Varvara Zaharovna syntyi 4.12.1892, kastettiin 22.2.1893. Kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja neitsyt Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi.. 
1.6. Darija Zaharovna syntyi 12.2.1895, kastettiin 22.4.1895, kuoli kylmettymiseen 19.4.1903, haudattiin 
21.4.1903. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev,  Jyvöälahti ja Anna Ivanovna Ijevleva, Alajärvi, 
talonpojan vaimo. 
1.7. Simeon Zaharjevits syntyi 28.9.1897, kastettiin 21.1.1898. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Akilina Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. 
 
2. Makar Timofejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1845, vaimo Darja Fotijevna synt. Bogdanova 
syntyi noin 1858, kuoli 15.7.1885, vaimo (2.) Agafja Fomitsna synt. Vasiljeva, syntyi noin 1855. 
Makar Timofejevits Vasiljevin ja Darija Fotijevnan synt. Bogdanovan lapset: 
2.1. Semjon (Simeon) Makarovits syntyi 17.4.1877,  kuoli 9.8.1882.   
2.2. Feodor Makarovits syntyi 21.4.1880, vaimo Irina Vasiljevna synt. Karpova syntyi 1876, Kentjärvi. 
Sama? Huoti Vasiljeff , Uhtuan Alajärvi, nimenmuutos “Huoti Kiekkisaari” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 
23. 
Huoti Vasiljeff, Alajärvi s. 1879, sai passin n:o 338 Suomussalmelle 17.11.1920 2 kk:n ajaksi. SHVIKA 
 

Feodor Makarovits Vasiljevin ja Irina Vasiljevnan synt. Karpovan lapset: 
2.2.1. Marija Fedorovna syntyi 20.4.1904, kastettiin 21.7.1904. Kummeina olivat  Epifan Makarovits Vasiljev, 
Alajärvi ja Feodora Vasiljevna Karpova, neitsyt, Kentjärvi.  
2.2.2. Konstantin syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
2.2.3. Vasilij syntyi noin 1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
2.3. Epifanij Makarovits syntyi 12.5.1882, kaste 27.7.1882. Kummina oli Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi. 
Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan aviottomat lapset: 
2.4. Pavel Vasiljev, Agafjan avioton poika syntyi 15.1.1886.  
2.5. Vasilij Vasiljev, Agafjan avioton poika syntyi 31.12. 1889. 
2.6. Tatiana Makarovna Vasiljeva syntyi 19.1.1894. 
2.7. Marija Makarovna (Makarjevna) syntyi 16.7.1896. 
 
3. Mihail Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1855 tai 1856, vaimo  Anastasija  (Nastasja )Semjonovna synt. 
Samojlova syntyi noin 1859 tai 1860, Tsiksa. 
Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija Semjonovnan synt. Samojlovan lapset: 
3.1. Irina 1. Mihailovna syntyi 6.4.1884, kuoli . 
3.2. Irina 2. Mihajlovna syntyi 5.5.1885, kuoli 4.8.1885. 
3.3. Vasilij Mihailovits syntyi 22.3.1887. 
3.4. Aleksandra Mihailovna syntyi 15.5.1889. 
3.5. Feodosja Mihailovna syntyi 3.6.1893, kuoli 29.12.1893.  
3.6. Gerasim Mihajlovits syntyi 4.3.1898. 
3.7. Jelena Mihajlovna syntyi 21.5.1899, kuoli 21.10.1899. 
 
4. Iona Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1858 tai 1859, kuoli 18.2.1900, vaimo Feodosija Jevdokimovna synt. 
Jefremova syntyi noin 1864. 
Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapset: 



4.1. Marija Ionitsna syntyi 12.2.1886. 
4.2. Jevdokija Ionitsna syntyi 27.2.1890, kuoli  21.4.1891. 
4.3. Nikita Ionits syntyi 20.3.1892. 
4.4. Jevgenia Ionitsna syntyi 1.1.1895. 
4.5. Irina Ionitsna syntyi 5.5.1897, kuoli 6.2.1898.  
4.6. Fekla Ionitsna syntyi 8.6.1898.  
4.7. Gerasim Ionits syntyi 10.3.1900. 
 
5. Fekla Timofejevna Vasiljeva syntyi noin 1861, puoliso Semjon Vasiljevits Jakovlev syntyi 1859. 
[Vihr. Kansio Alajärvi, oranssi mappi ”Alajärvi perheet julk KH:ssa 2007”: ”Simanainen & Fekla > Yrjö Iivana.” 
(Georgij? -Vuokko)] 
Semjon Vasilevits Jakovlevin ja Fekla Timofejevnan, synt. Vasiljevan lapset: 
a. Irina Semjonovna syntyi 1886,  kuoli 15.2.1889. 
b. Jevgenija Semjonovna syntyi 1891, kuoli 3.8.1891.  
c. Ioann Semjonovits syntyi 11.4.1895. Iivo Jaakkonen. 
d. Georgij Semjonovits syntyi 8.1.1898.  
 
6. Irina Timofejevna syntyi noin 1865, puoliso Stepan Mihajlovits Jakovlev syntyi noin 1855. 
Stepan Mihailovits Jakovlevin ja Irina Timofejevnan, synt. Vasiljevan tytär: 
a. Marija Stepanovna Jakovleva syntyi 30.3.1884. 
 

Grigorij Vasiljev …1830… ,  vaimo Ksenija Andrejevna syntyi noin 1834 tai 1840. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon  280 kirjoihin on merkitty 50 tai 56-vuotias leski Ksenija Andrejevna 
1. Feodor Grigorjevits syntyi noin 1859. 
2. Jevdokija Grigorjevna syntyi noin 1864. 
2.1. Marija Jevdokijan tytär syntyi noin 1888. 
2.2. Iosip Jevdokijan poiks syntyi 1890. 
3. Paraskeva Grigorjevna syntyi noin 1866. 
3.1. Petr Paraskeva Grigorjevan poika syntyi 23.8.1889. 
3.2. Dimitrij Paraskeva Grigorjevan poika syntyi 3.6.1893. 
4. Ivan Grigorjevits syntyi noin 1870. 
5. Anna, Ksenija Andrejevnan, Grigorij Vasiljevin leskivaimon, avioton tytär syntyi 13.6.1874. 
 

Aleksandr  1800-1810… 

1. Timofej Aleksandrovits Vasiljev. Vrt Iona Timofejevits ja Mihail Timofejevits. 
 

Vasiljev-suku 
 
I. Jeremej Vasiljev …1800… 

1. Mitrofan Jeremejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1826 tai 1827, vaimo (1.) Irina Ivanovna 
syntyi noin 1837 tai 1838, kuoli 14.4.1893, vaimo (2.) Marija Klementjevna synt. Kozmina syntyi noin 1841 tai 
1842, Salpogissa.  
Irina Ivanova Vasiljeva kuoli 55-vuotiaana kovaan kuumetautiin 14.4.1893, haudattiin 15.4.1893.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 277 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mitrofan Ieremijevits s. 1826 ja 
tämän vaimo 53-vuotias Irina Ivanovna s. 1837. Samassa (277) myös 45-vuotias Makar Timofejevits Uljanov 
s. 1845 ja Makar Timofejevitsin 2. vaimo 34-vuotias Agafija Fomitsna s. 1856 ja Makarin lapset sekä Agafjan 
lapset. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon  64 kirjoihin on merkitty 83-vuotias Mitrofan Jeremejevits ja tämän 
vaimo 69-vuotias Marija Klimentovna. 
Mitrofan Jeremejevits Vasiljev vihittiin 68-vuotiaana 2. avioliittoon 8.4.1896. Morsian oli 54-vuotias neitsyt 
Marija Klementevna Kozmina, Salpogi. Häätodistajina olivat Mihail Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa, Matfij 
Matfejevits Lehtolajnen, Uhtua, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Afanasij Vasiljevits Lisitsin, Tsiksa. 
Mitrofan Jeremejevits Vasiljev häätodistajana:  
- Konstantin Antonovits Uljanov ja Marija Lavrentjevna vihittiin 28.7.1874, molemmat Alajärvestä  
- Makar Timofejevits Uljanov (Vasiljev), Alajärvi ja Darija Bogdanova vihittiin 28.7.1874. 
Vertaa: Konstantin Antonovits Uljanov, Alajärvi, vih. 28.7.1874. Häätodistajina mm. Mitrofan Jeremejevits 
Vasiljev, Alajärvi ja Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi. 
 

II. Jevdokim Vasiljev …1810… 

 



1. Jefim Jevdokimovits Vasiljev syntyi noin 1839 tai 1840, kuoli 1.4.1905, vaimo Agafja Anikijevna  
(Onikijevna, Ioannikijevna) syntyi noin 1835. 
Jefim Jevdokimovits Vasiljev kuoli 65-vuotiaana sydämen läppävikaan 1.4.1905, haudattiin 4.4.1905. Ot 
poroke serdtsa. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 278 kirjoihin on merkitty 51-vuotias  Jefim Jevdokimovits Vasiljev, 
tämän vaimo 55-vuotias Agafja Anikijevna ja näiden lapset 27-vuotias Grigorij Jefimovits, Grigorin vaimo 25-
vuotias Avgusta Gustavin tytär ja näiden lapsi 2-vuotias Ioann Grigorjevits. Samassa (278) 22-vuotias Osip 
Jefimovits, 15-vuotias Lev Jefimovits, 14-vuotias Ivan Jefimovits, 12-vuotias Marija Jefimovna ja 10-vuotias 
Irina Jefimovna. Samassa (278) myös naimaton 62-vuotias  Mavra Jevdokimovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Agafja Ioannikijevna Vasiljeva ja 
tämän lapset 47-vuotias Grigorij Jevfimjevits, 41-vuotias Iosif Jefimjevits, 35-vuotias Lev Jefimjevits, 34-
vuotias  Ioann (Ivan) Jefimjevits, 30-vuotias Irina Jefimjevna, 21-vuotias Aleksandra Jefimjevna. Samassa 
myös Grigorij Jefimjevitsin lapset: 23-vuotias Marija (Suomessa), 22-vuotias Ivan, 19-vuotias Aleksandr 
(Suomessa), 18-vuotias Aleksij (Suomessa),  17-vuotias Olga ( Suomessa), 11-vuotias Onisim (Suomessa). 
Samassa (66) myös Iosif Jefimjevitsin vaimo 37-vuotias Tatiana Vasiljevna ja näiden tytär 4-vuotias Anna 
sekä Lev Jefimjevitsin vaimo 30-vuotias Anna Filippovna. 
Jefim Jevdokimovits Vasiljevin ja Agafja Anikijevnan lapset: 
 
1.1. Grigorij Jefimovits syntyi noin 1863 [Vihr. Kansio Alajärvi, oranssi mappi ”Alajärvi perheet julk KH:ssa 
2007”: ”tai 1864”], vaimo Avgusta Josefina Gustavin tytär syntyi noin 1865.  
Grigorij Jefimovits Vasiljev vihittiin 22-vuotiaana.1. avioliittoon 14.2.1886. Morsian oli 20-vuotias Avgusta 
Josefina, vuokraajan tytär Monnilasta Turun läänistä. (Dots Arendatora, Abovskoj gubernia, derevna 
?Monnila?), luterilainen uskontunnustukseltaan. Häätodistajina olivat Afanasij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua. 
Kirjuri, reserviläinen (Uvolennyj v zapas pisar) Feopont? Stepanovits Torvijev, Timofej Haritonovits 
Mosnikov, Uhtua, Arhip Filipovits Afanasjev,  Uhtua. 
Avgusta Josefina, Gustavin tytär, Grigorij Jefimovits Vasiljevin vaimo kastettiin 20-vuoden iässä 22.6.1886. 
Kummina oli Anna Jefimovna,  Nikolaj Fedotovits Mihejevin vaimo, Alajärvi. 
Grigorij Jefimjevitsin ja Avgusta Josefinan lapset:  
1.1.1. Marija syntyi noin 1887, 23-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.2. Ivan (Ioann) syntyi noin  1888, 22-vuotias vuonna 1910. 
1.1.3. Aleksandr syntyi noin 1891, 19-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.4. Aleksij syntyi noin 1892, 18-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1,5. Olga syntyi noin 1893, 17-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
1.1.6. Onisim syntyi noin 1899,11-vuotias vuonna 1910. Suomessa. 
 

1.2. Iosif (Osip)Jefimovits syntyi noin 1868 tai 1869, vaimo Tatiana Vasiljevna, synt. Klementjeva syntyi 
11.1.1874. 
Reservin sotamies (Uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Iosif Jefimovits Vasiljev vihittiin 26-vuotiaana 1. 
avioliittoon 24.7.1895. Morsian oli 21-vuotias Tatiana Vasiljeva Klementjevna Uhtualta. Häätodistajina olivat 
Anisim Mihajlovits, Mihejev, Alajärvi, Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi, Jemeljan Nikiforovits Popov, 
Uhtua, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua. Tatianan isä oli Vasilij Ananjevits Klementjev, Uhtua. 
Tatiana Vasiljevna Klementjeva syntyi 11.1.1874. Vanhemmat olivat Vasilij Ananjevits Klementjev ja 
Jevgenija Nikiforovna. 
1.2.1. Lapsi Anna Iosifovna syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
 

1.3. Porfirij Jefimovits syntyi 26.2.1874, kastettiin 14.6.1874,  kuoli isoon rokkoon 13.5.1875, haud. 
23.5.1875. Kummina oli  Mihail Onikijevits Mihejev. Alajärvi. 
 
1.4. Lev Jefimovits syntyi 20.2.1876, vaimo Anna Filippovna synt. Sergejeva syntyi 16.12.1879, kastettiin 
1880. 
Lev Jefimovits kastettiin 24.7.1876. Kummina oli Anna Kozmitsna Remsujeva, talonpojan tytär, Vuokkiniemi.  
Lev Jefimovits Vasiljev vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 18-vuotias neitsyt Anna 
Filippovna Sergejeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Jakov Pavlovits Sergejev, Uhtua, Feodor Ivanovits 
Tihanov, Uhtua, Ivan Mihajlovits Jakovlev, Alajärvi, Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua.  
Annan isä oli Filipp Prokopjevits Sergejev, äiti Pelagija Kornilovna. 
Leon Vasiljeffin nimi lehtien tilauslistassa: Kaleva. Ahava 11:11 
“Leva Vasiljeffin murhasivat englantilaiset vuonna 1919.” Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 14.4.1919. 
Ahava 17: 5. 
 



1.5. Ioann (Ivan) Jefimovits oli 14-vuotias vuonna 1890, 34-vuotias vuonna 1910. Ivanin syntymästä ei ole 
merkintää rippikirjoissa 1876-1877. Vuoden 1878 rippikirjakopiota ei ole Kansallisarkistossa. 
 
1.6. Marija Jefimovna syntyi 26.1.1879, kastettiin 15.3.1879. Alajärvi. Kummina oli Grigorij Anikijevits 
Mihejev, Alajärvi. 
1.7. Irina Jefimovna syntyi 5.5.1881, kastettiin 2.6.1881. Kummina oli Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr 
Saveljevits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. 
1.8. Aleksandra Jefimjevna syntyi noin 1889 tai 1890,  21-vuotias vuonna 1910. 
 

III. Vasilij … 1770-1780… 

 
1. Zahar Vasiljevits Vasiljev syntyi noin 1804, kuoli 76-vuotiaana vanhuuttaan 12.2.1880, haudattiin 
14.2.1880. Alajärvi. ?Vaimo Matrona Grigorjevna  s. noin 1816. 
1.1. Stepan Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1832,  kuoli 19.10.1903, vaimo Marija Ijevlevna syntyi noin 
1824. 
Stepan Zaharovits Vasiljev hukkui 71-vuotiaana 19.10.1903, haudattiin 12.12.1903. Alajärvi.  
1.2. Ivan Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1833, vaimo (1.) Pelagija Kononovna syntyi noin 1831, kuoli 1.3. 
1885, vaimo (2.) Marija Vasiljevna Malikina, leski, syntyi noin 1850.  
Pelagija Kononovna Vasiljeva kuoli 54-vuotiaana kuumetautiin 1.3.1885, haudattiin 3.3.1885. Alajärvi.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 279 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Matrona Grigorjevna. 
Samassa myös 50-vuotias Faddej Zaharovits, tämän vaimo 46-vuotias Jelena Andrejevna, 58-vuotias 
Stepan Zaharovits, Stepanin vaimo 66-vuotias Marija Ijevlevna (raskola), 57-vuotias Ivan Zaharovits, Ivanin 
vaimo 40-vuotias Marija Vasiljevna ja näiden lapsi 2-vuotias Irina Ivanovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon  68 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Zaharovits Vasiljev,  tämän 
vaimo  60-vuotias Marija Vasiljevna ja näiden lapset 24-vuotias Timofej, 22-vuotias Irina, 19-vuotias 
Jekaterina ja 16-vuotias Anna. Samassa (68) myös 44-vuotias Paraskeva Grigorjevna Vasiljevna ja tämän 
poika 17-vuotias Dimitrij.  
Ivan Zaharovits Vasiljev vihittiin 54-vuotiaana 2. avioliittoon 8.11.1887. Morsian oli 37-vuotias leski Marija 
Vasiljeva Malikina,Vuokkiniemi, Voinitsa, jolle tämä avioliitto oli 2.  Häätodistajina olivat Anton Mitrofanovits 
Tsigojev, Jyvöälahti, Ivan Vasiljevits Tsigojev, Jyvöälahti, Onezheskij mestsanin (porvari) Aleksandr 
Stepanovits Pataruschin?., Vasilij Venediktovits Gavrilov,  Uhtua.  
Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. Malikinan lapset: 
1.2.1. Timofej ?Marijan poika syntyi noin 1886, 24-vuotias vuonna 1910. Ei mainita kastekirjassa 1885-1887. 
1.2.2. Irina Ivanovna syntyi 11.4.1888, kastettiin 8.2.1889. Kummina oli Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi, 
talonp.vaimo. 
1.2.3. Jekaterina Ivanovna syntyi 24.11.1891, kastettiin 10.6.1892. Kummeina oli Semjon Vasiljevits 
Jakovlev, Alajärvi, Jevdokija Osipovna Dorofejeva, synt. Sofronova, leski,  Uhtua.  
1.2.4. Anna Ivanovna syntyi 2.10.1894, kastettiin 22.11.1894. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev,  
Alajärvi, Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi, talonpojan  vaimo. 
 

1.3. Faddej Zaharovits Vasiljev syntyi noin 1840, vaimo Jelena Andrejevna syntyi noin 1844. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 279 kirjoihin on merkitty 74-vuotias leski Matrona Grigorjevna. 
Samassa myös 50-vuotias Faddej Zaharovits, tämän vaimo 46-vuotias Jelena Andrejevna sekä 58-vuotias 
Stepan Zaharovits, Stepanin vaimo 66-vuotias Marija Ijevlevna (raskola), 57-vuotias Ivan Zaharovits, Ivanin 
vaimo 40-vuotias Marija Vasiljevna ja näiden lapsi 2-vuotias Irina Ivanovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 67 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Faddej Zaharovits Vasiljev ja 
tämän vaimo 66-vuotias Jelena Andrejevna. 
 

IV. Timofej Vasiljev syntyi … 1811 …, vaimo Fedosja Uljanovna Vasiljeva syntyi noin 1811, kuoli 5.8.1894. 
Vertaa no. 6. Irina Timofejevna syntyi noin 1865, puoliso Stepan Mihajlovits Jakovlev syntyi noin 1855. 
Stepan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 17-vuotias 
Irina Timofejevna Vasiljeva, Timofej Aleksandrovits Vasiljev-vainajan tytär, Alajärvi. 
 

Fedosja Uljanovna Vasiljeva kuoli 83-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 5.8.1894, haudattiin 7.8.1894. Alajärvi.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 281 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Fedosja Uljanovna. 
Samassa (281) myös  35-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev, tämän vaimo 31-vuotias Anastasija 
Semjonovna ja näiden lapset 6-vuotias Irina, 4-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Aleksandra. Samassa myös 
reserviläinen (uv. v zapas) 32-vuotias Iona Timofejevits, tämän vaimo Feodosija Jevdokimovna ja näiden 
lapset 5-vuotias Marija ja puolivuotias Jevdokija. 
Timofej Vasiljevin ja Fedosja Uljanovnan lapset: 



 
1. Zahar (Zaharija) Timofejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1843, vaimo (1.) Agafja Prokopjevna 
syntyi noin 1839, kuoli 12.9.1889, vaimo (2.) Irina Dorofejevna synt. Tsigojeva syntyi noin 1859 
Jyvöälahdessa. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 282 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev, 
tämän 2. vaimo 31-vuotias Irina Dorofejevna sekä lapset 15-vuotias Tatiana ja 12-vuotias Osip. Samassa 
(282) myös 49-vuotias neitsyt Melanija Uljanova. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Feodosija Jevdokimovna 
Vasiljeva lapsineen. Samassa (71) on myös 67-vuotias Zaharij Timofejevits Vasiljev, tämän vaimo 51-vuotias 
Irina Dorofejevna ja lapset: 32-vuotias Iosif, tämän  26-vuotias vaimo Iulianija Ivanovna ja lapset 7-vuotias 
Marija, 5-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Ioann. Samoin 20-vuotias Jekaterina Zaharjevna, 17-vuotias 
Varvara Zaharjevna, 13-vuotias Semjon Zaharjevits ja 7-vuotias Feodot Zaharjevits.  
Samassa (71) myös 69-vuotias Melanija  Iulianovna Vasiljeva ja 77-vuotias Feodora Petrovna Gavrilova. 
Agafja Prokopjevna Vasiljeva kuoli 50-vuotiaana keuhkotautiin 12.9.1889, haudattiin 15.1.1889. Alajärvi. 
Zahar Timofejevitsin ja Agafja Prokopjevnan lapset: 
1.1. Anton Zaharovits Uljanov syntyi noin 1871, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 5.6.1875, haudattiin 
7.6.1875. Isä Zahar Timofejevits Uljanov. 
1.2. Tatiana Zaharovna Uljanova syntyi 13.1.1876 kastettiin 24.7.1876. Kummina oli neitsyt Irina 
Timofejevna Uljanova, Alajärvi. Isä Zahar  Timofejevits Uljanov, äiti Agafja Prokopjevna. 
1.3. Iosif (Osip) Zaharovits Vasiljev syntyi 4.4.1879, vaimo  Uljana (Iulianija, Iuljanija )Ivanovna synt. 
Mosnikova syntyi 6.1. 1884 Uhtuassa. 
Iosif Zaharovits kastettiin 25.5.1879, Alajärvi. Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo, 
Alajärvi. 
Iulianija Ivanovna Mosnikova kastettiin 31.1.1884. Vanhemmat olivat Ivan Kasjanovits Mosnikov ja Feodosja 
Arhipovna Uhtuasta. 
Iosif  Zaharovits Vasiljev vihittiin  28-vuotiaana 1. avioliittoon 8.7.1901. Morsian oli 17-vuotias neitsyt Iuljanija 
Ivanovna Mosnikova. Häätodistajina olivat Jakov Pimenovits Grigorjev, Gerasim Prokopjevits Grigorjev, 
Kasjan Pimenovits Fedorov, Grigorij Filipovits Tihanov. 
Alajärven talo 3. Oljokkalassa. Ahosen Ossipan talo meidän talon vieressä. Ossippa kuoli 1930-luvulla … 
hautausmaa joen salmen takana … Ossipan perheessä kolme lasta:  Manju naimisissa Timosella, mies 
Temin Iivana, asuivat Perällä, perheessä tytär Hilma. Ossipalla kaksi poikaa Iivana ja Paavo, joka kaatui 
sodassa. Iivana äitinsä kera karkoitettiin Petroskoihin, sillä Ossippa oli Suomesta kotoisin … Ossipan talo jäi 
tyhjilleen. Ossipan akka Ulla. … Ailin veli Paavo … Ossipan talon hävitti sota. Kertoja Aili Jaakkola o.s. 
Vainio. 
Vrt. 21. Perän talo.Temin Iivana (Timonen) lienee ollut kotoisin Luomajärveltä. Iivanan vaimo Ahosen 
Ossipan tytär Manju. Iivana kuoli sodassa; Manju asui tyttärensä kanssa Petroskoissa. 
Iosif  Zaharovits Vasiljevin ja Iuljanija Ivanovnan synt. Mosnikovan lapset: 
1.3.1. Marija Osipovna Vasiljeva syntyi 25.3.1903, kastettiin 15.5.1903. Kummina oli Jakov Ivanovits 
Mosnikov, Uhtua. 
1.3.2. Vasilij Osipovits Vasiljev syntyi 14.6.1905, kastettiin 1.8.1905. Alajärvi. Kummeina olivat Vasilij 
Mihajlovits Vasiljev, Alajärvi, Matrona Kassianovna Mosnikova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
1.3.3. Ioann Osipovits syntyi noin 1909. 
 

Zahar Timofejevits Vasiljev vihittiin 46-vuotiaana 2. avioliittoon 26.1.1890. Morsian oli  31-vuotias  Irina 
Dorofejevna, Dorofej Fedotovits Tsigojevin tytär. Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Timofej Semjonovits 
Kallijev, Pirttilahti, reservin rivimies (Uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Onisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, 
Grigorij Jevfimovits Hotejev, Uhtua, Trofim Filipovits Lisitsin, Tsiksa. 
Alajärven talo 4. Sakarin Simana (Vasiljeff) oli Aili Jaakkolan (Vainion) isän serkku. Talo oli Oljokkalan 
niemen termällä. Simanan vaimo oli Maksiman Santra  Niemeltä. Heillä oli kolme tytärtä, Tyyne, Anni ja Elli. 
… Elli asuu Petroskoissa ja Anni Kalevalassa. Tyyne kuoli 1995, Tyynen kolmesta tyttärestä yksi asuu 
Petroskoissa, yksi Kepalla ja yksi Kostamuksessa…. Santra kuoli ennen  sotia, Simanan 2. vaimo Sylvi 
Akonlahesta… Kertoja Aili Jaakkola o.s.Vainio 
Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapset: 
1.4. Jekaterina Zaharovna syntyi 24.11.1890, kastettiin 21.3.1891. Kummeina olivat Darja Ivanovna Ijevleva, 
Alajärvi ja Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti 
1.5. Varvara Zaharovna syntyi 4.12.1892, kastettiin 22.2.1893. Kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja neitsyt Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi.. 
1.6. Darija Zaharovna syntyi 12.2.1895, kastettiin 22.4.1895, kuoli kylmettymiseen 19.4.1903, haudattiin 
21.4.1903. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev,  Jyvöälahti ja Anna Ivanovna Ijevleva, Alajärvi, 
talonpojan vaimo?. 



1.7. Simeon Zaharjevits syntyi 28.9.1897, kastettiin 21.1.1898. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti ja neitsyt Akilina Fedotovna Mihejeva, Alajärvi.  
Simo Vasiljeff s. 1897, Alajärvi, sai 26.12.1920 passin n:o 597 6 kk:n ajaksi. Zahar Timofejevits 1.7. 
Simo Vasiljeff, Alajärvi, 24-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Simo Vasiljeff, Uhtuan kuntal. kokouksen  osanottaja 26.11.1921. KKNA IV: 2 
 

“Alajärven talo 4. Sakarin Simana (Vasiljeff) oli Aili Jaakkolan (Vainion) isän serkku. Talo oli 
Oljokkalanniemen termällä. Simanan vaimo oli Maksiman Santra  Niemeltä. Heillä oli kolme tytärtä, Tyyne, 
Anni ja Elli. … Elli asuu Petroskoissa ja Anni Kalevalassa. Tyyne kuoli 1995, Tyynen kolmesta tyttärestä yksi 
asuu Petroskoissa, yksi Kepalla ja yksi Kostamuksessa…. Santra kuoli ennen  sotia, Simanan 2. vaimo Sylvi 
Akonlahesta…” Kertoja Aili Jaakkola o.s.Vainio 
8. Feodot Zaharjevits  syntyi 29.7.1901, kastettiin 30.9.1901. Kummeina olivat Merkurij Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Feodora Fedotovna Kirillova, talonpojan vaimo. 
 

2. Makar Timofejevits Vasiljev (myös Uljanov) syntyi noin 1845, vaimo Darja Fotijevna synt. Bogdanova 
syntyi noin 1858, kuoli 15.7.1885, vaimo (2.) Agafja Fomitsna synt. Vasiljeva, syntyi noin 1855. 
Darja Fotijevna Vasiljeva kuoli 27-vuotiaana keuhkotautiin 15.7.1885, haudattiin 17.7.1885. Alajärvi. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 277 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mitrofan Ieremijevits s. 1826 ja 
tämän vaimo 53-vuotias Irina Ivanovna s. 1837. Samassa (277) on myös 45-vuotias Makar Timofejevits 
Uljanov(!), tämän 2. vaimo 34-vuotias Agafja Fomitsna s. 1856 ja Makarin lapset 11-vuotias Feodor ja 8-
vuotias Stepan (korjaa Epifanij) sekä Agafjan aviottomat lapset 4-vuotias Pavel ja vuoden vanha Vasilij. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Makar Timofejevits Vasiljev, 
tämän vaimo 55-vuotias Agafja Fomitsna ja lapset  31-vuotias Feodor Makarovits, Feodorin vaimo 34-vuotias 
Irina Vasiljevna ja Feodorin ja Irinan lapset 6-vuotias Marija, 4-vuotias Konstantin ja 2-vuotias Vasilij. Samoin 
28-vuotias Epifanij Makarovits, 23-vuotias Pavel Makarovits, 21-vuotias Vasilij Makarovits, 17-vuotias 
Tatiana Makarovna ja 14-vuotias Marija Makarovna. 
Makar Timofejevits Uljanov (Vasiljev), Alajärvi, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 28.7.1874. Morsian oli 17-
vuotias Darija Bogdanova, Alajärvi. Häätodistajina olivat Petr Saveljevits Ijevlev, Alajärvi, Konstantin 
Antonovits Uljanov, Alajärvi, Mitrofan Jeremejevits Vasiljev, Alajärvi ja Ivan Grigorjevits Kornilov, Uhtua. 
Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, oli häätodistajana 28.7.1874, jolloin 55-vuotias Konstantin Antonovits 
Uljanov vihittiin. 
Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 28.7.1874. Morsian oli 17-vuotias 
Darja Bogdanova, Alajärvi. Häätodistajina  olivat Petr Saveljevits Ijevlev, Alajärvi, Konstantin Antonovits 
Uljanov, Alajärvi, Mitrofan Ieremejevits Vasiljev, Ivan Grigorjevits Kornilov, Uhtua. 
Darja Fotijevnan, Makar Timofejevits Uljanovin vaimon kummilapsi: Melanija Uljanovnan avioton poika 
Simeon 1877. 
Makar Timofejevits Uljanovin ja Darja Fotijevnan synt. Bogdanovan lapset: 
2.1. Simeon (Semjon) Makarovits syntyi 17.4.1877, kastettiin 19.7.1877. Kummina oli Irina Zaharovna, 
Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. Semjon (Simeon) Makarovits syntyi 17.4.1877,  kuoli isoon 
rokkoon 6-vuotiaana 9.8.1882, haudattiin 30.9.1882. 
2.2. Feodor Makarovits syntyi 21.4.1880, vaimo Irina Vasiljevna synt. Karpova syntyi 1876.  
Feodor Makarovits Vasiljev kastettiin 26.5.1880. Kummina oli Mihail Timofejevits Vasiljev. 
Feodor Makarovits Vasiljev vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 20.7.1903. Morsian oli 27-vuotias Irina 
Vasiljevna  Karpova, neitsyt, Kentjärvi. Häätodistajina olivat Vasilij Ivanovits Jeremejev,  Uhtua, Ivan 
Jeremejev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Uhtua, Mihail Fedorovits Lisitsin, Tsiksa. 
Feodor Makarovits Vasiljevin ja Irina Vasiljevnan synt. Karpovan lapset: 
2.2.1. Marija Fedorovna syntyi 20.4.1904, kastettiin 21.7.1904. Kummeina olivat  Epifan Makarovits Vasiljev, 
Alajärvi ja Feodora Vasiljevna Karpova, neitsyt, Kentjärvi.  
2.2.2. Konstantin syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
2.2.3. Vasilij syntyi noin 1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
2.3. Epifanij Makarovits syntyi 12.5.1882, kaste 27.7.1882. Kummina oli Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi. 
Makar Timofejevits Vasiljev (Uljanov) vihittiin 44-vuotiaana 2. avioliittoon 22.7.1890. Morsian oli 34-vuotias 
neitsyt Agafja Fomitsna Vasiljeva, Foma Stepanovits Vasiljevin tytär  Tsiksasta. Häätodistajina olivat Ivan 
Averkijevits Gavrijev, Uhtua, Dmitrij Trifonovits  Mullijev, Uhtua, laivaston reserviläinen (uvolennyj v zapas 
flota) Stefan Pimenovits Fedorov, Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan aviottomat lapset: 
2.a. Pavel Vasiljev, Agafjan avioton poika syntyi 15.1.1886. Kummina oli Nikolaj Fomits Vasiljev, Tsiksa. 



2.b. Vasilij Vasiljev, Agafjan avioton poika syntyi 31.12. 1889, kastettiin 9.1.1890. Äiti neitsyt Agafja Fomitsna 
Vasiljeva, Tsiksa. Kummeina olivat Feodor Fomits Vasiljev, Tsiksa ja neitsyt Darja Ivanovna Gorkojeva, 
Alajärvi. 
2.6. Tatiana Makarovna Vasiljeva syntyi 19.1.1894, kastettiin 10.3.1894. Kummeina olivat reserviläinen, 
laivaston matruusi (Uvolennyj v zapas flota matros) Iona Timofejevits Vasiljev ja neitsyt Anna Ivanovna 
Ijevleva,  Alajärvi.  
2.7. Marija Makarovna (Makarjevna) syntyi 16.7.1896, kastettiin 30.8.1896. Kummeina olivat Iona 
Timofejevits Vasiljev,  Alajärvi ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Isä Makarij 
Timofejevits Vasiljev, äiti Agafja Fomitsna. 
“Alajärven Luojanojan talot, 1. Makarien Vasselein talo. Vasselei oli isä Jalmarin (Gerasimin) serkku, siis 
Miihkali-ukin veljen Makarien poika. Perheeseen kuuluivat Vasselein vaimo Natalie sekä lapset Iivana, Risto 
ja Maikki. Iivana-poika kaatui  sodassa 1941-45. Risto oli myös sodassa… muutti sodan jälkeen Viroon … 
kuoli 1960-luvun lopulla. Maikki tuli  sodan loputtua evakosta Uhtualle …” Kertoja Aili Jaakkola o.s. Vainio. 
Alajärven talo 16. Tsauvalassa. Makarien Puavilan (Vasiljeff) talo. Puavila (Pavel Agafjan poika) oli Ailin isän 
serkku, vaimo Muarie tai Mari, lapset Yrjö, Mari, Paavo, Aili ja Valera-poika.  Muarie oli 52-vuotias, kun 
Valera syntyi. Puavilan perhe asui ennen sotaa Lamminpohjassa. Nykyään Valera Kalevalassa, Yrjön vaimo 
Tatjana Vasiljeva Pietarissa, Ailin lapset Kostamuksessa, samoin Jura poika perheineen. Kertoja Aili 
Jaakkola o.s. Vainio. 
 
3. Mihail Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1855 tai 1856, vaimo  Anastasija  (Nastasja) Semjonovna synt. 
Samojlova syntyi noin 1859 tai 1860, Tsiksa.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 281 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Fedosja Uljanovna 
(Vasiljeva) 35-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev, tämän vaimo 31-vuotias Anastasija Semjonovna ja lapset 
6-vuotias Irina, 4-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Aleksandra. Samassa (281) on myös 32-vuotias Iona 
Timofejevits perheineen. 
Alajärven vuoden 1910  rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev, 
tämän vaimo 51-vuotias Anastasija Semjonovna ja llapset 24-vuotias Vasilij, 21-vuotias Alleksandra ja 13-
vuotias Gerasim. 
Mihail Timofejevits Vasiljev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 27.5.1883. Morsian oli 23-vuotias Anastasija 
Semjonovna Samojlova, jonka isä-vainaja oli Semjon Leontjevits Samojlov Tsiksasta. Häätodistajina olivat 
alajärveläiset Vasilij Trifonovits Vasiljev, Mihej Joannikejevits Mihejev, Stafij Jefremovits Jakovlev ja Matfij 
Vasiljevits Timofejev. 
Vrt. “Alajärven talo 1.Luojanojan talo. Makarien Vasselein talo. Vasselei oli isä Jalmarin (Gerasim) serkku, 
siis Miihkali-ukin veljen Makarien poika. …” Kertoja Aili Jaakkola o.s. Vainio. 
“Alajärven talo 2. Oljokkalassa. Miihkali Vasiljevin ja hänen  poikiensa Vasselei ja Jalmari Vainion talo. 
Vasseleilla oli vaimo Kenttijärvestä ja isän vaimo (Aili Jaakkolan äiti) oli Onissiman tytär Perältä (synt. 
Mihejeva ks. talo 22). Sukunimi Vainio oli isälle annettu Suomessa pakolaisaikana. ... Ailin serkku Anni ... 
Vasselei eno (setä?) oli kuollut  1922 ns. suureen rupeen 35-vuotiaana. Perheeseen jäi kolme lasta, Natalie 
6 v., Teppo 3 v. ja Anni joka syntyi 4kk:n kuluttua isän kuolemasta. Isoäiti Nasto eli Oljokkalan mummo … 
asui meidän kanssamme… lomalle Petroskoista Suavan Outi ja Vateisen Anni …” Kertoja Aili Jaakkola o.s. 
Vainio. 
Alajärven talo 22. Mustaperän talo. Ossippa (Onissima?) ukin (Mihejev) ja Muarie mummon (äidin isän ja 
äidin) talo. Äitini oli kaksonen. Toinen kaksosista kuoli. Äiti meni miehelään Oljokkalaan.  Ukki kuoli kesällä 
1931.  Enonsuun Teppo Mitrofanov oli sukua äidin puolelta. Muarie mummo oli Tepolle Onissiman akan 
tiätinkä. 
Keväällä 1932 Ailin perheen oli pakko muuttaa “kulakkeina” pois kotoa Muarie mummon luo. Siellä asuttiin 
vuoteen 1936, jolloin muutto Uhtualle. Muarie mummo ja isän äiti Nasto mummo Oljakkalasta  muuttivat Oljo 
tädin luo Mustaanperään. Taloon siirtyi Oljakkalasta tiätinkä ja Natalie serkku perheineen, asuivat vuoteen 
1939, jolloin Natalie hukkui. Tiätinkä lapsineen muutti Uhtualle. Onissiman talo meni niin kuin muutkin 
Alajärven talot. 
Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija Semjonovnan synt. Samojlovan lapset: 
3.1. Irina 1. Mihailovna syntyi 6.4.1884, kastettiin 12.7.1884, kuoli 14-vuotiaana kylmettymiseen 26.2.1898, 
haudattiin 28.2.1898. Kummina oli Irina Timofejevna, Stepan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.  
3.2. Irina 2. Mihajlovna syntyi 5.5.1885, kastettiin 23.6.1885,  kuoli 3 kk:n iässä kouristuksiin  4.8.1885, 
haudattiin 6.8.1885. Kummina oli Irina Timofejevna, Stepan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
3.3. Vasilij Mihailovits syntyi 22.3.1887, kastettiin 30.3.1887. Kummeina olivat Jevsej Semjonovits Samojlov, 
Tsiksa ja neitsyt Irina Jefimovna Tilikova, Jyvöälahti. [Vihr. Kansio Alajärvi, oranssi mappi ”Alajärvi perheet 
julk KH:ssa 2007”: ”Vaimo Kentjärvestä”] 
Vaseli Michailoff Vasiljeff, Alajärvi. Nimi keräyslistassa kansall. asiain hyväksi KSSA: VKL 1906: II 



Vaseli Vasiljeff s. 1887 Alajärvi. Maanvilj. sai passin  n:o 55 Suomussalmelle 8.1.1921 2 kk:n ajaksi ja passin 
n:o 212 Suomeen  18.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA  3.3 
Sama? Vaseli Vasiljeff s. 1888 Alajärvi sai passin n:o 346 Suomussalmelle 1.2.1921. SHVIKA 
Vaseli Vasiljeff, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista 1921. VA 
 

3.4. Aleksandra Mihailovna syntyi 15.5.1889, kastettiin 12.6.1889. Kummina oli Irina Timofejevna Jakovleva, 
talonpojan vaimo, Alajärvi.   
3.5. Feodosja Mihailovna syntyi 3.6.1893,  kastettiin 28.6.1893, kuoli hinkuyskään 29.12.1893, haudattiin 
31.12.1893. Kummeina olivat Soldat Kemskoj Komandy Trofim Semjonovits Samojlov ja neitsyt Irina 
Timofejevna Vasiljeva,  Alajärvi.  
3.6. Gerasim Mihajlovits syntyi 4.3.1898, kastettiin 31.3.1898. Kummeina olivat Trofim Semjonovits 
Samojlov, Tsiksa ja Irina Timofejevna Jakovleva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
Jalmarin (Gerasimin?) vaimo (Aili Jaakkolan äiti) oli Onissiman tytär Perältä. 
3.7. Jelena Mihajlovna syntyi 21.5.1899, kastettiin 24.6.1899, kuoli kylmettymiseen 5 kk:n iässä 21.10.1899, 
haudattiin 24.10.1899. Kummeina olivat reservin rivimies (Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Trofim 
Semjonovits Samojlov ja Irina Timofejevna Jakovleva,  Alajärvi. Talonpojan vaimo.  
 

4. Iona Timofejevits Vasiljev syntyi noin 1858 tai 1859, kuoli 18.2.1900, vaimo Feodosija Jevdokimovna synt. 
Jefremova syntyi noin 1864. 
Iona Timofejevits Vasiljev kuoli 41-vuotiaana influenssaan 18.2.1900, haudattiin 22.2.1900. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 281 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Fedosja Uljanovna. 
Samassa (281) myös  35-vuotias Mihail Timofejevits Vasiljev perheineen. Samassa myös reserviläinen (uv. v 
zapas) 32-vuotias Iona Timofejevits, tämän vaimo Feodosija Jevdokimovna ja näiden lapset 5-vuotias Marija 
ja puolivuotias Jevdokija. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Feodosija Jevdokimovna 
Vasiljeva ja lapset 19-vuotias  Nikita, 15-vuotias Jevgenija ja 11-vuotias Gerasim. Samassa (71) on myös 67-
vuotias Zaharij Timofejevits Vasiljev perheineen. 
Uvolennyj v zapas armij jefrejtor (reserviläinen, majoitusmestari Arkangelin kaupunkipataljoonan 1. 
komppaniasta) Arhangelo-gorodskago Bataliona 1:i roty  Iona Timofejevits Vasiljev vihittiin 27-vuotiaana 1. 
avioliittoon 3.4.1885. Morsian oli 21-vuotias Feodosija Jevdokimovna Jefremova, Jevdokim Kozmits 
Jefremovin tytär Alajärvestä. Häätodistajina olivat alajärveläiset Mihail Trifonovits Jakovlev ja Feodor 
Kondratjevits Jakovlev sekä uhtualaiset Aleksij Jefimovits Jeremejev ja Arhip Filipovits Afanasjev. 
Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapset: 
4.1. Marija Ionitsna syntyi 12.2.1886, kastettiin 27.5.1886. Kummina oli Fekla Timofejevna, Semjon 
Vasiljevits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
4.2. Jevdokija Ionitsna syntyi 27.2.1890, kastettiin 21.3.1890,  kuoli tuhkarokkoon 21.4.1891, haudattiin  
23.4.1891. Kummeina olivat Fekla Timofejevna Jakovleva, talonpojan vaimo, Alajärvi ja Petr Jevdokimovits 
Jefremov, Alajärvi. 
4.3. Nikita Ionits syntyi 20.3.1892, kastettiin 10.6.1892. Kummeina olivat Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi 
ja Fekla Timofejevna Jakovleva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
4.4. Jevgenia Ionitsna syntyi 1.1.1895, kastettiin 22.4.1895. Kummeina olivat Mihail Timofejevits Vasiljev, 
Alajärvi ja Fekla Timofejevna Jakovleva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
4.5. Irina Ionitsna syntyi 5.5.1897, kastettiin 24.8.1897,  kuoli kylmettymiseen 6.2.1898, haudattiin 8.2.1898. 
Kummeina olivat Mihail Timofejevits Vasiljev,  Alajärvi ja Fekla Timofejevna, Semjon Vasiljevits Jakovlevin 
vaimo, Alajärvi.  
4.6. Fekla Ionitsna syntyi 8.6.1898, kastettiin 18.6.1898. Kummeina olivat Mihail Timofejevits Vasiljev, 
Alajärvi ja Fekla Timofejevna, Semjon Vasiljevits Jakovlevin vaimo,  Alajärvi.  
4.7. Gerasim Ionits syntyi 10.3.1900, kastettiin 13.8.1900. Isä Iona Timofejevits Vasiljev oli hiljattain kuollut.  
Kummina oli Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi. 
 

5. Fekla Timofejevna Vasiljeva syntyi noin 1861, puoliso Semjon Vasiljevits Jakovlev syntyi 1859. 
[Vihr. Kansio Alajärvi, oranssi mappi ”Alajärvi perheet julk KH:ssa 2007”: ”Simanainen & Fekla > Yrjö Iivana.” 
(Georgij? -Vuokko)] 
Semjon Vasilevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 4.7.1884. Morsian oli 23-vuotias 
Fekla Timofejevna,Timofej Vasiljev-vainajan tytär, Alajärvi. Häätodistajina olivat Nikolaj Fedotovits Mihejev, 
Alajärvi, Vasilij Dorofejevits Timofejev, Alajärvi, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Jefim Fedorovits 
Kenijev, Jyvöälahti. 
Fekla Timofejevna Jakovlevan, synt. Vasiljevan kummilapset: Iona Timofejevits Vasiljevin lapset Marija 1886, 
Jevdokija 1890, Nikita 1892, Fekla 1898. 



Fekla Timofejevna Vasiljeva,  neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Anisija Ivanovna Gorkojeva syntyi 30.12.1882, 
kastettiin 17.2.1883, kuoli 2.6.1883. 
Semjon Vasilevits Jakovlevin ja Fekla Timofejevnan, synt. Vasiljevan lapset: 
a. Irina Semjonovna syntyi 1886,  kuoli kylmettymiseen kolmivuotiaana 15.2.1889, haud. 17.2.1889 (tai 
haud. 17.8.1891.)  
b. Jevgenija Semjonovna syntyi 1891, kuoli kylmettymiseen 1 kk:n iässä 3.8.1891, haud. 5.8.1891.  
c. Ioann Semjonovits syntyi 11.4.1895, kastettiin 22.4.1895. Kummeina olivat Iona Timofejevits Vasiljev, 
Alajärvi ja Marija Vasiljevna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi.  
Iivo Jaakkonen, Alajärvi, 28-vuotias vapaustaist. v. 1922. 3. Uhtuan kompp.   
d. Georgij Semjonovits syntyi 8.1.1898, kastettiin 21.1.1898. Kummeina olivat Iona Timofejevits Vasiljev, 
Alajärvi ja Marija Vasiljevna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi.  
 

6. Irina Timofejevna syntyi noin 1865, puoliso Stepan Mihajlovits Jakovlev syntyi noin 1855. 
Stepan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 17-vuotias 
Irina Timofejevna Vasiljeva, Timofej Aleksandrovits Vasiljev-vainajan tytär, Alajärvi.  
Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Vasilij Venediktovits Gavrilov, Alajärvi, Ivan 
Nikiforovits Zamatajev, Kentjärvi, Avksentij Sergejevits Sergejev, Uhtua. 
Irina Timofejevnan, synt. Vasiljevan, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimon kummilapset: Ivan Vasiljevits 
Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset Marija Ivanovna 1884, Feodor Ivanovits 1887, 
Feodosija Ivanovna 1889, Irina 1. Ivanovna 1892, Pelagia Ivanovna 1894. 
Stepan Mihailovits Jakovlevin ja Irina Timofejevnan, synt. Vasiljevan tytär: 
a. Marija Stepanovna Jakovleva syntyi 30.3.1884, kastettiin 12.7.1884. Kummina oli Fekla Timofejevna, 
Semjon Vasiljevits Jakovlevin vaimo. Alajärvi. 
 

Grigorij Vasiljev,  vaimo Ksenija Andrejevna syntyi noin 1834 tai 1840. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon  280 kirjoihin on merkitty 50 tai 56-vuotias leski Ksenija Andrejevna 
ja tämän lapset 31-vuotias Feodor Grigorjevits, 26-vuotias Jevdokija Grigorjevna, 24-vuotias Paraskeva 
Grigorjevna, 20-vuotias Ivan Grigorjevits, 16-vuotias Anna Grigorjevna. Samassa myös Jevdokija 
Grigorjevnan aviottomat lapset 2-vuotias Marija ja 4 kk:n ikäinen Iosip sekä Paraskeva Grigorjevnan avioton 
poika 1-vuotias Petr. 
1. Feodor Grigorjevits syntyi noin 1859. 
2. Jevdokija Grigorjevna syntyi noin 1864. 
Jevdokija Grigorjevnan aviottomat lapset:  
2.1. Marija syntyi noin 1888. 
2.2. Iosip syntyi 1890. 
3. Paraskeva Grigorjevna syntyi noin 1866. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon  68 kirjoihin on merkitty 77-vuotias Ivan Zaharovits Vasiljev 
perheineen. Samassa (68) myös 44-vuotias Paraskeva Grigorjevna Vasiljevna ja tämän poika 17-vuotias 
Dimitrij.  
Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan aviottomat lapset: 
3.1. Petr syntyi 23.8.1889, kastettiin 9.1.1890. Kummina oli Ivan Jakovlev, Alajärvi. 
3.2. Dimitrij syntyi 3.6.1893, kastettiin 28.6. 1893. Kummeina olivar Aleksij Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. ja 
Anna Fofanovna Bogdanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
4. Ivan Grigorjevits syntyi noin 1870. 
Ksenija Andrejevnan, Grigorij Vasiljevin leskivaimon, avioton tytär: 
5. Anna Ksenijan tytär syntyi 13.6.1874, kastettiin 14.6.1874. Kummina oli Agafja Afanasjevna,  Afanasij 
Bogdanovin tytär. Annan äiti Ksenija Andrejevna, talonpojan leski. Alajärvi. 
 

Alajärven talo no. 23. Perän talo eli Paraskeva Vasiljevan talo Alajärven rannalla lähellä Aili Jaakkolan 
mummon taloa. Paraskeva iänellä itkijä. 
Alajärven parhaaksi äänellä itkijäksi Tatjana Niemi mainitsi Huohvanan Paraskan. Huohvanan talo sijaitsi 
Ievalan kylänosassa lähellä tsasounaa.” Virtaranta 1978 s. 196. 
Alajärven talo no. 25. Perän talo. Paraskan Petrin talo. Jyrin Iron talo kohdalla. Aili Jaakkolan Paltamossa 
asuva Anni serkku kertoi, että juuri niillä paikoin oli ollut hänen Vassi tätinsä talo. Petrin vaimo oli Tuarie, 
pojat Iivana ja Nikolai kaatuivat sodassa 1941-45. 
 

Feofan Vasiljev  
 
1. Ivan Feofanovits Vasiljev syntyi noin 1870 tai 1871, vaimo Feodosija (Fedosja) Nikiforovna, synt. 
Prohorova syntyi noin 1871 tai 1872, Vuokkiniemi, Pongalahti. 



Vertaa: Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 283 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Feofan Bogdanov s. 
noin 1823, tämän vaimo 63-vuotias Darija Jevsejevna s. noin 1827 ja lapset 41-vuotias Glikerija s. noin 1849 
ja 28-vuotias Uljana s. noin 1862. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Ivan Feofanovits Vasiljev, tämän 
vaimo 39-vuotias Feodosija Nikiforovna ja lapset  13-vuotias Tatiana, 11-vuotias Iosif, 6-vuotias Nikolaj. 
Samassa myös Ivanin veli 22-vuotias Petr Feofanovits. 
Ivan (isätön) Vasiljev vihittiin  26-vuotiaana avioliittoon 2.2.1897. Morsian oli 25-vuotias Fedosja Nikiforovna 
Prohorova, Vuokkiniemi, Pongalahti. Häätodistajina olivat Ivan Fedorovits Malikin, Alajärvi, Grigorij Jefimovits 
Hotejev, Uhtua, Mihej Ioannikijevits Mihejev,  Alajärvi, Dmitrij Grigorjevits Vasiljev,  Luusalmi. 
Ivan Vasiljevin ja Feodosija Nikiforovnan synt. Prohorovan lapset: 
1.1. Tatiana syntyi noin 1897, 13-vuotias vuonna 1910. 
1.2. Iosif syntyi noin 1899, 11-vuotias  vuonna 1910. 
1.3. Ioann Ivanovits Vasiljev syntyi 18.4.1900, kastettiin 11.8.1900. Kummeina olivat Gavriil Vasiljevits 
Mittojev, Vuokkiniemi ja neitsyt Marija Aleksejevna Ijevleva,  Alajärvi. Isä Ivan (avioton) Vasiljev. 
1.4. Nikolaj syntyi noin 1904, 6-vuotias vuonna 1910. 
2. Petr Feofanovits Vasiljev syntyi noin 1888. 
Vertaa: - Anna Fofanovna Bogdanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Paraskeva Grigorjevna 
Vasiljevan avioton poika Dimitrij kastettiin 28.6. 1893. 
 

Melanija Uljanovna Vasiljeva syntyi noin 1841. Alajärvi. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 282 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Zahar Timofejevits Vasiljev, 
tämän 2. vaimo 31-vuotias Irina Dorofejevna ja näiden lapset 15-vuotias Tatiana ja 12-vuotias Osip. 
Samassa (282) myös 49-vuotias neitsyt Melanija Uljanovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Feodosija Jevdokimovna 
Vasiljeva (Iona Timofejevits Vasiljevin vaimo) lapsineen. Samassa (71) on myös 67-vuotias Zaharij 
Timofejevits Vasiljev ja tämän vaimo 51-vuotias Irina Dorofejevna ja lapset.  
Samassa (71) myös 69-vuotias Melanija  Iulianovna Vasiljeva ja 77-vuotias Feodora Petrovna Gavrilova. 
1. Simeon (Semjon) Melanijan poika  syntyi 7.10.1877, kastettiin 19.7.1877. Kummina oli Darija Fotijevna, 
Makar Timofejevits Uljanovin vaimo. Äiti naimaton Melanija Uljanova. 
Semjon kuoli kuumetautiin 6-vuotiaana 22.4.1883, haudattiin 27.5.1883. Äiti Melanija Uljanova Vasiljeva. 
 

Vertaa. Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi, vih. 28.7.1874. Häätod. mm. Mitrofan Jeremejevits Vasiljev. 
Vertaa: Konstantin Antonovits Uljanov, Alajärvi, vih. 28.7.1874. Häätodistajina mm. Mitrofan Jeremejevits 
Vasiljev, Alajärvi ja Makar Timofejevits Uljanov, Alajärvi. 
 

Alajärven Vasiljev-lasten kummit:  
 

¤ Agafja Afanasjevna Bogdanova,  Afanasij Bogdanovin tytär. Kummilapsi: Talonpojan lesken Ksenija 
Andrejevnan, Grigorij Vasiljevin vaimon, avioton tytär Anna Ksenijan tytär kastettiin 14.6.1874. 1.2 
- Anna Fofanovna Bogdanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan 
avioton poika Dimitrij kastettiin 28.6. 1893. 
- Jevdokija Osipovna Dorofejeva, synt. Sofronova, leski, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja 
Marija Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Jekaterina Ivanovna kastettiin 10.6.1892. 
¤ Anna Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan 
synt. Tsigojevan lapsi Varvara Zaharovna kastettiin 22.2.1893. Petr Ijevlev 1.1.c 
¤ Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan avioton poika 
Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. Petr Ijevlev 1.1.a 
¤ Ivan Vasiljevits Gorkojev,  Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. 
Malikinan lapsi Anna Ivanovna kastettiin 22.11.1894. Petr Ijevlev 1.1 
- Anna Ivanovna Grigorjeva,  Uhtua. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja 
Fomitsnan synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapsi Marija Makarovna (Makarjevna) kastettiin 30.8.1896. 
¤ Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr Saveljevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Jefim Jevdokimovits 
Vasiljevin ja Agafja Anikijevnan lapsi Irina Jefimovna kastettiin 2.6.1881.  Petr Saveljevits 1. 
¤ Anna Ivanovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja Fomitsnan 
synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapsi Tatiana Makarovna Vasiljeva kastettiin 10.3.1894. Ehkä sama kuin Anna 
Ivanovna Gorkojeva. Savelij 1.1.c 
¤ Anna Ivanovna Ijevleva, Alajärvi, talonpojan vaimo?. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina 
Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Darija Zaharovna kastettiin 22.4.1895. Ehkä sama kuin Anna Ivanovna 
Gorkojeva. Savelij 1.1.c 



¤ Darja Ivanovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. 
Tsigojevan lapsi Jekaterina Zaharovna kastettiin 21.3.1891.Ehkä sama kuin Darja 1. Ivanovna Gorkojeva. 
Savelij 1.1.b 
 

¤ Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits 
Vasiljevin ja Agafja Prokopjevnan lapsi Iosif Zaharovits kastettiin 25.5.1879. Alajärvi.  Petr 1.1 
¤ Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi, talonpojan  vaimo. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Anna Ivanovna kastettiin 22.11.1894. Petr 1.1. 
¤ Marija Aleksejevna Ijevleva,  neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan (Feofanovits tai isätön) Vasiljevin ja 
Feodosija Nikiforovnan synt. Prohorovan lapsi Ioann Ivanovits Vasiljev kastettiin 11.8.1900.  Petr 1.1.4 
¤ Aleksij Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan avioton poika Dimitrij 
kastettiin 28.6. 1893. Grig. 1: Aleksandr 
¤ Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi, talonpojan vaimo.Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Irina Ivanovna kastettiin 8.2.1889. Timofej Mihajlovits 1.3 
¤ Fekla Timofejevna Jakovleva, synt. ¤Vasiljeva, Semjon Vasiljevits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
Kummilapset: Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapset Marija 
Ionitsna kastettiin 27.5.1886, Jevdokija Ionitsna kastettiin 21.3.1890, Nikita Ionits kastettiin 10.6.1892, 
Jevgenia Ionitsna kastettiin 22.4.1895, Irina Ionitsna kastettiin 24.8.1897, Fekla Ionitsna kastettiin 18.6.1898.  
ks. 2.1. Semjon Vasiljevits Jakovlev 
¤ Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapset 
Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset Darija 1880, Marija 1884, Feodor 
1887, Feodosija 1889, Irina 1. 1992, Pelagija 1894. 
¤ Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stepan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapset: 
Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija Semjonovnan synt. Samojlovan lapset Irina 1. Mihailovna 
kastettiin 12.7.1884, Irina 2. Mihajlovna kastettiin 23.6.1885, Aleksandra Mihailovna kastettiin 12.6.1889, 
Gerasim Mihajlovits kastettiin 31.3.1898, Jelena Mihajlovna kastettiin 24.6.1899. ks. Mihail Trifonovits 1.2 
¤ Ivan Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan avioton poika Petr kastettiin 
9.1.1890. Onko tämä 1.1. Ivan (Ioann) Mihajlovits syntyi noin 1854.  Vaiko 3.1.1 
¤ Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. 
Malikinan lapsi Jekaterina Ivanovna kastettiin 10.6.1892. 2.1. Semjon Vasiljevits 
¤ Petr Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi. Kummilapsi: Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija 
Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapsi Jevdokija Ionitsna kastettiin 21.3.1890. 
- Feodora Vasiljevna Karpova, neitsyt, Kentjärvi. Kummilapsi: Feodor Makarovits Vasiljevin ja Irina 
Vasiljevnan synt. Karpovan lapsi Marija Fedorovna kastettiin 21.7.1904. 
- Feodora Fedotovna Kirillova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina 
Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Feodot Zaharjevits kastettiin 30.9.1901. 
¤ Akilina Fedotovna Mihejeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina 
Dorofejevnan synt. Tsigojevan lapsi Simeon Zaharjevits kastettiin 21.1.1898.  ks. Feodot 9 
¤ Anna Jefimovna Mihejeva,  Nikolaj Fedotovits Mihejevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: 20-vuotias Avgusta 
Josefina, Gustavin tytär, Grigorij Jefimovits Vasiljevin vaimo kastettiin 22.6.1886. ks. Feodot 3 
¤ Grigorij Anikijevits Mihejev. Alajärvi. Kummilapsi: Lev Jefimovits Vasiljevin ja  Anna Filippovnan synt. 
Sergejevan lapsi Marija Jefimovna kastettiin 15.3.1879. Alajärvi.  Ks. Anikij 1.2 
¤ Mihail Onikijevits Mihejev. Alajärvi. Kummilapsi: Jefim Jevdokimovits Vasiljevin ja Agafja Anikijevnan lapsi 
Porfirij Jefimovits kastettiin 14.6.1874.  Ks. Anikij 1.1 
- Gavriil Vasiljevits Mittojev, Vuokkiniemi. Kummilapsi: Ivan (Feofanovits tai isätön) Vasiljevin ja Feodosija 
Nikiforovnan synt. Prohorovan lapsi Ioann Ivanovits Vasiljev kastettiin 11.8.1900.  
- Jakov Ivanovits Mosnikov. Uhtua. Kummilapsi: Iosif  Zaharovits Vasiljevin ja Iuljanija (Uljana) Ivanovnan 
synt. Mosnikovan lapsi Marija Osipovna Vasiljeva kastettiin 15.5.1903.  
- Matrona Kassianovna Mosnikova, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Iosif  Zaharovits Vasiljevin ja 
Iuljanija (Uljana) Ivanovnan synt. Mosnikovan lapsi Vasilij Osipovits Vasiljev kastettiin 1.8.1905. Alajärvi. 
- Anna Kosmitsna Remsujeva, talonpojan tytär, Vuokkiniemi. Kummilapsi: Jefim Jevdokimovits Vasiljevin ja 
Agafja Anikijevnan lapsi Lev Jefimovits kastettiin 24.7.1876.  
- Jevsej Semjonovits Samojlov, Tsiksa.  Kummilapsi: Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija 
Semjonovnan synt. Samojlovan lapsi Vasilij Mihailovits kastettiin 30.3.1887.  
- Trofim Semjonovits Samojlov, Tsiksa, Kemin komendatuurin (Komandu) sotilas. Kummilapset: Mihail 
Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija Semjonovnan synt. Samojlovan lapset: Feodosja Mihailovna kastettiin 
28.6.1893, Gerasim Mihajlovits kastettiin 31.3.1898, Jelena Mihajlovna kastettiin 24.6.1899. 
- Irina Jefimovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija 
Semjonovnan synt. Samojlovan lapsi Vasilij Mihailovits kastettiin 30.3.1887. 



- Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. Kummilapset: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan 
synt. Tsigojevan lapset Darija Zaharovna kastettiin 22.4.1895, Simeon Zaharjevits kastettiin 21.1.1898, 
Feodot Zaharjevits kastettiin 30.9.1901. 
- Pavel Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti. Kummilapset: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan 
synt. Tsigojevan lapset Jekaterina Zaharovna kastettiin 21.3.1891, Varvara Zaharovna kastettiin 22.2.1893. 
- Irina Timofejevna Uljanova, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja 
Prokopjevnan lapsi Tatiana Zaharovna kastettiin 24.7.1876. 
Kummit: Vasiljev - Vasiljev 
- Epifan Makarovits Vasiljev. Alajärvi. Kummilapsi: Feodor Makarovits Vasiljevin ja Irina Vasiljevnan synt. 
Karpovan lapsi Marija Fedorovna kastettiin 21.7.1904. 
- Fekla Timofejevna Vasiljeva,  neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi Anisija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 17.2.1883,  
- Feodor Fomits Vasiljev, Tsiksa. Kummilapsi: Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan aviottomat lapset:  Vasilij 
Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890.  
- Iona Timofejevits Vasiljev, laivaston matruusi. Kummilapset: Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja 
Fomitsnan synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapset Tatiana Makarovna Vasiljeva kastettiin 10.3.1894, Marija 
Makarovna (Makarjevna) kastettiin 30.8.1896.   
- Irina Timofejevna Vasiljeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija 
Semjonovnan synt. Samojlovan lapsi Feodosja Mihailovna kastettiin 28.6.1893. 
- Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: 
Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 12.7.1884.  
- Mihail Timofejevits Vasiljev, Alajärvi. Kummilapset: Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija 
Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapset: Nikita Ionits kastettiin 10.6.1892, Jevgenia Ionitsna kastettiin 
22.4.1895, Irina Ionitsna kastettiin 24.8.1897, Fekla Ionitsna kastettiin 18.6.1898, Gerasim Ionits kastettiin 
13.8.1900. 
- Mihail Timofejevits Vasiljev. Kummilapset: Makar Timofejevits Vasiljevin ja Darija Fotijevnan synt. 
Bogdanovan lapset: Feodor Makarovits kastettiin 26.5.1880, Epifanij Makarovits kaste 27.7.1882.   
- Mihail Timofejevits Vasiljev. Alajärvi. Kummilapsi: Matfej (korjaa Makar) Timofejevits Vasiljevin ja Darja 
Fotijevnan lapsi Feodor kastettiin 26.5.1880. 
- Nikolaj Fomits Vasiljev, Tsiksa. Kummilapsi: Agafja Fomitsna Vasiljevan avioton lapsi: Pavel Agafjan poika 
Vasiljev kastettiin 10.2.1887.  
- Vasilij Mihajlovits Vasiljev, Alajärvi. Kummilapsi: Iosif  Zaharovits Vasiljevin ja Iuljanija (Uljana) Ivanovnan 
synt. Mosnikovan lapsi Vasilij Osipovits kastettiin 1.8.1905. Alajärvi 
Yllä Vasiljev-lasten kummit.  
 

Luusalmen Vasiljev-suku 
 
Ks. myös Haapanen, Teppo Luhta s. 17, Ivan Rinne, Vihanta 
Reg. 
Ivan Vasiljeff, nimenmuutos  “Ivan Rinne, Luusalmi” Karjalan Vartia 1920 no 5. 
¤Tatiana ?”Filippovna Gavrijeva ?Vasiljeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana 
Filippovnan s. 1870 synt. Gavrijevan lapsi Anna 1893. 
Vanhimmat Vasiljevit: 
Foka Kondratjevits Vasiljev syntyi noin 1807, kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana 30.12.1890, haudattiin 
1.1.1891.Luusalmi.  
Marina Wasiljow, Luusalmi s. noin 1866. 26-vuotias v. 1892. Niemi s. 1180. 
Vasiljev, Nikita Kondratjevits syntyi noin 1814, kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 30.4.1895, haudattiin 
2.5.1895. Luusalmi. 
Akilina Lasarevna Vasiljeva syntyi noin 1821,  kuoli 58-vuotiaana kovaan kuumetautiin 12.5.1879, haudattiin 
14.5.1879. Luusalmi. Puoliso Foka Kondratjevits Vasiljev. 
Anton Nikitits Vasiljev syntyi noin 1851, kuoli 30-vuotiaana keuhkotautiin 26.11.1881, haudattiin 28.11.1881. 
Luusalmi. 
Ivan Vasiljeff, Luusalmi, nimenmuutos “Ivan Rinne”  Karjalan Vartia 1920 no 5.Juho Haapanen, Uhtua. Nimi 
luetteloss Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet, päiv. 9.1.1922 Suomussalmelle. KKNA XVI 
Nasto (Nasti) Mikontr. Wasiljeff, s. 1886, Uhtuan Luusalmi. 36-vuotias leski Maikkulaan 26.5.1922, 
sairaalaan 31.5.22, Siikajoelle 12.6.22. mukana tytär 6-vuotias Warvana (Vappu Juhontr.) s. noin 1916. 
Nasti Vasiljeff s. 15.9.1886, leski, Suomeen 1922, Oulujoki. Kaksi lasta VPAK I B a 1 
Nasto Mikontr. Wasiljeff, leski, 39-vuotias, saapui Suomeen helmik. 1922, hevosnainen, nyt sairaana 
Maikkulassa 22.1.1924. 
Nasto Wasiljeff 40-vuotias keittäjänä Maikkulassa 1925. VPAK III B a 2 



Nasto Mikontr. Wasiljeff, 42-vuotias leski Varjakkaan 16.6.1927, samoin 11-vuotias Vappu Juhontr. ja Lyyli 
Nastontr. s. 7.5.1924 Varjakkaan. 
Nasto Mikontr. Wasiljeff, 42-vuotias leski ja 11-vuotias Vappu Juhontr. 22.1.1924 Siikajoelta Maikkulaan. 
Nasto, Vappu ja Lyyli Nastontr. s. 7.5.1924 Varjakkaan 16.6.1927. VPAK III B a 2 
Natalia Vasiljeff, Uhtua. Otavan kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Olga Vasiljeff, Uhtua. Otavan kansanopistossa 1922-23 ja Oriveden opistossa 1923-24. Sakari Vuoristo. 
Paavo Wasiljeff, nimenmuutos “Paavo Haapanen”, Luusalmi. Karjalan Vartia 1920 no 5. Ks. Pavel Akilinanp. 
s. 1896 tai Pavel Jakovlevits s. 1894.  
Pekka Timon poika Vasiljev, Luusalmi. “Aivan varmasti murhattu”. Paaavo Ahavan rapportti 13.10.1918. 
IKSVA: IKTK III E a 1. VA 
Prouhora Wasiljev, Nurmilahti. Yllämainitulle lähetetty laulukirja “Kyläläisten kirjasia. Ahava 11:11 
Simo Rinne ks. Isidor Petrovits  
Teppo Wasiljeff, nimenmuutos “Teppo Luhta”, Luusalmi. Karjalan Vartia 1920 no 5. Ks. Stepan Akilinan 
poika s. 17. 
Vappu Vasiljeff s. 1.5.1914, Uhtuan Luusalmi, Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Waseli Wasiljeff, Luusalmi. Nimi Kaleva-lehden tilauslistassa. Ahava 11:11 
Waseli Wasiljeff, Luusalmi. 16-vuotias, Maikkulaan 26.5.1922, Kuusjoelle 31.5.22. VPSK III B a 1 
Yrjö Wasiljeff, Luusalmi s. 1903, maanvilj. naimaton, III patlj. 5. kompp. 21.12.1921. VA 
Yrjö Wasiljeff. s. 1905, Uhtuan Luusalmi. Maanvilj., naimaton. Pohjois-Venäjän arm. 1918. Karjalan arm. 
1922. Taistelut: Kokkosalmi, Käpäli, Pistojärvi. Erikoisosaston kantakirj. no 26. Lähiomainen Kirilä Vasiljeff. 
KKNA IV: 2. VA 
Yrjö Wasiljeff, 19-vuotias vapaustaist. v. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Yrjö Wasiljeff, Luusalmi, Luusalmi, nimenmuutos Yrjö Vihanta. Karjalan Vartia 1920 no 5. 
Mari Vihanta, Uhtua. Otavan Kansanopisto 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Yrjö Vihanta, s. noin 1896? Luusalmi. 24-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 
8: Itä-Karjalan toimituskunta.  
Yrjö Vihanta s. 23.4.1896, Uhtuan luusalmi. Maanvilj. Naimaton 1922. Venäjän arm. 1915. Pohjois-Venäjän 
arm. 1919, korpl. Karjalan vapaussota 1922: taisteli: Kormus, Oulanka, Ruva, Pistojärvi, Tiiro. Venäl. kansak. 
1 v. VR.  Erikoisosaston kantakirj. no 39. Lähiomainen Maria Vihanta, Kajaani. KKNA IV: 2. VA 
Yrjö Vihanta s. 1896 Jyvöälahti, sai passin no 595 Suomeen 26.12.1920 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Yrjö Vihanto, Uhtua, Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. 2.12.1921 Yrjö Vihanto Suomussalmelle. 
KKNA XVI 
Helmi Vihanta s. 15.2.1893 Uhtuan Luusalmi. Suomeen 1922. Naimisissa. Mies Karjalassa. VPAK I B a 1 
Yrjö Vihanta, Uhtuan Luusalmi. Suomeen 1922. Vapaustaistelija. VPAK I B a 1 
Yrjö Vihanto. Uhtua. Nimi luettelossa vienenkarj. pakolaisista 1921. VPAK  IV B a 2. VA 
Yrjö Vihanta: Yrjö mahd. Isidor, Sidor tai 4. Vasiljev, Georgij Akilinan poika s. 7.1.1904, 
 

Aleksej Vasiljev 
1. Akilina Aleksejevna Vasiljeva, Luusalmi. 
Sama kuin? Okku Vasiljeff, Luusalmi, 30-vuotias v. 1892. Niemi s. 1181 
1. Vasiljev, Ioann, Akilinan avioton poika s. 17.7.1887, kaste 8.8.1887. HZ. Luusalmi. 
Kummi: Timofeev, Nikolaj Aleksejevits, Luusalmi. 
2. Vasiljev, Pavel, Akulinan avioton poika s. 8.12.1896, kaste 14.12.1896. Luusalmi. 
Äiti: leski Akulina Aleksejevna Vasiljeva. Luusalmi. Kummit: Antipin, Vasilij Matfijevits, Derevna Pirti 
(Pirttilahti?) ja Timofejeva, Marija Jefimovna. Luusalmi. Talonpojan vaimo. 
Paavo Wasiljeff, nimenmuutos “Paavo Haapanen”, Luusalmi. Karjalan Vartia 1920 no 5. Vrt. Pavel 
Jakovlevits s. 1894 
3. Vasiljev, Stefan, Akulinan avioton poika s. 28.11.1900, kaste 9.1.1901. HZ. Luusalmi. 
Kummit? Äiti Vasiljeva, Akulina Aleksejevna, Luusalmi. Talonpojan leski. 
Sama? Teppo Wasiljeff, nimenmuutos “Teppo Luhta”, Luusalmi. Karjalan Vartia 1920 no 5. 
Teppo Luhta, Uhtua, Suomeen 1921. VPAK IV b a 2. VA 
Teppo Luhta, Luusalmi, Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. 3.1.1922 Teppo Luhta 
Suomussalmelle. KKNA XVI 
Teppo Luhtala, Luusalmi, 19-vuotias, sai passin no 114 Suomeen 10.1.1921 kuuden kk:n ajaksi. SHVIKA 
Teppo Luhta Luusalmi, 20-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
4. Vasiljev, Georgij Akilinan poika s. 7.1.1904, kaste 21.2.1904. Luusalmi. 
Kummi: Kalinin, Petr Fedorovits, Luusalmi. 
Vrt. reg. Yrjö Vasiljeff s. 1903 
 



2. Jakov Aleksejevits Vasiljev syntyi 1862,  vaimo Marina Aleksejevna, synt. Kozmina. Luusalmi. 
Vasiljev, Jakov Aleksejevits vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 12.10.1886. Morsian oli 22-vuotias Kozmina, 
Marina Aleksejevna, Aleksij Stepanovits Kozminin tytär, Salpogi. 
Häätodistajina olivat Afanasjev, Arhip Filipovits, Uhtua. Afanasjev, Fedor Nikitits, Uhtua. Jeremejev, Aleksij 
Jefimovits, Uhtua. Hotejev, Ivan Stafejevits, Tsiksa. 
1.  Vasiljev, Jevfimij Jakovlevits s. 20.12.1886, kaste 19.2.1887. Luusalmi. 
Kummina oli Timofejev, Nikon Aleksejevits, Luusalmi. Timofejeva, Varvara Aleksejevna. Luusalmi. Devitsa. 
2. Vasiljeva, Matrona Jakovlevna s. 20.3.1889, kaste 31.4.1889. Luusalmi. 
Kummeina olivat Vasiljev, Nikon Aleksejevits, Luusalmi. Vasiljeva, Akilina Aleksejevna, leski. Luusalmi.  
3. Vasiljeva, Marina Jakovlevna s. 1.2.1892, kaste 27.5.1892. Luusalmi. 
Kummeina olivat Stepanov, Terentij Aleksejevits, Salpogi. Vasiljeva, Anna Sidorovna, Luusalmi. 
Talonp.vaimo. 
4. Vasiljev, Pavel Jakovlevits s. 2.10.1894, kaste 18.4.1895. Luusalmi. 
Kummeina olivat Stepanov, Terentij Aleksejevits. Salpogi. Vasiljeva, Anna Aleksejevna. Luusalmi. Leski. 
Paavo Wasiljeff, nimenmuutos “Paavo Haapanen”, Luusalmi. Karjalan Vartia 1920 no 5. Vrt. Pavel 
Akoiinanp. 
5. Vasiljev, Feodor Jakovlevits s. 21.4.1898, kaste 1.7.1898. Luusalmi. 
Kummeina olivat Kalinin, Petr Fedorovits. Luusalmi. Vasiljeva, Akilina Aleksejevna. Leski. 
6. Vasiljev, Timofej Jakovlevits s. 3.5.1897, kaste 3.6.1897. Luusalmi. 
Kummeina olivat Kalinin, Petr Fedorovits. Luusalmi. Vasiljeva, Akilina Aleksejevna. Leski. 
7. Vasiljev, Tihon Jakovlevits s. 16.6.1901, kaste 23.6.1901. Luusalmi. 
Kummeina olivat Kallijev, Kirill Matfejevits. Nurmilahti. Stepanova, Ulitta Aleksejevna. Devitsa. 
8. Vasiljeva, Irina Jakovlevna s. 22.4.1905, kaste 7.6.1905. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljeva, Marija Dmitrijevna. Talonpojan tytär. 
3. Vasiljeva, Varvara Aleksejevna, Luusalmi. 
1.Vasiljeva, Anna Varvaran tytär s. 1.2.1891, kaste 25.2.1891. HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljev, Trifon Ivanovits, Luusalmi. Vasiljeva, Marija Mihailovna. Talonp. vaimo. Luusalmi. 
 

Grigorij Vasiljev  
 
0. Vasiljeva, Marfa Grigorjevna, Luusalmi. Talonp.tr. 
1. Vasiljev, Nikolaj Marfan poika s. 5.12.1881, kaste 13.4.1882. H.Z. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljeva, Paraskeva Grigorjevna. Rodnaja eja sestra.  
2. Vasiljev, Ioann Marfan poika s. 26.9.1884, kaste 5.5.1885. Luusalmi. HZ. 
Kummina oli Gavrijeva, Paraskeva Grigorjevna, Leontij Semjonovits Gavrijevin vaimo. Uhtua. 
3. Vasiljev, Petr Marfan poika s. 28.8.1887, kaste 30.8.1887. HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljev, Filipp Grigorjevits, Luusalmi. 
4. Vasiljev, Feodor Marfan poika s. 20.4.1891, kaste 14.6.1891. Luusalmi. HZ. Kummina oli Vasiljev, Filipp 
Grigorjevits, Luusalmi. Vasiljeva, Pelagija Grigorjevna, Luusalmi. Devitsa. 
 

1. Dimitrij Grigorjevits Vasiljev, vaimo Marija Kornilovna. Luusalmi. 
1.1. Vasiljeva, Marija Dmitrijevna s. 4.2.1887, kaste 19.2.1887. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljeva, Agafja Timofejevna, devitsa. Luusalmi. 
2. Vasiljeva, Jevgenija Dmitrijevna s. 24.12.1888, kaste 8.3.1889. Luusalmi.  
Kummina oli Vasiljev, Jegor Grigorjevits, Luusalmi. Vasiljeva, Agafja Timofejevna. Luusalmi. Devitsa. 
3. Vasiljeva,  Aleksandra Dmitrijevna s. 21.4.1891, kaste 14.6.1891. Luusalmi. 
Kummina oli  Vasiljeva, Agafja Timofejevna, Luusalmi. Devitsa. 
4. Vasiljeva, Jevdokia Dmitrijevna s. 24.2.1896, kaste 30.5.1896. Luusalmi. 
Kummeina olivat Vasiljev, Petr Timofejevits. Luusalmi. Vasiljeva, Marfa Grigorjevna, neitsyt, Luusalmi. 
5. Vasiljev, Antonij Dmitrijevits s. 9.1.1899, kaste 14.1.1899, kuoli kaksivuotiaana tulirokkoon 17.2.1901, 
haudattiin 19.2.1901. Kummeina olivat  Vasiljev, Petr Timofejevts, Luusalmi. Vasiljeva, Darja Timofejevna. 
Devitsa. 
 
2. Filipp Grigorjevits syntyi 1858 Vasiljev, vaimo Anna Sidorovna, synt. Gavrilova syntyi 1860, Luusalmi. 
Filipp Grigorjevits Vasiljev vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1888. Morsian oli 28-vuotias  Gavrilova, 
Anna Sidorovna, Sidor Gavrilovin tytär, Luusalmi.  
Häätodistajina olivat Kornilov, Petr Amosovits, Uhtua. Patelainen, Petr Vasiljevits, Uhtua. Vasiljev, Aleksej 
Kondrajtevits, Luusalmi. Gavrijev, Leontij Semjonovits, Uhtua. 
1. Vasiljeva, Darija Filippovna s. 13.2.1890, kaste 4.4.1890. Luusalmi. 
Kummeina olivat Vasiljev, Dmitrij Grigorjevits, Luusalmi.  Gavrilova, Jevgenija Sidorovna, neitsyt, Luusalmi.  



 
3. Jegor Grigorjevits Vasiljev syntyi 1866, vaimo  Marja Kondratjevna, synt. Lukina syntyi 1854, 
Jyskyjärvi. 
Soldat uvolennyj v zapas Jegor Grigorjevits Vasiljev vihittiin 25-vuotiaana 1 avioliittoon  4.10.1891. Morsian 
oli 37-vuotias neitsyt Marja Kondratjevna Lukina, Jyskyjärvi. Häätodistajina olivat Hotejev, Grigorij 
Jevfimovits, Uhtua. Afanasjev, Fedor Nikitits. Afanasjev, Fedor Nikitits, Uhtua. Remsujev Fedor Lukits, 
Uhtua.  
Jegor=Soldat Uvolennyj v zapas. 
1. Vasiljeva,  Jekaterina Jegorovna s. 17.11.1891, kaste 27.11.1891.  
Kummeina olivat Kalinin (?Kanninen?), Vasilij Fedorovits. Lukina, Marija Semjonovna, Jyskyjärvi. 
Vasiljeva, Jelena Nikititsna. Luusalmi. Naimaton. 
1. Vasiljeva, Maria Jelenan tytär s. 1.4.1893,  kaste 25.4.1893. Luusalmi. HZ.  
Kummina oli  Bogdanov, Ivan Fofanovits. Alajärvi. Jakovleva, Jevdokija Vasiljevna. Alajärvi. Devitsa. 
2. Vasiljev, Grigorij Jelenan poika s. 28.9.1895, kaste 3.1.1896. HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Ijevlev, Ivan Fofanovits, Alajärvi. Jakovleva, Jevdokija Vasiljevna, Alajärvi. Talonp. vaimo. 
3. Vasiljev, Gavriil Jelenan poika s. 26.3.1900, kaste 13.8.1900. HZ. Kaksoissisar Matrona. Gavriilin ja 
Matronan kummeina olivat Vasiljev, Ivan (isätön). Jakovleva, Anna Aggejevna. Talonpojan vaimo. 
4. Vasiljeva, Matrona Jelenan tytär s. 26.3.1900, kaste 13.8.1900. HZ. Kaksoisveli Gavriil.. 
5. Vasiljev, Maksim Jelenan poika s. 13.8.1901, kaste 30.9.1901. HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Jakovlev, Stepan Mihajlovits. Alajärvi. 
 

Kondrat Vasiljev 
 

1. Foka (?Foma) Kondratjevits Vasiljev syntyi noin 1807, kuoli 30.12.1890, vaimo Akilina Lazarevna 
syntyi 1821. 
Vasiljev, Foka Kondratjevits syntyi noin 1807, kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana 30.12.1890, haudattiin 
1.1.1891.Luusalmi.  
1.1. Vasiljev, Ivan Fokin, vaimo (1.) vaimo Fedosja Ivanova syntyi 1848, kuoli 9.7.1877, vaimo (2.) Marija 
Mihailovna synt. Kallijeva. Luusalmi. 
Vasiljeva, Fedosja Ivanovna kuoli keuhkotautiin 29-vuotiaana 9.7.1877, haudattiin 11.7.1877. Luusalmi. Ivan 
Fokin Vasiljevin vaimo.  Luusalmi. 
1. Vasiljev, Trifon Ivanovits s. 1.2.1876, kaste 15.3.1876. 
Kummina oli Foka Kondratjevits Vasiljevin tytär Paraskeva Fokitsna.  
Ivan Fokits  Vasiljev vihittiin 42- vuotiaana 2. avioliittoon 23.4.1884. Morsian oli 28-vuotias Marija Mihailovna 
Kallijeva, Mihail Ignatjevits Kallijevin tytär, Kiestinki-Tuoppajärvi prihod, Tirozera.  
Häätodistajina olivat Mitrofanov, Vasilij Nikiforovits, Uhtua. Mitrofanov, Ivan Ivanovits, Uhtua. Kalinin, Fedor 
Mitrofanovits, Luusalmi. Gavrilov, Ivan Jakovlevits, Luusalmi.  
Ivan Fokitsin ja Marija Mihajlovnan lapset: 
2. Vasiljev, Rodion Ivanovits s. 31.5.1886, kaste 24.8.1886. Luusalmi. 
Kummi: Vasiljeva, Akilina Alekseeva, leski, Luusalmi. 
3. Vasiljev, Matfij Ivanovits s. 9.8.1888, kaste 10.8.1888. Luusalmi. 
Kummi:) Lazarev, Sofron Alekseev, Jyskyjärvi, Suopassalmi. 
4. Vasiljeva, Feodosija Ivanova s. 10.1.1891, kaste 25.2.1891. Luusalmi.  
Kummi: Vasiljeva, Akilina Aleksieva, leski ja Vasiljev, Petr Timofeev, Luusalmi. 
5. Vasiljev,  Maksim Ivanovits  syntyi 14.5.1893, kastettiin 3.6.1893, kuoli kouristuksiin 30.9.1893, haudattiin 
2.10.1893. Luusalmi. Kummeina olivat Petr Timofejevits Vasiljev, Luusalmi. Akulina Aleksejevna, leski, 
Luusalmi. 
6.. Vasiljev, Trofim Ivanovits s. 19.9.1894, kaste 18.4.1895, kuoli kouristuksiin 9 kk. ikäisenä 3.6.1895, 
haudattiin 5.6.1895.  Luusalmi. 
Kummeina olivat Vasiljev, Vasilij Ivanov. Luusalmi. Kalinina, Irina Filippova. Luusalmi. Talonpojan vaimo.  
7. Vasiljev, Georgij Ivanovits s. 21.4.1896, kaste 30.5.1896. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljev, Vasilij Ivanovits. Luusalmi. Vrt. Yrjö Vihanta ks. reg. 
2. Vasiljeva, Paraskeva Fokitsna. talonp.tytär Luusalmi.  Nezakonnorozhdennija. 
1. Vasiljev, Luka Paraskevan poika s. 18.10.1880, kaste 24.6.1881,  kuoli kouristuksiin 1.4.1882, haudattiin 
3.4.1882.  HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljev, Ivan Fokits, veli. Luusalmi. 
2. Vasiljev, Arhip Paraskevan poika s. 19.2.1883, kaste 29.3.1883. H Z. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljeva, Varvara Aleksejevna. Luusalmi. devitsa. 
 

Kondrat Vasiljev 



 
1. Nikita Kondratjevits Vasiljev syntyi noin 1814, kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana 30.4.1895, haudattiin 
2.5.1895. Luusalmi. 
2. Grigorij Kondratjevits Vasiljev syntyi noin 1826, kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana 14.3.1904, haudattiin 
16.3.1904. Luusalmi.  
3. Aleksej Kondratjevits Vasiljev syntyi noin 1831, vaimo (1.), vaimo (2.) Fedosja Kirillovna synt. Mullijeva 
syntyi noin 1858, Uhtua. 
Vasiljev, Aleksej Kondratjevits vihittiin 57-vuotiaana Luusalmella 2. avioliittoon 18.9.1888. Morsian oli 30-
vuotias Fedosja Mullijeva, Kornill  Mullijevin tytär, Uhtua. 
Tod. Kekkijev?, Daniil Saveljevits, Uhtua. Pardojev, Prokopij Pavlovits, Uhtua. 
Sofronov, Sergej Ivanovits, Uhtua.  Arhangelskij Mestsanin (arkang. porvari) Jakov Aleksandrovits Rjabov. 
1. Vasiljev, Potap Aleksejevits syntyi noin 1859, kuoli 15-vuotiaana kovaan kuumetautiin 10.5.1874, 
haudattiin 30.5.1874 15 v. Ot gorjatski. Isä Vasiljev, Aleksej Kondratjevits. Luusalmi. 
Aleksej Kondratjevitsin ja  Fedosja Kirillovnan lapset:  
2. Vasiljev, Zaharija Aleksejevits s. 4.9.1891, kaste 19.9.1891. Luusalmi. 
Kummi: Timofejev, Pavel Konstantinovits, Luusalmi ja Mitrofanova, Melanja Kirillova, Uhtua. Talonp.vaimo. 
Anna Vasiljeva [mahd. Timofeeva. Sukunimeä ei ole merkitty kirkonk.] 
1. Aleksandra, Annan avioton tytär s. 18.4.1888, kaste 19.7.1888, Luusalmi. HZ. 
Kummina oli Timofejeva, Aleksandra Vasiljevna, neitsyt, Luusalmi.  
Timofej Kondratjevits Vasiljev, vaimo Agafija Kornilovna. Luusalmi. 
1. Vasiljeva, Agafija Timofejevna s. 9.2.1873, kaste 4.5.1873. Luusalmi. 
Kummi: Kalinina, Matrona, Fedor Mitrofanovits Kalininin tytär. Luusalmi. 
2. Vasiljeva, Anna Timofejevna s. 7.2.1875, kaste 27.4.1875,  kuoli tulirokkoon 15.2.1882, haud. 17.2.1882.  
Luusalmi. Kummina oli Irina Vasiljevna, Vasilij Timofejevits Timofejevin tytär. 
3. Vasiljev, Nikolaj Timofejevits s. 7.5.1879, kastettiin 30.7.1879, kuoli kuumetautiin 21.8.1882, haudattiin 
29.8.1882.  Ot gorjatski. Kummina oli Vasilij Kornilovits Kalinin. Luusalmi.  
4. Vasiljeva, Darja Timofejevna s. 24.3.1883, kaste 29.3.1883. Luusalmi. 
Kummina oli Kalinina, Matrona Fedorovna. Luusalmi. devitsa. 
5. Vasiljeva, Matrona Timofejevna s. 27.3.1888, kaste 5.4.1888. Luusalmi. 
Kummina oli Timofejeva, Agafja Kornilovna, Luusalmi. Talonp.vaimo. 
 

Nikita Vasiljev 
 
1. Ivan Nikitin Vasiljev syntyi noin 1853, kuoli 9.10.1884, vaimo Akilina Aleksejevna, synt. Kozmina  syntyi 
1868. 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Leib -Gvardii Eurskago? polka Ivan Nikitits Vasiljev vihittiin 27-vuotiaana 1. 
avioliittoon 30.7.1880. Morsian oli 18-vuotias Akilina Aleksejevna,  Aleksej Stepanovits Kozminin tytär, 
Salpogi.Häätodistajina olivat Fedor Ivanovits Sofronov. Uhtua. Jefim Nikiforovits Mitrofanov. Uhtua. 
Konstantin Fedorovits Afanasjev. Uhtua. Pavel Ivanovits Mitrofanov. Uhtua. 
- Vasiljev, Ivan Nikitin kuoli 43-vuotiaana keuhkotautiin 9.10.1884, haudattiin 11.10.1884. 
 Ivan Nikitits Vasiljevin ja Akilina Aleksejevnan lapset: 
1. Vasiljev, Vasilij Ivanovits s. 22.3.1882, kaste 13.4.1882.  
Kummina oli Vasiljeva, Elisaveta Nikititsna, Luusalmi. devitsa. 
2. Vasiljeva, Pelagija Ivanovna s. 7.3.1884, kaste 16.3.1884. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljev, Jakov Aleksejevits. Luusalmi. 
1.1. Vasilij Ivanovits Vasiljev, syntyi 1881, vaimo  Marija Dmitrijevna synt. Vasiljeva, syntyi 1886, 
Luusalmi. 
Vasiljev, Vasilij Ivanovits vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon  29.6.1905. Morsian oli 19-vuotias Marija 
Dmitrijevna Vasiljeva, Luusalmi. 1. aviol. 
Häätodistajina olivat Fedorov, Ilija Kodratjevits. Uhtua. Kornilov, Fedor Rodionovits, Uhtua. Tihanov, Fedor 
Mironovits. Uhtua. Kuzmin, Grigorij Iljits. Salpogi. 
2. Jelizaveta Nikititsna Vasiljeva, Luusalmi. Talonp.tr. 
1. Vasiljeva, Glikerija Jelizavetan tytär s. 17.5.1886, kaste 27.5.1886. HZ. Luusalmi. 
Kummina oli Mitrofanova, Akilina Zaharovna, leski, Vyselka Enonsuu. 
2. Vasiljeva, Paraskeva Jelizavetan tytär s. 14.10.1890, kaste 21.3.1891. HZ. Kummina oli Jakovleva, 
Varvara Mihailovna, Alajärvi. Devitsa. 
 

Timofej Vasiljev 
 
1. Petr Timofejevits Vasiljev syntyi  1878, vaimo Fedosja Fedorovna, synt. Gavrijeva syntyi 1881, Uhtua. 



Petr Timofejevits Vasiljev vihittiin 19-vuotiaana 1. avioliittoon 21.4.1897. Morsian oli 16-vuotias Fedosja 
Fedorovna Gavrijeva, Uhtua. 
Häätodistajina olivat Remsujev, Arhip Maksimovits, Uhtua. Afanasjev, Jefim Nikiforovits, Uhtua. Kornilov, 
Fedor Rodionovits, Uhtua. Remsujev, Fedor Petrovits, Uhtua. 
Petr Timofejevitsin ja Fedosja Fedorovnan lapset: 
1. Vasiljev, Georgij (Jegor) Petrovits s. 8.4.1899, kaste 18.6.1899, kuoli tulirokkoon 12.2.1901, haudattiin 
16.2.1901. Luusalmi. Kummeina olivat  Gavrijev, Stepan Fedorovits. Uhtua. Vasiljeva, Darja Timofejevna, 
neitsyt,  Luusalmi.  
2. Vasiljev, Isidor Petrovits s. 24.12.1901, kaste 31.3.1902. Kummeina olivat  Gavrijev, Stepan Fedorovits. 
Uhtua. neitsyt Vasiljeva, Darja Timofejevna.  
Sidor Vasiljeff s. 1903, Luusalmi. 19-vuotias maanvilj. Vapaustaist. VR. astunut palv. 8.11.1921. I. kompp. 
luettelossa no 9, sotilas. Lähiomainen Hoto Vasiljeff. KKNA  IV: 2 VA.   Hoto= äiti Fedosja. 
Siitari Vasiljeff, Luusalmi, 19-vuotias 1 kompp. luettelossa. HSA. Itä-Karjala 1921-22. 
Vrt. 
Simo Rinne s. 24.12.1903, Uhtua. Uhtuan laukkukauppiaita. Karjalan Heimo 1989 s. 101; kuva. 
Simo Rinne, Säkylä, synt. Uhtuan Luusalmessa. Vapaustaist. Kauppias; Somero, Hinnerjoki, Säkylä. 88-
vuotias v. 1991. Karjalan Heimo 1991 s. 225. 
Vera Timonen, naim. Rinne s. 2.2.1901, Mänttä, k. 12.1. 1975 Säkylä. Vera muutti Uhtuan Luusalmeen, 
siirtyi Suomeen 1922. Puoliso kauppias Simo Rinne, Säkylä. Veran sisar oli Olga Timonen, naim. Koivisto s. 
Uhtuan Luusalmi 3.9.1907, Suomeen 1922, kuoli Säkylässä 12.1.1975. Karjalan Heimo  1975 s. 66.  
Veran vanhemmat: 1.Ivan Vasiljevits Timofejev syntyi 1859, Luusalmi,  vaimo Darja Avksentjevna, synt. 
Sergejeva syntyi 1875, Uhtua. 
 

3. Vasiljeva, Marija Petrovna s. 4.4.1904, kaste 6.6.1904, kuoli kouristuksiin 28.6.1904, haudattiin 30.6.1904. 
Ot rodimtsa. Kummeina olivat Jevfim Aleksejevits Timofejev Luusalmi. Matrona Timofejevna Vasiljeva. 
Talonpojan tytär. 
4. Vasiljeva, Jelena Petrovna s. 21.5.1905, kaste 7.6.1905. Luusalmi. 
Kummina oli Vasiljeva, Matrona Timofejevna. Luusalmi. Talonpojan tytär. 
Vasiljev, Nurmilahti 
Prouhora Wasiljev, Nurmilahti. Yllämainitulle lähetetty laulukirja “Kyläläisten kirjasia. Ahava 11:11 
 

Röhön Vasiljev-suku 
Ks. myös Harju, Lahti, Lampi, Palokoski, Saari, Suviranta, Visamaa 
 

Laina Lahti 23.2.1995 Irja Rämälle: “Vihdoin sain Arkangelista Vasiljeffin – oikeastaan Luukkosia – 
sukutaulun. Vasta vuonna 1852 sellainen kuin Aleksei Vasilin poika Lukkojev toi sukunimen Vasiljeff. Aleksi 
Vaassilan poika syntyi 1791, kuoli 1862. Vasili Dimitrin poika  Lukkojeff itse (s. 1750, k.1807) , kuoli ennen 
sukunimi-muutosta. Aleksi sai kantaa sekä isoisänsä että isänsä nimiä: Aleksi Dmitrijevits Vasiljev. 
Pekka Rotjon poika Vasiljevilla ja vaimollaan Sohja Akiman tytär Larisella oli peräti 15 lasta ja jo 
lastenllapsia. Tytär Martta Larinen toi mukanaan Aleksi (Kemi) ja Marikan (Oulu).  Molempien lapset  ovat 
innokkaita Karjalan kävijöitä.” 
 

Uhtuan seutujen kansal. kokouksen Uhtualla 28.7.1918 pk. allekirjoittajia poissaolevina. Alajärven lista. 
Mm.Vasiljev-nimisiä: Waseli, Paavo, Petteri, Feodor, Katri, Paraska, Irinjä, Uljäna, Nasto, Anna Wasiljeff. 
IKSVA: IKTK II. VA 
 

Katri Vasiljeff, Röhö, 25-vuotias, Kuusamoon 15.3.1922. 
Kristo Vasiljeff, Röhö, 18-vuotias. Nimiluettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava (:Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Reg. 
Vasiljeva, Jevdokija Nikiforovna syntyi noin 1857, kuoli keuhkokuumeeseen/ keuhkotulehdukseen 46-
vuotiaana 23.2.1903, haudatiin 25.2.1903.  Röhö. Talonpojan vaimo. “Ot vospalenija legkih.“ 
Vasiljeva, Iustina Filippovna syntyi noin 1822, kuoli vanhuuttaan 79-vuotiaana leskenä 26.5.1901, haudattiin  
28.5.1901. Röhö. . 
Vasiljev, Ivan Aleksejevits syntyi noin 1826,  kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 13.12.1888, haudattiin 
16.12.1888. Röhö. 
Vasiljev, Kornill Aleksejevits syntyi noin 1823, kuoli kuumetautiin 59-vuotiaana 12.6.1882, haudattiin 
19.6.1882. Röhö. 
Maria Vasiljeff s. 10.3.1910, Röhö. Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Miihkali Vasiljeff, nimenmuutos “Mikko Harju”, Uhtua, Röhö. Karjalan Vartia 1920 no 15. 



 

Vasili Dimitrin poika Lukkojeff syntyi 1750, kuoli 1807. 
 
1. Aleksi Vaassilan poika Lukkojeff, myös Vasiljeff, syntyi 1791, kuoli 1862. 
2. Kornill Aleksejevits Vasiljev syntyi noin 1823, kuoli kuumetautiin 59-vuotiaana 12.6.1882, haudattiin 
19.6.1882. Röhö. 
3. Ivan Aleksejevits Vasiljev syntyi noin 1826,  kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 13.12.1888, haudattiin 
16.12.1888. Röhö. 
 

Aleksej Vasiljev 
 
1. Rodion Aleksejevits Vasiljev,, vaimo Agafija Ivanovna. 
1.1. Vasiljeva, Varvara Rodionovna syntyi noin 1864,  kuoli 11-vuotiaana isorokkoon 27.9.1875, haudattiin 
29.10.1875. Röhö. 
1.2. Vasiljeva, Tatjana Rodionovna syntyi noin 1870,  kuoli 5-vuotiaana isorokkoon 27.9.1875, haudattiin 
29.10.1875. 
1.1.Vasiljev, Feodor Rodionovits syntyi 9.5. 1874, vaimo Iustina Nikolajevna, synt. Tarasova syntyi 1880, 
Kiisjoki. 
Feodor Rodionovits Vasiljev s. 9.5.1874, kastettiin 19.12.1874. Röhö. Kummina oli  Marja Jakovlevna, Kornil 
Vasiljevin vaimo. Röhö. 
Vasiljev, Feodor Rodionovits vihittiin 26- vuotiaana 1. avioliittoon 29.10.1899. Morsian oli 19-vuotias Iustina 
Nikolajevna Tarasova, kylä Kiisjoki (“Kizreka“). Häätodistajina olivat Leontjev, Aleksej Nikolajevits. 
Remsujev, Vasilij Ivanovits. Lehtolajnen, Matfij Matfejevits. Uhtua. Fedosejev, Vasilij. 
“Huotari Rotjon poika Vasiljeff oli kotoisin Röhön Korkeaniemestä Huotarilan talosta, muutti vuonna 1922 
Suomeen ja otti nimekseen Heikki Visamaa ja asui kuolemaansa saakka Oulussa. Puoliso Usti (Ustinja) 
Loskin oli Kiestingin Kiisjoelta, kuoli 1925. Lapset vuonna 1922: 20-vuotias Teppana, 19-vuotias Tatjana, 17-
vuotias Parassia, 14-vuotias Iro, kuoli 1920-luvulla, 13-vuotias Maura, 9-vuotias Kormila, 4-vuotias Uljaana, ” 
Laina Lahti 1995, Karjalan Heimo 1991 ss. 160-61. Perhekuva s. 160. 
Feodor Rodionovits Vasiljevin ja Iusina Nikolajevnan  synt. Tarasovan lapset: 
1.1.1.Vasiljev, Stefan Fedorovits s. 25.4.1901, kaste 25.6.1901. Kummeina olivat Lazarev, Vasilij Fedorov. 
Röhö. Lazareva, Marina Ivanova. Devitsa. 
Tapani Vasiljeff s. 1900 Röhö, Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1 
Teppana (Tapani) Lahti s. 1900, 20-vuotias v. 1922, kuoli Oulussa 1979. 
Stepana Vasiljeff, nimenmuutos “Tapani Lahti”, Röhö. Karjalan Vartia 1920 no 15. 
Teppana  Huotarinp. Vasiljeff Suomeen 1922, 20-vuotias Nakkilassa ja Kemin Veitsiluodossa. Karjalan 
Heimo 1991 ss. 160-62.  
Tapani Oulussa 1979; Tapanin tyttäret avioliitoissaan nimillä  Jaakkonen, Leiviskä, Ryyppö, Laurin. 
1.1.2. Vasiljeva, Tatiana Fedorovna s. 20.1.1903, kaste 25.2.1903. Kummina oli Tarasova, Pelagija 
Nikolajevna, neitsyt, seurakunta “Logovara“, kylä “Kizreka“. 
Taimi Vasiljeff s. 26.1. 1903, Röhö. Suomeen 19-vuotiaana 1922. VPAK I B a 1 
1.1.3. Vasiljeva, Paraskeva Fedorovna s. 12.11.1904, kaste 11.12.1904. (äiti=Iustina Nikitina?) 
Kummina oli Paraskeva Ivanovna Lazareva. Röhö. Talonpojan vaimo. 
Parassia Vasiljeff 17-vuotias  Suomeen v. 1922. VPAK I B a 1. Myöh. Paula Visamaa. 
1.1.4. Iro Huotarin tytär, 14-vuotias Suomeen v. 1922. VPAK I B a 1 Iro Visamaa kuoli 1920-luvulla. 
1.1.5. Maura (Maire) 13-vuotias v. 1922. 
1.1.6. Kormila (Kalle) s. 14.10.1912, Röhö. Suomeen 1922, Oulu. VPAK I B a 1.  Kalle Visamaa. 
Kalle Visamaa jäi v. 1942 Kiestingissä venäläisten mottiin. Kallesta ei ole saatu muuta tietoa. Karjalan Heimo 
1991 s. 164. 
1.1.7. Uljaana (Ulla) Huotarin tytär s. 1916, 4-vuotiaana Suomeen v. 1922,  elää v. 1995. 
Uljana Wasiljeff, Uhtua, nimi luettelossa vienankarjalaisista pakolaisista Suomessa 1921. VPAK IV B a 2 
Lapset Maura, Kalle ja Ulla ovat käyneet koulua Maikkulassa ainakin vuosina 1924-27. 
14-vuotias Maura Heikintr. Röhö Maikkulaan 1.9.1924 Oulusta, samoin 11-vuotias Kalle, takaisin Ouluun 
29.5.1925. VPAK III B a 2 
Wasiljeff Maura Heikintr. 15-vuotias, 13-vuotias Kalle ja 7-vuotias Ulla Maikkulaan 31.8.1925 Oulusta, 
Maikkulasta 20.12.1925 ja 31.5.1926  takaisin Ouluun; 16-vuotias Maura, 14-vuotias Kalle ja 8-vuotias Ulla 
Oulusta taas 31.8.1926 Maikkulaan kouluun, palasivat Ouluun 31.5.1927. VPAK III B a 2 
 

Petr Vasiljev 
 



1. Vasiljeva, Feodora Petrovna s. noin 1854, kuoli 40-vuotiaana kuumetautiin 10.7.1894, haudattiin 
12.7.1894. Talonpojan naimaton tytär. Röhö.  
Feodora Petrovnan lapset: 
1.1. Vasiljev, Jakov Feodoran poika s. 14.10.1879, kaste 11.11.1879,   kuoli isorokkoon 19.7.1882, 
haudattiin 21.7.1882.  Röhö. 
Kummina oli  Irina Petrovna, Petr Terentjevin vaimo. Uhtua. 
1.2. Vasiljev, Miron Feodoran poika s. 17.8.1883, kaste 18.9.1883. Röhö. Kummeina olivat Kenijeva, 
Matrona Matfejevna ja Gavrijev, Nikita Andrejevits. Uhtua. 
Mirona Vasiljeff, Röhö, nimenmuuto “Mirona Saari” Karjalan Vartia 1920 no 15. 
Mirona Wassiljeff, Röhö, 25-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-
Karjalan toimituskunta. (IR.) 
1.3. Vasiljeva, Marija Feodoran tytär s. 22.2.1890, kaste 3.4.1890. Röhö. 
Kummeina olivat Terentjeva, Irina Petrovna, leski, Uhtua.  Gavrijev, Nikita Andrejevits, Uhtua. 
2. Vasiljev, Jegor (Grigorij) Petrovits syntyi noin 1859, vaimo Jevdokija Nikiforovna, synt. Pällijeva s. noin 
1856. Röhö. Myöhemmin Suviranta 
Jegor Petrovits Vasiljev vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 27.9.1882. Morsian oli  26-vuotias Jevdokija 
Nikiforovna Pällijeva, Nikifor Ivanovits Pällijevin tytär Uhtualta. Häätodistajina olivat uhtualaiset Filimon 
Ivanovits Gavrijev,  Semjon Petrovits Gavrijev, Grigorij Jakovlevits Gavrijev, Osip Grigorjevits Gavrijev.   
 

G. Wasiljeff, Turku. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1. 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Julk. Karjalan Heimotyö s. 7. 
Jegor Vasiljeff oli eräs Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanottajia. KKNA IV: 2 VA 
 

65-vuotias Jyrki, Heikki Suvirannan isä, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 8.2.1922. Ks. miniä 30-
vuotias Maija  (Mari) Vasiljeff (myöh. Suviranta), Röhö, ja lapset: Grigorei, Oljo ja Nastasie. VPAK III: 2 B a 1 
 

Jyrki Petrin poika Vasiljeff, Röhö, 65-vuotias kirjattiin Maikkulan pakolaisluetteloon 9.3.1922, siirtyi 
Kyminlinnaan 17.6.1922. Yhtä perhettä Maria Suvirannan kera. VPAK III B a 1. Luett. 1922-23. 
Grigori (Yrjö) Vasiljeff, Röhö, s. 1859, kuoli Kyminlinnassa 67-vuotiaana v. 1922. Yrjön poika Heikki 
Suviranta. 
Grigori Vasiljeff, Röhö, 67-vuotias. Nimi luettelossa Karjalaan evakuoiduista pakolaisista 27.6.1922 no. 452. 
VPAK IV B a 3. VA 
 

Jyrki Petrin poika Suviranta Röhön Korkeaniemestä Jyrkilän talosta. Karjalan Heimo 1991 s. 168.  
Laina Lahti: “Grigori (Yrjö) s. 1859, tuli poikansa Feodorin (Hotatan) ja tämän perheen kanssa Ouluun, ottivat 
nimen Suviranta. Yrjö Suviranta oli Tapani Lahden pikkuserkku. Yrjö kuoli Kyminlinnassa. Poika Feodot 
(Hotatta, Heikki) otti Ilmari Kiannon suosituksesta jo Röhössä nimen Suviranta, koska heidän ikkunasta näkyi 
Suviselkä ja kyly oli sen rannassa. Heillä oli mukana kolme lasta: Risto k. 1994, Aleksi k. 1940, Naimi s. 
1917 elää Ruotsissa. Suomessa syntyi vielä kolme lasta. Helmi syntyi Maikkulan eteisessä.” Ks. Karjalan 
Heimo 1994: Oulun juhlat. Helmi oli silloin 69-vuotias.” 
 

2.1. Vasiljeva, Fekla Jegorovna s. 17.8.1883, kaste 15.1.1885. Röhö. 
Kummina oli Lazarev, Feodor Jakovlevits, Röhö. 
2.2. Vasiljev, Feodot Jegorovits syntyi 7.11.1884, vaimo Mari (Maija) Aleksintr. syntyi noin 1892. 
Vasiljev, Feodot Jegorovits s. 7.11.1884, kastettiiin 15.1.1885. Röhö. 
Kummina oli Lazarev, Feodor Jakovlevits, Röhö. 
Hotatta Vasiljeff. Nimenmuutos “Heikki Suviranta”, Uhtuan Röhö. Karjalan Vartia 1920 no. 15 
Heikki Suviranta s. 1883, talollinen, sai passin no 245 Suomeen 21.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Heikki Suviranta Kuusamoon 6.2.1922. VPAK III: 2 B 1 
 

Heikki Jyrin poika Suviranta, 39-vuotias, Maikkulaan 15.6.1922, Paavolaan 18.6.1924. VPAK III B a 1 
Heikki Suviranta, 39-vuotias, vaimo 30-vuotias Mari, 8-vuotias Aleksi ja 6 ½ -vuotias Naimi Paavolasta 
1.10.1922 Maikkulaan, siirtyivät 6.10 Oulujoelle Rantalaan; Aleksi ja Naimi kouluun Maikkulaan. Poika Yrjö 
kuoli huoltolassa 6-vuotiaana 25.6.1922. VPAK III B a 1 
Heikki Suviranta 41-vuotias, 35-vuotias Maija Aleksintytär, 16 ¼ -vuotias Risto, 12-vuotias Aleksi, 11-vuotias 
Naimi ja vuoden ja 2 kk:n vanha Helmi saapuivat 7.6.1926 huoltolaan Oulujoelta. VPAK III B a 2. Luettelot 
1923-28. 
Heikki Yrjönp. Suviranta, 41-vuotias sekatyöläinen Ouluun 13.6.1927, samoin vaimo Maija, lapset Risto, 
Naimi, Helmi ja Aleksi Ouluun. VPAK III B a 2 



 

Maija  (Mari) Vasiljeff (myöh. Suviranta), Röhö, 30-vuotias merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 
8.2.1922, mukanaan 12-vuotias Grigorei, 7-vuotias Oljo, 6-vuotias Nastasie ja 65-vuotias Jyrki Heikki 
Suvirannan isä. VPAK III: 2 B a 1 
Mari Suviranta, Röhö, 30-vuotias, kirjattiin 8.3.1922 Maikkulaan, samoin lapset samoin 8-vuotias Aleksi ja 6-
vuotias Naimi sekä 12-vuotias Risto, (joka siirtyi  17.3. Ilmajoelle), VPAK III B a 1 
Mari Suviranta, 30-vuotias, matkasi Bellevuen lastenkodista Paavolaan 14.6.1922 mukana 8-vuotias Aleksi 
ja 6-vuotias Nastasia. VPAK III B a 2 
Mari (Maija) Suviranta s. maalisk. 1891, kuoli 1962. Mies Heikki (Hotatta), lapset Aleksi, Risto, Naimi, Helmi 
s. 11.4.1925. Ks. Karjalan Heimo 1991  s. 161 ja 1992 s. 103; perhekuva 10.4.1925. 
 

 

Lapset: Risto (Grigorei) syntyi 1909, kuoli 1994, Aleksi (Oljo) s. noin 1913-15, Yrjö s. 1916, kuoli 15.6.1922, 
Naimi (Nastassie) s. 1917  (1915), Helmi s. 11.4.1925,  
2.2.1. Grigorei (Risto) syntyi 12.5.1909, Röhö, kuoli 1994.  
12-vuotias Risto Heikinp. Maikkulaan 8.3.1922, 17.1.1923 Ilmajoelta  Maikkulaan huoltolan kouluun, matkasi 
8.6.1923 Paavolaan tätinsä Maria Kollosen luo, oli 14-vuotiaana Maikkulassa, matkasi Iihin 4.6.1924 ja 
1.6.1925,  taas huoltolaan Oulujoelta 31.8.1925, lähti Oulujoelle 15-vuotiaana 24.12.1925 ja 28.1.1926, 
matkasi Paavolaan 4.6.1926, takaisin Ouluun 13.6.1927; 16-vuotias sekatyöläinen. VPAK III B a 2 
Risto Suviranta s. 12.5.1909, Röhö; isä Heikki Yrjönp. Suviranta, äiti Maria Aleksintr. Leontjeff s. Röhö. 
2.2.2. Aleksi (Oljo) syntyi noin 1913, 1914 tai 1915, 7-vuotias v. 1922, 12-vuotias v. 1926. 
Aleksi 8-vuotias Maikkulaan 8.3.1922, Paavolaan 14.6.1922. Ks. äiti Mari 
Aleksi Suviranta 10-vuotiaana Maikkulaan 31.8.1924, Paavolaan 1.6.1925; 11-vuotiaana huoltolaan 
Oulujoelta 31.8.1925, Oulujoelle 24.12.1925 ja 28.1.1926, Paavolaan 4.6.1926, 12-vuotiaana  Ouluun 
13.6.1927. Kävi koulua Maikkulassa. VPAK III B a 2. Aleksi kuoli 1940. 
2.2.3. Yrjö syntyi noin 1916, kuoli 6-vuotiaana 25.6.1922 Maikkulan huoltolassa. VPAK III B a 1 
2.2.4. Nastasie (Naimi) syntyi noin 1916 tai 1917. 
6-vuotias Naimi Maikkulaan 8.3.1922 äidin ja sisarusten kera. VPAK III B a 1 
Nastasia 6-vuotias Bellevuen lastenkodista Paavolaan 14.6.1922 äidin ja Aleksin  8v. kera. 
Naimi  6 ½ -vuotias kouluun Maikkulaan v. 1922, 11-vuotiaana 7.6.1926 Maikkulan huoltolaan Oulujoelta. 
Elää Ruotsissa. 
Naimi Suviranta  8 ½ vuotiaana Maikkulaan 31.8.1924 Oulusta, 9 ¾ vuotiaana Oulujoelta Maikkulaan 
31.8.1925. 11-vuotias Naimi Ouluun 13.6.1927. Kävi koulua Maikkulassa. VPAK III B a 2 
2.2.5. Helmi syntyi 11.4. 1925 Oulujoen Maikkulassa. Karjalan Heimo 1992 s. 103, myös kuva. 
2 kk:n vanha Helmi saapui äidin kera 7.6.1926 huoltolaan Oulujoelta, 2 vuoden ja 2 kk:n vanhana Ouluun 
13.6.1927. 
2.3. Vasiljev, Trofim Jegorovits s. 19.9.1891, kaste 7.3.1892. Kummina oli Lazarev, Vasilij Antonovits, 
Röhö. 
 
3. Vasiljev, Nikita Petrovits, vaimo Ksenija Jegorovna, synt. Lazareva syntyi 1882,  Röhö. 
Nikita Petrovits Vasiljev vihittiin 1. avioliittoon 12.11.1904. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Ksenija Jegorovna 
Lazareva. Röhö. . 
Häätodistajina olivat Dorofejev, Vasilij Nikiforovits. Uhtua. Kornilov, Fedor Rodionovits. Uhtua.  Afanasjev, 
Gerasim Petrovits. Uhtua. Remsujev, Feodot Rodionovits. Uhtua. 
1. Vasiljev, Grigorij Nikitits s. 14.1.1905, kaste 27.12.1905. Röhö. 
Kummina oli Lazarev, Vasilij Fedorovits. Röhö. 
 

 

Rodion Vasiljev 
 
1.Petr Rodionovits Vasiljev syntyi 1859 tai 1860, vaimo Sofija Joakimovna (Akimovna) synt. Larionova, 
syntyi 1860 tai 1861. Röhö. Pekka Rotjon poika Vasiljeff ja Sohja Akiman tytär Larinen s. 1860: heillä 15 
lasta. 
Laina Lahti: “Seuraavat viisi ovat samaa perhettä Wasiljeff Röhöstä; isä Pekka Rotjon poika, äiti Sofia s. 
1860 ja lapset: Jegor s. 1902, Miihkali eli Mikko Harju s. 1894, Mirona Saari¤ s. 1897, Piminä eli Pilto Lampi 
s. 1898.  Pekan veli Huotari tuli Kuusamoon; lapsia oli kaikkiaan 15, kolme heistä jo naimisissa mm. Marppa, 
Laristen isoäiti (Kemi – Oulu), poika Jakov s. 1891, jonka poika taiteilija Iivo Palokoski. 
 

¤Miron (Mirona) on Feodora Petrovna Vasiljevan poika s. 17.8.1883. Mirona Vasiljeff, Röhö, nimenmuuto 
“Mirona Saari” Karjalan Vartia 1920 no 15.  



Mirona Wassiljeff, Röhö, 25-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-
Karjalan toimituskunta. (IR.) 
 

Vrt. Saari, Mikko. Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 eräs osanottajista. KKNA  IV: 2 
Saari, Mirona s. 1895 taloll. poika, Röhö, sai passin no 250 Suomeen 21.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
 

Petr Rodionovits Vasiljev vihittiin 19-vuotiaana 1. avioliittoon 16.4.1879. Morsian oli 18-vuotias Sofija 
Joakimovna, Akim Matfejevits Larionovin tytär Röhöstä. 
Häätodistajina olivat Pavel Ivanovits Mitrofanov, Uhtua. Ivan Vasiljejevits Sergejev, Uhtua. Nikolaj Ivanovits 
Leontjev, Röhö. Ivan Filippovits Danilov, Röhö. 
Petri Vasiljeff, Röhö, 64-vuotias, Kuusamoon 14.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Pekka Rotjon poika Vasiljeff, 65-vuotias, kirjattiin pakolaisluetteloon 15.3.1922 Kuusamossa, samoin 65-
vuotias vaimo Sofia, 32-vuotias Mikko, 25-vuotias Katri, 30-vuotias Mikko 17-vuotias Risto ja 16-vuotias 
Vaseli. VPAK III: 2 B a 1 
Pekka Vasiljeff, Röhö, 68-vuotias Maikkulaan 14.5.1923, Kuusamoon 13.6.1923. VPAK III B a 2. Luett. 
1923-28.  
Pekka Vasiljeff, Röhö, Suomeen 1922, Kuusamoon, sitten Kemiin. 15 lasta. Karjalan Heimo 1991 ss. 160-
61. 
1.1. Vasiljev, Nikita Petrovits s. 1.4.1880, kaste 11.11.1880. Kummina oli Ivan Aleksejevits Vasiljev. Röhö.  
1.2. Vasiljeva, Feodora Petrovna s. 3.4.1883, kaste 15.1.1885. Kummina oli Lazareva, Paraskeva 
Sergejevna, Ivan Petrovits Lazarevin vaimo. Röhö. 
1.3. Vasiljeva, Marfa Petrovna s. 14.11.1884, kaste 15.1.1885. Kummina oli Lazareva, Paraskeva 
Sergejevna, Ivan Petrovits Lazarevin vaimo. Röhö. 
Martta (Marppa), puoliso Larinen. Lapset Aleksi s. 20.4.1908, Marika 
1.4. Vasiljev, Roman Petrovits s. 24.7.1886, kaste 4.1.1887. Kummin kohdalta teksti rikki: Regozera. ...kita 
Akimov ... 
1.5. Vasiljeva, Tatjana Petrovna s. 12.1.1888, kaste 23.3.1888. Röhö. 
Kummeina olivat Lazareva, Glikerija Makarovna, Röhö, talonpojan vaimo ja Larionov, Osip Akimovits, Röhö. 
1.6. Vasiljev, Nikolaj Petrovits s. 24.12.1889, kaste 14.3.1890. Kummina oli Larionov, Savva Akimovits, 
Röhö. Vaimo Katri s. noin 1897. 
Nikolai Vaara , Röhö, 32-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
32-vuotias Mikko, 25-vuotias Katri, 30-vuotias Mikko, 17-vuotias Risto ja 16-vuotias Vaseli. 15.3.1922, 
Kuusamo. VPAK III: 2 B a 1 
Nikolai Pekanp. Vaara, Röhö, 32-vuotias, Maikkulaan 28.3.1922, Ouluun töihin 8.5. Vaimo Katri 25-vuotias ja 
5 päivän vanha poika Wille (Vasili) lastenkotiin 29.3.1922. Wille kuoli Oulussa 19.11.1922. VPAK III B a 1. 
Nimiluettelot 1922-23. 
Nikolai Vaara s. 25.12.1891 Röhö Suomeen 1922, Rovaniemi. Naimisissa,kaksi lasta, työmies.VPAK I B a 1 
Nikolai Vaara s. 1888, Röhö. Taloll. sai passin no 243 Auomeen 21.1.1921, 6 kk:n  ajaksi. SHVIKA 
 

1.7. Vasiljev, Jakov Petrovits  s. 24.3.1891, kaste 10.8.1891. Kummina oli Vasiljev, Jegor Petrovits, Röhö. 
Jaakko Palokoski s. 24.3.1891, Röhö, Suomeen 1923 Kemi. Naimisissa, 5 lasta. VPAK I B a 1 
Jaakko Pekan poika, myöh. Palokoski, jonka lapset: Johannes (Iivo) Palokoski, taiteilija, Veikko, Helmi ja 
Matti joka meni Kanadaan. 
Marina Palokoski, Röhö, 28-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922 mukana 3-vuotias Iivana ja vuoden vanha Aleksi. 
VPAK III 2 B a 1 
Veikko Palokoski  s. 2.6.1928, Veitsiluoto. Vanhemmat: maanvilj. Jaakko Palokoski (Vasiljeff), Uhtuan Röhö, 
ja Maria Haurinen. Nurmijärven yhteiskoulun matrikkeli ja Väinölän koulukodin matrikkeli 
Johannes Palokoski ks. Karjalan Heimo 1991 s. 161. 
 

1.8. Vasiljeva, Agafija Petrovna s. 16.2.1893,  kaste 27.5.1893. Kummina oli Lazareva, Vasilissa Fedorovna, 
neitsyt. Röhö.  
1.9. Vasiljev, Mihail Petrovits s. 30.7.1894, kaste 30.9.1894. Kummina oli Vasiljev, Jegor Petrovits. Röhö. 
Miihkali Vasiljeff, nimenmuutos “Mikko Harju”, Uhtua, Röhö. Karjalan Vartia 1920 no 15. 
Mikko Palokoski, Röhö, 27-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava (: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
vrt. Mirona Wassiljeff, Röhö, 25-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-
Karjalan toimituskunta.  
Mikko Vasiljeff, 30-vuotias tai 32-vuotias, Kuusamoon 15.3.1922. VPAK III: 2 B a 1 
 



?Katri, joka oli 25 -vuotias 15.3.1922, Kuusamossa. VPAK III: 2 B a 1 
1.10. Vasiljev, Grigorij Petrovits s. 27.1.1903, kaste 25.2.1903. Röhö. Kummina oli Vasiljev, Feodor 
Rodionovits. Röhö. Risto Pekan poika oli 17-vuotias 15.3.1922, Kuusamo. VPAK III: 2 B a 1 
Risto Pekan poika Vasiljev 17-vuotias Maikkulaan 12.5.1922, Ouluun töihin 15.5.22. VPAK III B a 1 
Risto Vasiljeff 12-vuotias v. 1922. 
Risto Vasiljeff, Röhö, maanvilj. poika s. 1902 sai passin no 249 Suomeen 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
1.11. Vasiljev, Pimen Petrovits s. 26.8.1898, kaste 23.9.1898. Röhö.Kummeina olivat Vasiljev, Fedor 
Rodionovits. Röhö. Vasiljeva, Uljana Jegorovna, neitsyt.  
Piminä Vasiljeff, Nimenmuutos “Piminä Vasiljeff eli Pilto Lampi”  Karjalan Vartia  1920 no 15. 
Pilto Wassiljeff, Röhö, 22-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
1.12. Vasiljev, Matfej Petrovits s. 15.11.1899, kaste 18.12.1899. Röhö. Kummeina olivat Vasiljev, Fedor 
Rodionovits. Röhö. Kallijeva, Uljana Grigorjevna. 
1.13. Jegor syntyi 1902 Röhössä. (Laina Lahti)  
Jegor Vasiljeff oli eräs Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanottajia. KKNA IV: 2 VA 
1.14. Vasiljev, Vasilij Petrovits s. 10.8.1904, kaste 11.12.1904. Röhö. Kummina oli Jegor Petrovits Vasiljev, 
Röhö. Vasili oli 16-vuotias 15.3.1922, Kuusamo. VPAK III: 2 B a 1 
  

Aino Timosen s. 1929 muistelu 9.4.95 KSS:ssa: ”Ainon puoliso Teuvo Timonen oli Nurmeksesta. Ainon äiti 
Martta Matin tytär Koski synt. Riikola kuoli 1994. Matilla oli 7 lasta mm. Martta, Aino, Vaseli, Katri, Jorma. 
Martan mies Koski oli ent. Vasiljeff, Röhöstä. Taiteilija Iivo Palokoski on tämän Kosken veljen (Jaakon) poika. 
Ainon ja Teuvon lapset: Lasse, Eeva, Markku. Ks. myös 1.5.3.6. b 
Matrena (Matro, Mari, Martta) Matfejevna Tihanova syntyi 23.3.1908, kuoli 1994. 3-vuotias vuonna 1910. 
Martta Matin tytär Riikola, 16-vuotias, tuli Oulusta Maikkulaan 16.9.1923, jälleen Ouluun 1.6.24. Koululainen. 
VPAK III Ba 2. Luett. 1923-28. Lapset ks. Tihanov 
 

Tsiksan Vasiljev-suku 
 
Ohvo Wasiljeff s. 1881, Uhtuan Tsiksan kylä. No 101 luettelosssa jossa n:ot 1-118. KKNAXIX 
Ohvo Vasiljeff, Tsiksa, maanvilj. Naimisissa. Vapaustaist. II  ptatlj. 5. kompp. 21.12.1921. VA 
Ohvo Vasiljeff, 30-vuotias vapaustaist. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Vasiljeva, Anisja Maksimovna, synt. Mosnikova, sotilaan leski, syntyi noin 1865, kuoli 27-vuotiaana  kovaan 
kuumeeseen.24.5.1893, haudattiin 26.5.1893. Tsiksa.  Ot gorjatski.  Ks. Foma 2.2.Jefim Fomits Vasiljev 
Vasiljeva, Anna Maksimova. Leski. Tsiksa. 
1. Anna Maksimovna Vasiljevan poika Anisim kuoli viisikuukautisena  tuhkarokkoon 11.8.1892, haudattiin 
13.8.1892. Tsiksa.  Ot kori.  
Vasiljeva, Jevdokija Ivanovna syntyi noin 1790, kuoli 83-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 23.3.1873, 
haudattiin 26.3.1873.  Tsiksa.  
 
Stepan Vasiljev 
1. Vasiljev, Sampson Stepanovits syntyi noin 1815, kuoli 21.4.1889, vaimo Darja Artemonovna synt. 
Kekkijeva. Tsiksa. 
Vasiljev, Sampson Stepanovits vihittiin  62-vuotiaana avioliittoon  17.7.1877. Morsian oli 49-vuotias leski 
Darja Artemonova Kekkijev. Häätodistajaina olivat Filipp Prokopjevits Sergejev. Uhtua. Ivan Vasiljevits 
Mosnikov. Uhtua. Prokopij Pavlovits Pardajev. Uhtua. Avksentij ?Katskimin?. ?Uhtua. 
Vasiljev, Sampson Stepanovits kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana 21.4.1889, haudattiin 23.4.1889. Tsiksa.  
 

2. Foma Stepanovits Vasiljev syntyi noin 1817, kuoli 80-vuotiaana vanhuuttaan 10.2.1897, haudattiin 
12.2.1897. Tsiksa. 
2.1. Agafja Fomitsna Vasiljeva syntyi noin 1856, Tsiksa, puoliso Alajärven Makar  Timofejevits Vasiljev, jonka 
2. vaimo Agafja Fomitsna. 
Makar Timofejevits Uljanov? Vasiljev, Alajärvi, vihittiin 2. avioliittoon 44-vuotiaana 22.7.1890. Morsian oli 34-
vuotias neitsyt Agafja Fomitsna Vasiljeva, Foma Stepanovits Vasiljevin tytär, Tsiksa. Häätodistajina olivat 
Ivan Averkijevits Gavrijev, Uhtua,  Dmitriij Trifonovits Mullijev, Uhtua, laivaston reserviläinen Stefan 
Pimenovits Fedorov, Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi.  
Agafja Fomitsnan aviottomat lapset:  
2.1.1. Pavel Agafjan poika Vasiljev syntyi 15.11. 1886, kastettiin 10.2.1887. Tsiksa. Kummina oli Nikolaj 
Fomits Vasiljev, Tsiksa.  
2.1.2. Vasilij Agafjan poika Vasiljev syntyi 31.12.1889, kastettiin 9.1.1890. Kummeina olivat Feodor Fomits 
Vasiljev, Tsiksa ja neitsyt Darja Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi. 



 

2.2. Vasiljev, Nikolaj Fomits s. noin 1859, vaimo Marija Ivanovna synt. Kozmina. Tsiksa. 
Nikolaj Fomits Vasiljev vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 23.10.1888. Morsian oli neitsyt Marija Ivanovna 
Kozmina,  (ikää ei mainita.), Ivan Petrovits Kozminin tytär, Salpogi. 
Häätodistajina olivat Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Anisim Ivanovits Hotejev. Jakov Piminovits Grigorjev, 
Uhtua. Petr Artemjevits Mitrofanov, Uhtua. Fedor Averkijevits Gavrijev, Uhtua. 
 Vasiljev, Nikolaj Fomits kuoli 37-vuotiaana keuhkotautiin  29.6.1896, haudattin 1.7.1896.  Tsiksa. 
Vasiljeva, Marija Ivanovna syntyi noin 1863, kuoli keuhkotautiin 38-vuotiaana 8.2.1901, haudattiin 10.2.1901. 
Tsiksa. Talonpojan leski.  
Nikolaj Fomitsin ja Marija Ivanovnan lapset: 
2.2.1. Vasiljeva, Jevdokija Nikolajevna s. 1.3.1890. kaste 3.3.1890. Tsiksa. 
Kummina oli Samojlova, Anastasija Petrovna, Tsiksa. Talonpojan vaimo. Kozmin, Jakov Ivanovits, Salpogi. 
2.2.2. Vasiljev, Mihail Nikolajevits syntyi 29.8.1892, kastettiin  18.10.1892, kuoli kaksikuukautisena 
kouristuksiin 5.11.1892, haudattiin 7.11.1892. Tsiksa.   
Kummeina olivat Kozmin, Jakov Ivanovits, Salpogi. Samojlova, Nastasja Petrovna, Tsiksa. Talonpojan 
vaimo. 
2.2.3. Vasiljev, Trofim Nikolajevits syntyi 15.4.1894, kastettiin 2.5.1894, kuoli kylmettymiseen 22.3.1895, 
haudattiin 24.3.1895. Ot prostudy. Tsiksa. Kummeina olivat Kuzmin, Jakov Ivanovits. Salpogi. Vasiljeva, 
Agafja Fomitsna. Alajärvi. 
2.1.4. Vasiljev, Terentij Nikolajevits s. 7.4.1896 , kaste 14.5.1896,  kuoli kouristuksiin kaksikuukautisena 
12.7.1896, haudattiin 14.7.1896. Isä Vasiljev, Nikolaj Fomin oli juuri kuollut. Tsiksa. 
Terentin kummina oli Kuzmin, Jakov Ivanovits. Salpogi. Samojlova, Vasilissa Timofejevna. 
 
2.2. Jefim Fomits Vasiljev, s. noin 1864, vaimo Anisja Maksimovna synt. Mosnikova syntyi noin 1866. 
Uvolennyi v zapas rjadovoj Arhangelo-gorodskago mestnago (paikallinen) bataliona 25-vuotias Jefim Fomits 
Vasiljev vihittiin 1. avioliittoon 30.6.1889. Morsian oli 23-vuotias Anisja Maksimovna Mosnikova, Maksim 
Ivanovits Mosnikov-vainajan tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Mihail Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa, 
rjadovoj Dorofej Artemjevits Mitrofanov, Ivan Kassjanovits Mosnikov, Uhtua, rjadovoj Ivan Aleksejevits 
Petrov. 
Jefim Fomits Vasiljevin ja Anisja Maksimovnan synt. Mosnikovan lapset: 
2.2.1. Marina Jefimovna Vasiljeva syntyi 8.8.1890, kastettiin 18.11.1890.  Kummeina olivat Feodor Fomits 
Vasiljev, sotilas, Tsiksa ja Tatiana Maksimovna Fedorova, talonpojan, matruusin vaimo. Marinan isä 
uvolennyj v zapas armij rjadovoj. 
2.2.2. Anisim Jefimovits Vasiljev syntyi 8.2.1892, kastettiin 29.4.1892, Tsiksa. Kummeina olivat uvolennyj v 
zapas flota matros Feodor Fomits Vasiljev ja Mavra Maksimovna Hotejeva, talonpojan vaimo. 
Jefim Fomits Vasiljev, uvolennyj v zapas armij rjadovoi, kuoli 28-vuotiaana 7.6.1892 keuhkotautiin, haudattiin 
9.6.1892, Tsiksa. 
Anisja Maksimovna Vasiljeva, sotilaan leski, kuoli 27-vuotiaana kovaan kuumeeseen 24.5.1893, haudattiin 
26.5.1893, Tsiksa. 
Vasiljev, Jefim Fomits, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, syntyi noin 1864, kuoli keuhkotautiin 28-vuotiaana 
7.6.1892, haudattiin 9.6.1892. Tsiksa. 
  
  

2.3. Vasiljev, Feodor Fomits syntyi noin 1867, kuoli 34-vuotiaana influenssaan 8.3.1901, haudattiin 
11.3.1901. Tsiksa. 
 
3. Vasiljeva, Anna Stepanovna  syntyi noin 1822, kuoli 58-vuotiaana vesipöhöön 8.8.1880, haudattiin 
10.8.1880. Tsiksa. Talonpojan tytär. 
 
4. Vasiljev, Trofim Stepanovits syntyi noin 1826, vaimo Jelena Petrovna. Tsiksa. 
Vasiljev, Trofim Stepanovits kuoli reumatismiin 74-vuotiaana 20.2.1900, haudattiin 22.2.1900. Tsiksa. 
Trofim Stepanovitsin ja Jelena Petrovnan lapset: 
4.1. Vasiljeva, Anisija Trofimovna s. 30.12.1873, kaste 16.1.1874. Tsiksa. 
Kummina oli Anna Stepanovna Vasiljeva, neito. Tsiksa. 
4.2. Vasiljeva, Marfa Trofimovna s. 1.9.1880, kaste 5.10.1880. Tsiksa. 
Kummina oli talonpojan tytär Ksenija Petrovna Lisitsin. Tsiksa.  
4.3. Vasiljeva, Vasilissa Trofimovna s. 15.4? 1883, kaste 20.4.1884. Tsiksa. 
Kummina oli Lisitsin, Anastasija Avksentjevna. Tsiksa. Devitsa.  
4.4. Vasiljeva, Pelagija Trofimovna s. 7.10.1885, kaste 15.3.1887. Tsiksa. 
Kummeina olivat Samojlova, Nastasja Petrovna, talonpojan vaimo. Tsiksa? Vasiljev, Nikolaj Fokits, Tsiksa. 



4.5. Vasiljev, Kirill Trofimovits s. 9.6.1888, kaste 2.7.1888. Tsiksa. 
Kummina oli Vasiljev, Nikolaj Fomits, Tsiksa. 
4.6.  Vasiljeva, Marina Trofimovna s. 16.7.1892, kaste 18.10.1892. Tsiksa. 
Kummeina olivat Vasiljev, Nikolaj Fomits, Tsiksa. Kekkijeva, Marija Petrovna. Devitsa. 
4.7. Vasiljev, Petr Trofimovits s. 12.6.1894, kaste 16.6.1894. Tsiksa. 
Kummeina olivat Vasiljev, Nikolaj Fomits. Tsiksa. Neitsyt Vasiljeva, Marija Petrovna.  
Pekka Vasiljeff, Tsiksa, 29-vuotias vapaustaist. 3. Uhtuan kompp. 1922. VA 
4.8? Vasiljeva, Irina Trofimovna.Tsiksa. Talonpojan tytär. 
Vasiljeva, Vera Irinan tytär s. 2.2.1905, kaste 13.2.1905. Tsiksa. 
Kummina oli Bogdanova, Jevdokija Ionitsna. Tsiksa. Talonpojan tytär. 
 

 

Tietoa Uljanovin ja Vasiljevin suvusta löytyy myös seuraavista Irja Rämän tiedostoista: 

 

- Vasiljev (huomioi, että eri tiedosto kuin MAC) 

- Alajärvi 

- KH.Alajärvi 

- Enonsuu 

- KH.Enonsuu 

- MF.KAR.II (MAC-tiedosto) 

- Vasiljev (MAC-tiedosto, Laina Lahdelle) 

- Sukututkijat 

- Perheet.rippik (muitakin rippik ja metrikoita) 

- Häät 

- Hautaj.AADPTV  


